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Szkota Podstawowa w 30 10% | 21.27 69% 33% 50% 58% 59% 53% [ 17% [ 3% [ 17/% | 2/% | 20% | 7% | 7% [ 0% | 3% 2014
Ciezkowicach 33 6% 23.48 2% 66% 45% 60% 47% 59% 3% [12% | 18% | 9% | 15% | 15% | 15% [ 9% | 3% 2013

36 3% 22.58
38 3% 23.26
42 0% 21.76
41 2% 23.56
49 2% 27.08
35 0% 27.11
36 0% 26.06
54 0% 28.65
55 0% 25.62
58 0% 28.64
60 0% 30.28

61% 61% 49% 63% 49% 56% | 0% | 11% [ 14% [ 17% | 28% | 8% | 11% | 6% | 6% 2012
80% 48% 61% S7% 42% 58% | 11% | 3% [ 11% [ 21% | 18% | 26% | 8% | 0% | 3% 2011
70% 41% 60% 50% 48% 54% [ 5% | 14% [ 24% | 17/% [ 5% | 1/% [ 12% | 5% | 2% 2010
78% 56% 46% 66% 48% 59% [ 0% | 5% [ 7% | 24% [ 20% | 22% [ 12% | 7% | 2% 2009
78% 58% 5% S1% 65% 68% [ 2% | 4% [ 8% | 22% [ 22% | 14% | 10% | 10% | 6% 2008
1% 69% 68% 58% 59% 68% [ 6% | 3% [ 9% | 11% [43% | 11% [ 6% | 6% | 6% 2007
81% 64% 58% 65% 55% 65% [ 3% | 6% [ 8% | 14% [ 39% | 8% [ 11% | 11% | 0% 2006
81% 62% 5% 66% 71% 2% | 6% | 7% | 9% [22% [ 19% | 15% | 17/% | 6% | 0% 2005
87% 68% 45% 79% 44% 64% | 4% | 4% [ 11% [ 11% | 33% | 20% | 11% | 2% | 5% 2004
74% 76% 2% 88% 58% 2% | 7% | 3% [ 14% [ 21% | 12% | 19% | 12% | 10% | 2% 2003
81% 78% 1% 93% 60% 76% | 7% | 3% | 3% [ 17% | 28% | 20% | 15% | 5% | 2% 2002

Ciezkowice, Tysiaclecia 12

Zespot Szkot Publicznych - | 11| 0% | 22.36 2% | 47% | 45% | 64% | 53% | 56% | 0% | 27/% | 0% | 45% | 9% | 0% | 9% | 9% | 0% | 2014 |
Szkota Podstawowa w 10 | 0% | 17.50 57% | 39% | 40% | 50% | 34% | 44% | 30% | 0% | 20% | 10% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% | 2013

58% 71% | 41% 58% 36% 5% [ 0% | 17/% [ 8% | 17/% [ 25% | 25% [ 0% | 8% | 0% 2012
4% 48% 60% 50% 50% 58% [ 0% | 0% [ 30% | 20% [ 30% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2011
5% 54% 66% 56% | 41% 95% [ 8% | 0% [17% | 42% [ 8% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2010
2% 38% | 42% 56% 38% | 49% | 6% [22% | 11% | 22% | 0% | 28% [ 11% [ 0% | 0% 2009
67% 47% 61% | 42% | 42% 53% | 15% | 0% [31% [31% | 0% | 8% | 8% | 8% | 0% 2008
63% 43% | 49% 58% | 41% S0% [120% | 7% [27% [ 27% | 7% | 7% | 7% | 0% | 0% 2007
65% 5% | 40% 70% | 49% 60% [ 5% | 19% [ 10% | 10% [ 10% | 38% [ 10% | 0% | 0% 2006
5% 56% 56% 59% 60% 62% [ 0% | 26% [ 11% | 42% [ 5% | 0% [ 11% | 0% | 5% 2005
82% 61% | 41% 65% | 42% 59% [ 0% | 8% [ 25% | 25% [21% | 4% | 8% | 4% | 4% 2004
64% 71% 56% 89% 59% 65% [ 7% | 21% [14% | 14% [ 7% [ 21% [ /% | 7% | 0% 2003
81% 74% 3% 89% 63% 74% [16% | 0% [ 11% | 5% [ 16% | 11% [ 26% | 11% | 5% 2002

12 | 0% | 21.92
0,
o Trore
18 0% 19.56
13 0% 21.31
15 0% 20.13
21 0% | 24.00
19 0% | 24.79
24 0% 23.46
14 0% | 26.00
19 11% | 29.84

Brusniku
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n E | 23 =8| g
S8 828 2 2 | & B £ El 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
g | 222 | g8 | 5| @ ® s | B3 |S8s| 3
) N Z2s| & = =& |® F 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ = (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szescioletnia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Falkowa, 36 e — : : : : R T e e o
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
5 0% 20.80 2 72% 48% 57% 35% 35% 52% [20% | 0% | 0% [ 40% [ 40% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2008
6 0% 19.67 1 70% 60% 44% 29% 25% 49% | 17% | 0% [ 17% | 67% | 0% 0% 0% 0% 0% 2007
3 0% 9.00 1 43% 17% 12% 17% 17% 23% | 67% | 0% | 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2006
7 0% 23.29 1 76% 39% 48% 71% 64% 58% [ 29% | 14% | 14% | 0% [29% [ 0% | 14% | 0% 0% 2005
6 0% 18.67 1 67% 53% 31% 58% 25% 47% | 17% | 17% [ 33% | 17% | 0% 0% 0% 0% | 17% 2004
6 0% 26.00 3 65% 75% 56% 67% 58% 65% | 17% | 0% 0% | 17% [ 50% [ 0% | 17% | 0% 0% 2003
8 12% 26.50 3 73% 69% 66% 69% 55% 67% | 25% | 0% | 12% | 0% [ 25% | 12% | 0% 0% | 25% 2002
Szkota Podstawowa im. 8 0% | 2662 [ 6 76% | 59% | 58% | 72% | 70% | 6/% | 0% | 0% | 25% | 12% | 38% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2014 |
Stefana Batorego w 9 0% 20.56 3 67% 58% 42% 53% 33% 51% 0% [11% [11% [ 33% [ 44% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2013
Siekierczvnie z filia w 8 0% 19.62 3 57% 60% 41% 44% 36% 49% [12% [ 25% [12% | 0% [ 25% | 0% | 0% [ 25% | 0% 2012
_y 4 9 0% 19.56 1 62% 53% 47% 44% 31% 49% | 22% | 11% [ 11% [ 11% | 33% | 0% 0% | 11% | 0% 2011
Falkowej 12 | 0% | 18.67 | 2 | 66% | 40% | 41% | 44% | 39% | 47% | 17% | 0% | 42% | 17% | 8% | 8% | 0% | 8% | 0% | 2010
Siekierczyna, 68 10 0% 17.20 2 63% 36% 39% 45% 30% 43% | 20% | 10% [ 10% [ 20% | 30% | 0% | 10% | 0% 0% 2009
8 0% 20.50 2 12% 28% 62% 44% 47% 51% | 12% | 12% | 12% | 25% [ 25% | 12% | 0% 0% 0% 2008
15 % 22.53 2 78% 42% 54% 60% 47% 56% | 13% | 13% | 13% | 13% [ 20% | 20% | 7% 0% 0% 2007
18 0% 22.00 3 71% 58% 45% 53% 42% 55% 0% [17% | 17% | 28% | 17% | 17% [ 6% 0% 0% 2006
12 0% 28.67 5 78% 66% 70% 71% 4% 2% | 25% [ 0% 0% 0% 8% [ 25% | 33% | 0% 8% 2005
7 0% 19.71 1 73% 61% 25% 71% 21% 49% [14% [ 14% [14% [ 29% | 0% [ 29% | 0% | 0% | 0% 2004
15 0% 21.93 1 61% 57% 52% 73% 42% 55% [13% [33% [ 7% [33% | 0% [ 0% [ 7% [ 7% | 0% 2003
17 0% 27.24 3 78% 75% 73% 74% 40% 68% 0% | 24% | 18% [ 6% [ 24% | 24% | 6% 0% 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 6 0% 2417 1% 55% 44% 58% 65% 60% [17% [ 0% | 0% | 1/% | 50% | 17/% | 0% [ 0% | 0% 2014
Bogoniowicach z Filig w 14 0% 26.07 7% 71% 53% 62% 56% 65% 0% [ 7% | 7% | 14% | 14% | 21% | 36% [ 0% | 0% 2013

66% 66% 53% 68% 54% 61% | 6% | 0% | 6% [ 18% | 12% | 35% | 18% | 6% | 0% 2012
86% S7% 5% S7% 61% 69% | 0% | 5% [ 10% [ 10% | 20% | 20% | 25% | 10% | 0% 2011
5% 63% 74% 2% 63% 69% [ 0% | 6% [ 6% | 12% [ 24% | 12% | 18% | 18% | 6% 2010
86% 52% 57% 71% 55% 64% [ 0% | 0% [ 0% | 15% [ 15% | 38% [ 31% | 0% | 0% 2009
81% S51% 74% 64% 58% 67/% [ 6% | 0% [ 6% | 1/% [33% | 11% [ 17/% | 6% | 6% 2008
82% 67% 62% 59% 59% 67/% [ 6% | 6% [ 6% | 19% [ 25% | 12% [ 12% | 12% | 0% 2007
83% 77% 67% 83% 56% 73% [ 0% | 0% [ 9% | 4% [ 35% | 26% [ 22% | 4% | 0% 2006
84% 74% 82% 84% 79% 80% | 0% | 6% | 0% [12% | 18% | 47% | 12% | 0% | 6% 2005
88% 75% 59% 76% 61% 2% | 0% | 5% [ 14% [ 5% | 10% | 14% | 33% | 14% | 5% 2004
2% 75% 69% 76% 62% 71% | 0% | 16% [ 5% [ 11% [ 47% | 11% | 5% | 5% | 0% 2003
3% 84% 67% 80% 57% 72% | 9% | 17% | 9% [ 4% | 22% | 13% | 4% | 4% | 17% | 2002

17 0% 24.47

Kipsznej z

Bogoniowice, 1 %9 202 %;?E
13 0% 25.54
18 0% 26.89
16 0% 26.94
23 0% 29.13
17 0% 31.94
21 5% 28.86
19 0% 28.21
23 9% 28.87

Szkota Podstawowa w 6 0% | 28.50 85% | 6/% | 69% | 83% | 56% | /1% | 0% | 0% | 1/% | 33% | 0% | 0% | 33% | 0% | 1/% | 2014 |
Kagnej Dolnej 5 0% | 18.60 64% | 52% | 25% | 50% | 38% | 46% | 20% | 0% | 40% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013

69% 71% 50% S1% 16% 4% [14% | 0% [ 0% | 14% [ 57% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2012
80% 55% 61% 92% | 43% 60% [14% | 0% [ 7% | 7% [29% | 36% [ /% | 0% | 0% 2011
2% 44% 57% 95% 38% 93% [ 0% | 14% [ 29% | 14% [ 21% | 14% | /% | 0% | 0% 2010
8% 47% | 47% 52% | 46% 55% | 0% | 19% [ 12% [ 6% | 6% |38% | 19% | 0% | 0% 2009
68% 36% 65% 35% 30% | 48% | 8% [ 8% [58% | 0% | 17% | 8% [ 0% [ 0% | 0% 2008
1% 47% 51% 62% | 47% 5% | 8% | 0% [ 33% [ 25% [ 25% | 0% | 0% | 8% | 0% 2007
68% 60% | 45% 52% | 41% 54% [ 0% | 20% [ 10% | 30% [ 30% | 0% [ 10% | 0% | 0% 2006
74% 66% 2% 64% 74% 71% [ 11% | 11% [ 11% | 11% [ 0% | 22% [ 11% | 11% | 11% | 2005
86% 74% 51% 2% 52% 68% [ 0% |12% [ 6% | 0% [44% | 6% [ 12% | 12% | 6% 2004
79% 71% 71% 64% 60% 2% [ 7% | 14% [ 0% | 21% [ 14% | 14% [ 21% | 7% | 0% 2003
9% 79% /1% 97% 57% 74% | 0% | 18% | 12% | 18% | 12% | 12% | 12% | 6% | 12% | 2002

7 0% 21.57
14 0% 23.86
14 0% 21.36
16 0% 22.00
12 0% 19.33
12 0% 22.67
10 0% 21.80

9 0% 28.22
16 0% 27.12
14 0% 28.79
17 0% 29.59

Kasna Dolna, 67
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Kipsznej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - gg%g
Kipszna, 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
9 0% 18.89 1 64% 43% 51% 58% 21% 47% | 11% | 11% [ 44% [ 11% [ 22% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008
7 0% 26.86 6 81% 66% 62% 68% 55% 67% [14% [14% | 0% | 0% | 14% | 14% | 29% [ 14% | 0% 2007
7 0% 25.29 5 76% 84% 48% 61% 38% 63% 0% |[14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2006
10 0% 29.10 5 83% 73% 65% 68% 70% 73% [ 10% | 0% [ 10% | 10% | 30% [ 0% | 30% [ 0% | 10% [ 2005
6 0% 25.67 5 87% 82% 29% 75% 42% 64% 0% | 0% [ 0% | 33% [ 33% [ 33% | 0% [ 0% | 0% 2004
12 0% 25.58 3 65% 2% 62% 62% 53% 64% | 17% | 25% [ 0% | 17% | 8% | 8% | 8% [ 17% | 0% 2003
9 0% 29.78 5 76% 88% 72% 89% 51% 74% 0% | 11% [ 11% | 0% [ 33% [ 44% | 0% [ 0% | 0% 2002
Niepubliczna Szkota 8 0% [ 2462 | 5 | 69% | 56% | 59% | 62% | 61% | 62% | 0% | 12% | 25% | 0% | 25% | 25% | 0% | 12% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Pfawnej 5 0% 23.40 5 66% 2% 43% 65% 45% 58% 0% | 20% [20% | 0% | 0% | 20% | 40% [ 0% | 0% 2013
Plawna. 22 12 0% 21.92 5 62% 67% 46% 60% 36% 55% 0% [ 25% | 8% | 8% | 17% | 25% | 8% [ 8% | 0% 2012
' 5 0% 25.00 5 78% 54% 55% 70% 57% 63% 0% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2011
9 0% 31.22 9 86% 59% 92% 75% 81% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% | 22% | 22% | 33% [ 22% | 0% 2010
10 0% 22.60 5 73% 52% 45% 57% 52% 56% 0% | 0% [10% | 30% [ 30% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2009
3 0% 23.67 4 73% 50% 71% 50% 46% 59% 0% | 0% [33% | 33% | 0% [33% | 0% [ 0% | 0% 2008
8 0% 31.12 8 86% 81% 81% 66% 66% 78% 0% | 0% [12% | 12% | 12% | 0% | 38% [ 25% | 0% 2007
9 0% 28.00 7 83% 7% 60% 61% 60% 70% 0% |22% [ 0% | 11% [ 11% | 11% | 11% [ 22% | 11% [ 2006
7 0% 35.71 9 91% 91% 86% 86% 89% 89% 0% | 0% [ 0% | 0% | 29% | 14% | 14% [ 29% | 14% [ 2005
14 0% 20.07 2 74% 52% 36% 46% 33% 50% [ 29% [ 0% [ 14% [21% | 7% [ 14% | 7% [ 7% | 0% 2004
14 0% 28.79 5 79% 75% 70% 86% 57% 2% 0% [ 7% [ 14% [ 29% | 7% | 21% | 14% [ 7% | 0% 2003
7 0% 30.14 6 74% 81% 71% 86% 64% 75% 0% [14% | 14% | 0% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 14% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Zespot Szkot Publicznych - 16 0% 24.38 4 74% 50% 54% 64% 64% 61% 0% [ 6% [ 19% | 31% [ 25% | 0% | 6% [ 12% | 0% 2014
Szkota Podstawowa w 5 0% 20.60 3 60% 56% 50% 50% 38% 51% [ 20% [ 0% [ 0% | 20% | 60% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Zborowicach 21 0% 22.29 5 61% 64% 48% 62% 43% 56% 5% | 5% | 0% | 33% | 24% | 19% | 10% [ 5% | 0% 2012
~Zborowice. 5A 11 0% 19.91 2 74% 45% 55% 41% 26% 50% 0% [27% | 9% | 9% | 55% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2011
' 14 0% 21.36 3 70% 42% 60% 45% 45% 53% 7% [14% | 7% | 29% | 14% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2010
24 0% 18.62 2 65% 34% 40% 54% 42% 47% | 4% [ 21% [ 25% [ 4% [ 29% | 0% | 8% | 8% | 0% 2009
21 0% 23.38 4 68% 51% 64% 58% 51% 58% 5% [ 10% | 24% | 24% | 14% | 10% | 5% [ 0% | 10% | 2008
18 0% 22.22 2 71% 51% 53% 51% 47% 56% 6% [17% [ 17% [ 28% [ 17% [ 11% [ 0% [ 0% [ 6% 2007
24 0% 21.33 3 2% 58% 41% 54% 35% 53% [ 17% | 8% [ 12% [ 21% [ 17% [ 12% [ 12% | 0% | 0% 2006
17 0% 25.94 3 74% 60% 62% 63% 62% 65% 6% [ 24% [ 12% [ 18% [ 12% [ 12% [ 6% [ 0% | 12% | 2005
22 0% 26.09 6 83% 73% 46% 66% 50% 65% 0% | 5% | 18% | 18% | 18% | 9% | 14% [ 9% | 9% 2004
23 0% 26.17 3 72% 63% 66% 85% 55% 65% 9% [ 13% | 0% | 26% | 35% | 13% | 4% [ 0% | 0% 2003
17 0% 25.29 2 66% 70% 65% 79% 44% 63% | 18% [ 12% [ 12% | 18% | 12% | 24% | 0% [ 6% [ 0% 2002
SzKota Podstawowa Nr Lim. |_14 | 0% | 2529 | 5 | 73% | 54% | 56% | 80% | 61% | 63% | 0% | 0% | 21% | 14% | 50% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2014 |
$w. Jadwigi Krolowej w 21 0% 22.58 4 69% 65% 47% 58% 38% 56% 0% [ 11% | 16% | 26% | 16% | 11% | 16% [ 5% | 0% 2013
Jastrzebi 17 0% 22.06 5 58% 66% 46% 76% 37% 55% 6% [ 12% | 12% | 12% | 18% | 6% | 12% [ 24% | 0% 2012
Jastrzebia 1 18 0% 21.83 3 76% 54% 56% 44% 33% 55% 6% | 6% [ 17% | 22% [ 22% [ 28% [ 0% [ 0% [ 0% 2011
€oia, 17 0% 26.94 7 7% 65% 74% 60% 55% 67% 0% [ 0% [12% | 6% [ 29% [ 29% [ 18% [ 6% [ 0% 2010
31 0% 20.90 4 69% 55% 40% 49% 41% 52% [ 10% | 3% [ 13% | 16% [ 23% [ 19% [ 10% [ 3% | 3% 2009
20 0% 23.75 4 771% 48% 68% 44% 51% 59% 5% | 5% | 30% | 15% | 15% | 10% | 15% [ 0% | 5% 2008
18 0% 25.33 4 82% 63% 54% 56% 53% 63% 6% [ 11% [ 11% | 22% | 17% | 17% | 6% [ 11% | 0% 2007
16 0% 24.62 5 78% 68% 54% 55% 45% 62% 0% | 6% | 25% | 6% | 31% | 12% | 6% [ 12% | 0% 2006
21 0% 30.38 6 83% 70% 771% 74% 73% 76% 5% | 5% | 10% | 10% | 19% | 19% | 29% [ 5% | 0% 2005
22 0% 24.00 4 76% 66% 43% 73% 46% 60% 0% [18% | 9% | 14% | 27% | 23% | 0% [ 9% | 0% 2004
22 0% 31.32 8 84% 78% 81% 86% 67% 78% 5% | 0% | 0% | 18% | 18% | 27% | 23% [ 9% | 0% 2003
17 0% 28.76 5 75% 77% 74% 76% 57% 72% [ 12% | 6% | 12% [ 12% [ 6% [ 24% [ 18% | 0% [ 12% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Ciezkowice
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

2% 53% 6/% 67% 69% 65% | 0% | 0% [ 17/% [1/% [ 25% | 25% | 17/% | 0% | 0% 2014
68% 60% 55% 73% 47% 60% | 0% | 0% [27% [18% | 27% | 9% | 0% | 0% | 18% | 2013
54% 59% 52% 7% 32% 53% | 0% | 0% [ 50% [ 10% | 20% | 0% | 0% | 20% | 0% 2012
88% 49% 60% 52% 57% 63% | 0% | 9% [ 9% [ 9% [36% |27% | 9% | 0% | 0% 2011
79% 54% 70% 53% 59% 64% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 38% | 12% | 12% | 12% | 0% 2010
68% 48% 48% 63% 44% 54% [ 0% | 8% [ 15% | 38% [ 8% | 8% [ 8% | 15% | 0% 2009
83% 42% 73% 65% 52% 63% [ 10% | 0% [ 10% | 10% [ 60% | 0% [ 10% | 0% | 0% 2008
70% 48% 38% 52% 35% 49% | 8% | 25% | 25% | 25% | 8% | 0% | 8% | 0% | 0% 2007
61% 46% 33% 32% 21% 42% | 29% | 21% [ 21% | 0% [ 21% | 0% | /% | 0% | 0% 2006
5% 38% 59% 54% 60% S/% |115% | 0% [38% [31% | 8% | 8% | 0% | 0% | 0% 2005
74% 58% 49% 68% 56% 60% | 9% | 9% [ 18% [ 9% | 18% | 18% | 9% | 0% | 9% 2004
65% 76% 60% 89% 53% 66% | 7% | 14% [ 14% [ 14% [ 21% | 21% | 7% | 0% | 0% 2003
74% 73% 69% 73% 66% 71% | 0% | 13% [ 27% | 7% [ 27% | 13% | 7% | 7% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 2 im. 12 0% 26.00
Gen. W. Sikorskiego w %% 82? %i%
H 0 .

jﬁﬁiﬁla 138 11 1 0% | 2518

' 8 0% 25.75
13 0% 21.54
10 0% 25.10
12 0% 19.75
14 0% 16.79
13 0% 23.00
11 0% 24.09
14 0% 26.43
15 0% 28.47

Szkota Podstawowa w 13 0% | 20.85 74% | 43% | 44% | 60% | 40% | 52% | 8% | 15% | 31% | 8% | 23% | 8% | 8% | 0% | 0% 2014 |
Brzozowej 8 0% | 22.88 68% | 64% | 48% | 44% | 52% | 57/% | 0% | 38% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 2013

45% 59% | 45% 50% [ 42% | 49% | 15% | 0% | 15% | 15% | 38% | 8% | 8% | 0% | 0% 2012
78% 61% 62% 62% 61% 66% [ 8% |15% [ 8% | 0% [ 8% | 23% [ 15% | 23% | 0% 2011
65% 91% 60% | 46% 51% 56% [ 6% | 0% [24% | 29% [ 12% | 18% [ 0% | 12% | 0% 2010
80% 74% 62% 60% 61% 69% | 0% | 0% | 0% [ 8% | 15% | 46% | 8% | 15% | 8% 2009
73% 62% 66% 63% 62% 66% | 0% | 0% [ 13% [ 20% [ 33% | 7% | 20% | 7% | 0% 2008
81% 73% 68% 86% 55% 2% | 0% | 0% | 18% [ 18% | 9% | 18% | 9% | 9% | 18% | 2007
81% 79% 63% 77% 66% 73% [ 7% | 0% [ 0% | 7% [33% | 33% [ /% | 1% | % 2006
81% 70% 88% 64% 1% 77% [ 0% | 11% [ 5% | 11% [ 16% | 32% [ 21% | 0% | 5% 2005
5% 62% 30% 2% 39% 55% [12% | 0% [ 31% | 12% [ 12% | 19% | 6% | 0% | 6% 2004
83% 76% 69% 87% 65% 75% [ 0% | 20% [ 0% | 13% [ 20% | 13% [ 20% | 7% | % 2003
76% 82% 8% /3% 53% 73% | 0% | 0% [ 18% | 18% [ 36% | 2/% [ 0% | 0% | 0% 2002

13 0% 19.46
14 0% 26.23
17 6% 2241
13 8% 27.62
15 0% 26.33
11 0% 28.64
15 0% 29.33
19 0% 30.84
16 0% 22.00
15 0% 29.87
11 0% 29.45

Brzozowa, 80
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Powiat: tarnowski Gmina: Gromnik
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ D <L @) Q 59 2 ) le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot - Szkota 20 0% 20.70 1% 33% 49% 59% 43% 52% 5% [ 10% | 20% | 45% | 15% | 0% | 5% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Chojniku 14 | 0% | 22.50 66% | 63% | 46% | 52% | 49% | 56% | 7% | 7% | 14% | 7% | 36% | 7% | 14% | 7% | 0% | 2013
Chojnik, 287 14 | 0% | 19.36 58% | 61% | 31% | 59% | 32% | 48% | 0% | 0% | 36% | 36% | 14% | 7% | /% | 0% | 0% | 2012

78% 43% 67% 52% 56% 60% | 9% | 0% | 0% [55% | 0% | 0% | 18% | 18% | 0% 2011
65% 55% 55% 43% 47% 55% [ 4% | 8% [21% | 21% [17/% | 1/% [ 8% | 4% | 0% 2010
1% 43% 47% 61% 43% 54% [ 5% | 9% [18% | 9% [32% | 0% [ 14% | 14% | 0% 2009
82% 55% 74% 52% 51% 64% [ 0% | 15% [ 8% | 8% [38% | 15% [ 8% | 8% | 0% 2008
79% 78% 52% 53% 50% 65% [ 0% | 0% [ 20% | 20% [ 40% | 12% | 4% | 4% | 0% 2007
78% 83% 57% 51% 44% 66% [ 0% | 0% [ 9% | 26% [ 35% | 13% [ 9% | 4% | 4% 2006
79% 67% 68% 75% 71% 2% | 0% | 7% [21% [ 25% [ 11% | 4% | 25% | 4% | 4% 2005
86% 79% 38% 62% 39% 64% | 0% | 0% [ 14% [ 24% | 19% | 33% | 5% | 5% | 0% 2004
73% 71% 71% 82% 55% 69% | 6% | 12% | 12% [ 24% | 18% | 0% | 18% | 6% | 6% 2003
1% 85% 88% 85% 69% 79% | 0% | 0% [ 8% | 0% [54% | 31% | 8% | 0% | 0% 2002
1% 64% 3% 75% 5% 68% [ 0% | 14% [ 0% | 29% [ 0% | 14% [ 43% | 0% | 0% 2014

11 0% 24.00
24 0% 22.00
22 0% 21.64
13 0% 25.77
25 4% 26.04
23 0% 26.26
28 0% 28.71
21 10% | 25.52
17 0% 27.53
13 0% 31.54
Szkota Podstawowa w 7 0% 27.00

oo| | 1| | | | | | 0| |~ | ) ~if | 1| | | | | o s o] 5|0 Aroxzs uluels

Rzepienniku Marciszewskim |6 0% | 20.17 58% | 58% | 48% | 62% | 27/% | 50% | 0% | 0% | 50% | 17% | 17% | 0% | 17% | 0% | 0% | 2013
Rzepiennik Marciszewski 4 [ 0% | 25.75 52% | 82% | 56% | 69% | 62% | 64% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% | 2012
200 ' 7 0% 26.00 80% 60% 68% 54% 55% 65% 0% [ 0% | 29% | 14% | 0% | 14% | 43% [ 0% | 0% 2011
6 0% 27.83 7% 7% 69% 67% 54% 70% 0% | 0% | 0% | 0% [67/% | 0% | 33% | 0% | 0% 2010
5 0% 23.60 74% 56% 52% 65% 47% 59% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 60% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 0% 26.86 81% 74% 59% 75% 45% 67% 0% [14% | 0% | 0% | 43% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2008
12 0% 26.33 86% 63% 56% 67% 53% 66% 8% [ 8% | 8% | 8% | 33% | 17/% | 8% [ 8% | 0% 2007
7 0% 29.00 87% 76% 64% 79% 55% 2% 0% | 0% | 0% | 14% [ 43% [ 29% | 0% | 0% | 14% | 2006
13 0% 29.62 88% 65% 74% 7% 67% 74% 0% | 8% | 15% | 23% | 15% | 15% | 8% | 8% | 8% 2005
11 0% 25.45 85% 73% 45% 73% 39% 64% | 0% | 18% | 0% [ 9% [ 45% | 0% | 18% | 9% | 0% 2004
14 0% 29.79 78% 7% 67/% 79% 73% 74% | 0% | 0% | 21% [ 21% [ 14% | 7% | 29% | /% | 0% 2003
6 0% 32.83 87% 81% 771% | 100% | 79% 82% 0% [17/% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% [ 17% | 17/% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Gromnik
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Zespot Szkot - Szkota 14 0% 20.07 71% 53% 26% 50% 46% 50% 0% [21% | 21% | 36% | 21% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa 19 0% 20.05 65% 64% 36% 53% 28% 50% | 11% [ 5% [ 11% | 26% | 37% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2013

56% 63% 48% 63% 43% 54% | 16% | 0% | 5% [ 26% | 11% | 21% | 11% | 0% | 11% | 2012
80% S7% 48% 55% 38% S1% | 4% | 8% [ 21% [ 17% | 21% | 12% | 4% | 12% | 0% 2011
73% 69% 45% 58% 43% 59% [ 5% | 9% [ 9% | 14% [ 36% | 9% [ 14% | 5% | 0% 2010
68% 53% 36% 54% 30% 49% | 8% | 20% | 12% | 12% | 24% | 8% | 12% | 4% | 0% 2009
3% 66% 70% 61% 56% 66% [ 0% | 11% [ 15% | 7% [ 19% | 22% | 15% | 11% | 0% 2008
1% 78% 51% 60% 43% 63% [ 0% | 8% [17% | 29% [17/% | 8% [ 8% | 8% | 4% 2007
78% 70% 43% 93% 30% S/% [12% | 4% [ 12% | 17% [ 38% | 4% | 8% | 4% | 0% 2006
87% 65% 67/% 7% 2% /3% | 4% | 0% [25% [ 7% [ 25% | 7% | 21% | /% | 4% 2005
85% 48% 30% 60% 45% 54% | 0% | 20% [ 23% [ 20% | 14% | 17% | 0% | 3% | 3% 2004
82% 73% 64% 80% 55% 70% | 5% | 15% [ 0% [ 15% | 25% | 30% | 0% | 10% | 0% 2003
83% 91% 66% 98% 48% 76% | 0% | 4% [ 21% [ 12% | 21% | 12% | 25% | 4% | 0% 2002

19 0% 21.68
24 0% 22.83
22 0% 23.59
25 0% 19.52
27 0% 26.48
24 0% 25.33
24 0% 22.83
28 0% 29.29
35 0% 2151
20 0% 28.10
24 0% 30.25

Siemiechow, 419

Szkota Podstawowa im. 3 2% | 22.61 71% | 43% | 55% | 63% | 5106 | 56% | 6% | 19% | 15% | 9% | 25% | 23% | 0% | 2% | 2% 2014 |
Wincentego Witosa w 47 0% | 23.68 70% | 54% | 55% | 66% | 52% | 59% | 2% | 11% | 11% | 6% | 34% | 19% | 11% | 6% | 0% | 2013

53% S51% | 42% 64% 38% 50% [ 7% | 9% [20% | 24% [ 20% | 7% | 9% | 2% | 2% 2012
1% 40% 3% | 49% 25% | 46% | 8% [ 20% | 28% [ 25% | 10% [ 0% | 8% | 0% | 2% 2011
71% 58% 2% 60% 65% 65% [ 4% | 10% [ 4% | 16% [ 16% | 16% [ 12% | 18% | 6% 2010
74% 41% | 46% 53% | 4% 52% | 2% | 10% | 23% [ 21% | 13% | 11% | 11% | /% | 2% 2009
70% 51% 63% 60% 54% 60% | 11% | 7% [ 13% [ 13% | 23% | 11% | 13% | 7% | 2% 2008
74% 56% 54% 58% 55% 60% | 7% | 9% [ 12% [ 30% [ 18% | 9% | 9% | 5% | 0% 2007
70% 62% | 46% 52% | 43% 56% [ 5% | 10% [ 19% | 21% [ 23% | 13% [ 5% | 1% | 3% 2006
1% 64% 67% 69% 67% 69% [12% | 5% [ 9% | 21% [ 14% | 16% [ 13% | 6% | 4% 2005
76% 62% 39% 69% | 42% 57% [ 6% | 10% [ 19% | 21% [ 14% | 14% [ /% | 8% | 1% 2004
2% 71% 64% 81% 54% 67% [ 6% | 12% [ 13% | 18% [ 22% | 16% | 8% | 5% | 0% 2003
4% 85% 67% 79% | 48% 71% | 3% | 8% [ 22% | 14% [ 22% | 13% [ 10% | 2% | 5% 2002

; 45 0% 19.96
Gromniku
Gromnik, Witosa 4 40 2% 18.60
' 51 0% 26.20
61 2% 20.95
61 0% 23.84
56 0% 24.04
78 0% 22.40
86 0% 27.48
90 0% 22.96
77 0% 26.79
86 1% 28.47
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Gora
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 12 8% 28.92 82% S57% 64% 90% 78% 2% 0% | 0% | 0% | 25% [ 25% | 25% [ 1/% | 0% | 8% 2014
Bren, 25 8 0% 25.25 74% 60% 61% 78% 48% 63% 0% | 0% | 0% | 25% [ 25% | 38% | 12% | 0% | 0% 2013

70% 61% 60% 73% 51% 62% | 0% | 0% [ 14% [ 21% | 14% | 21% | 7% | 21% | 0% 2012
92% 48% 78% 72% 62% 70% | 0% | 0% [ 0% [ 28% | 11% | 28% | 17% | 17% | 0% 2011
69% 42% 59% 55% | 46% 54% [ 0% | 12% [ 25% | 19% [ 25% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2010
5% 38% [ 47% 52% | 42% 51% [ 6% | 12% [ 6% | 19% [ 38% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2009
5% 61% 81% 71% 65% 71% [ 0% | 0% [ 14% | 21% [ 14% | 7% [ 21% | 21% | 0% 2008
74% 68% 50% 71% | 42% 61% [ 15% | 0% [ 15% | 15% [ 23% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2007
93% 71% 89% 94% 70% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 8% | 1/% | 25% | 2006
88% 48% 62% 78% 67/% 68% | 0% | 21% | 16% [ 16% | 21% | 11% | 5% | 5% | 5% 2005
90% 69% 39% | 100% | 36% 63% | 0% | 0% [ 0% [50% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2004
87% 68% 68% 79% 68% 73% | 0% | 0% [ 14% [ 29% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% 2003
1% 77% 86% 96% 79% 80% | 0% | 0% [ 7% [ 14% | 29% | 29% | 21% | 0% | 0% 2002
62% 28% | 48% 62% 58% 50% | 17% | 17% | 8% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 0% | 8% 2014

70% 64% 67% 62% 71% 67/% [ 6% | 0% [ 0% | 24% [ 18% | 12% [ 29% | 6% | 6% 2013
63% 57% 53% 83% 54% 60% [ 0% | 8% [ 0% | 8% [33% | 42% [ 8% | 0% | 0% 2012
91% 57% 1% 57% 67% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 7% [ 40% | 20% [ 13% | 13% | /% 2011
5% 57% 2% 61% 74% 68% [ 0% | 9% [ 0% | 9% [45% | 0% [ 18% | 18% | 0% 2010
81% 44% 5% 63% 51% 59% | 5% | 0% | 5% [16% | 26% | 21% | 21% | 0% | 5% 2009
78% 55% 70% 66% 67% 67% | 0% | 0% [ 19% [ 19% | 19% | 12% | 25% | 0% | 6% 2008
83% 71% 66% 62% 65% 71% | 0% | 17% | 8% [ 8% |17% | 8% |17% | 0% | 25% | 2007
69% 66% 58% 61% 55% 62% [ 11% | 5% [ 11% | 11% [ 21% | 21% [ 11% | 5% | 5% 2006
81% 59% 78% 1% 65% 71% [ 0% | 7% [14% [ 36% [ /% | 14% [ /% | 14% | 0% 2005
83% 76% | 42% 66% 54% 66% [ 0% | 0% [31% | 12% [ 6% | 19% [ 6% | 19% | 6% 2004
5% 71% 59% 82% 52% 67% [ 0% | 21% [ 21% | 16% [ 21% | 5% [ 0% | 11% | 5% 2003
82% 86% /1% 79% 57% 76% | 0% | 6% [ 24% | 12% [ 12% | 24% | 0% | 24% | 0% 2002

14 0% 24.86
18 6% 28.00
16 0% 21.69
16 0% 20.44
14 0% 28.21
13 0% 24.46
12 0% 33.42
19 0% 27.11
8 0% 25.25
7 14% 29.29
14 0% 32.00
Szkota Podstawowa im. Orlat |13 0% | 19.92
Lwowskich w Brzozéwce 17 0% | 26.88

: 12 8% 23.92
Brzozowka, Tarnowska 36 15 0% 2853

11 0% 27.36
19 0% 23.74
16 0% 26.88
12 17% | 28.33
19 0% 25.00
14 0% 28.43
16 0% 26.44
19 0% 26.63
17 0% 30.29
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S s - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | eso| 33 Q o 8 | 2§ gl o
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3| 828 | » = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 32.89 89% 61% 96% 94% 81% 82% 0% 0% 0% 0% | 22% | 22% [ 33% [ 22% [ 0% 2014
Kobierzynie 3 0% 34.33 90% 67% 100% | 67% 100% | 86% 0% 0% 0% 0% 0% 0% [100% | 0% 0% 2013
Kobierzyn, 61 A 6 | 0% | 27.67 67% | 58% | 83% | 54% | 79% | 69% | 0% | 0% | 17/% | 0% | 33% | 0% | 1/% | 1/% | 1/% | 2012
' 11 0% 33.45 93% 2% 86% 89% 82% 84% 0% 0% 0% 9% 9% 9% [ 18% | 18% | 36% 2011
7 29% | 26.29 66% 61% 73% 61% 66% 66% | 0% | 0% [ 29% [14% [ 0% [29% | 0% | 29% | 0% 2010
6 0% 33.33 97% 75% 79% 92% 77% 83% [ 0% | 0% | 0% [ 0% [ 0% [ 0% [ 17% | 83% | 0% 2009
9 0% 29.89 74% 73% 79% 2% 4% 75% 0% 0% [11% | 11% | 22% | 11% | 22% | 11% [ 11% 2008
8 0% 29.88 82% 69% 5% 75% 2% 5% 0% 0% 0% [25% | 25% | 25% [ 12% | 0% | 12% 2007
6 0% 34.17 100% | 85% 85% 62% 79% 85% [ 0% [ 0% [ 0% [ 0% [33% | 0% [ 33% [ 0% | 33% | 2006

94% 82% 80% 90% 81% 85% | 0% | 0% [ 0% [ 20% | 20% | 10% | 20% | 0% | 30% | 2005
97% 88% 69% 81% 69% 82% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 8% | 15% | 46% | 23% | 8% 2004
93% 88% 79% 92% 92% 88% | 0% | 0% [17% [ 0% | 0% | 17% | 0% | 33% | 33% | 2003
92% 87% 88% 88% 75% 86% | 0% | 0% | 0% | 8% | 23% | 38% | 8% | 8% | 15% | 2002
72% 65% 54% 67/% 68% 65% | 7% | 7% | 5% | 17% | 27% | 12% | /% | 10% | 7% 2014
76% 64% 62% 68% 55% 65% [ 0% | 5% [ 12% | 10% [ 22% | 22% [ 20% | 5% | 2% 2013
64% 50% 54% 76% 69% 61% [ 3% | 0% [ 14% | 11% [ 30% | 19% [ 11% | 11% | 3% 2012
85% 46% 3% 9% | 47% 63% [ 0% | 8% [ 15% | 5% [ 38% | 15% [ 12% | 8% | 0% 2011
1% 56% 5% 68% 65% 68% [ 2% | 2% [ 6% | 17/% [ 17% | 21% [ 25% | 4% | 6% 2010
74% 48% 53% 70% 53% S9% | 0% | 7% | 7% [20% [ 20% | 30% | 3% | /% | % 2009
75% 62% 2% 63% 57% 66% | 4% | 11% [ 11% | 7% | 24% | 11% | 13% | 9% | 11% | 2008
1% S7% 59% | 49% 52% 61% | 7% | 7% [ 15% [ 26% | 20% | 7% | 11% | 4% | 2% 2007
86% 81% 71% 80% 65% 7% [ 0% | 0% [ 4% | 4% [ 29% | 29% | 16% | 11% | /% 2006
79% 2% 7% 86% 1% 7% [ 0% | 2% [ 16% | 18% [ 18% | 18% [ 20% | 4% | 4% 2005
79% 77% 53% 72% | 48% 66% [ 3% | 5% | 8% | 18% [ 26% | 8% [ 13% | 10% | 10% | 2004
82% 79% 67% 89% 57% 73% [ 0% | 5% [ 15% | 20% [ 27% | 12% [ 15% | 5% | 2% 2003
86% 84% 82% 88% 68% 81% [ 0% | 4% [ 5% | 5% [32% | 2/% [ 18% | 5% | 4% 2002

10 0% 34.10
13 8% 32.92
6 0% 35.33
13 0% 34.38
Szkota Podstawowa im. $w. 41 0% 26.20
Jadwigi Krélowej Polski w 40 Og/o 26.05
Lisiej Gorze 37 0% 24.24
Lisia Gora, Szkolna 2 40 0% 25.02

' 52 0% 27.19
30 0% 23.50
46 7% 26.50
54 0% 24.31
55 4% 30.76
45 0% 30.82
39 0% 26.59
41 0% 29.34
56 4% 32.36
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Powiat: tarnowski

Gmina: Lisia Gora

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ N z @) | () | 12w) | @) | @ow) | arw) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 22 9% 24.23 4 75% 42% 5/% 61% 70% 61% | 0% [ 14% | 5% [ 23% [ 32% [ 23% | 5% | 0% | 0% 2014
Marii Konopnickiej w 25 0% 22.92 5 70% 56% 51% 54% 50% 57% | 0% | 12% | 12% [ 24% [ 20% | 16% | 4% | 8% | 4% 2013
Zaczarniu 25 8% 21.24 4 56% 55% 49% 63% 46% 53% | 16% | 0% | 12% [ 12% [ 28% | 12% | 16% | 0% | 4% 2012
Zaczamie. 25 16 0% 27.31 7 81% 58% 78% 66% 56% 68% | 0% | 6% | 0% [12% [ 25% | 31% | 19% | 0% | 6% 2011
: 22 0% 23.14 4 66% 45% 63% 53% 60% 58% | 5% | 5% | 14% [ 27% [ 23% | 14% | 9% | 5% | 0% 2010
26 0% 25.12 7 79% 61% 59% 51% 55% 63% | 0% | 12% | 4% [ 12% | 15% | 19% | 23% | 4% | 12% | 2009
24 0% 22.62 3 66% 46% 62% 57% 52% 56% | 21% | 8% | 12% [ 8% [25% | 8% | 8% | 0% | 8% 2008
27 0% 26.59 5 80% 62% 64% 65% 59% 66% | 0% [ 11% [ 15% | 19% | 19% | 15% | 4% [ 11% | 7% 2007
26 0% 28.08 7 81% 72% 69% 69% 55% 70% | 0% [ 4% | 8% | 12% | 32% | 16% | 12% [ 8% | 8% 2006
21 0% 30.71 6 85% 66% 75% 85% 79% 77% | 0% | 0% [ 19% [ 10% [ 29% [ 19% [ 24% | 0% | 0% 2005
24 0% 25.21 5 78% 61% 53% 75% 54% 63% | 0% | 4% | 21% [ 21% [ 12% | 21% | 17% | 0% | 4% 2004
29 0% 27.45 4 75% 71% 69% 81% 53% 69% | 0% | 17% | 10% [ 17% [ 28% | 10% | 14% | 3% | 0% 2003
34 3% 29.44 5 77% 77% 72% 81% 64% 74% | 0% | 15% | 18% [ 3% [ 18% | 32% | 15% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w Nowej |11 | 36% | 23.20 | 4 | 62% | 61% | 51% | 60% | 55% | 58% | 10% | 10% | 20% | 20% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Jastrzabce 10 0% 23.67 5 70% 66% 39% 53% 61% 59% | 0% | 0% | 22% [ 11% [ 33% | 22% | 11% | 0% | 0% 2013
Nowa Jastrzabka, 156 14 36% | 22.00 5 54% 69% 48% 66% 40% 55% | 0% | 7% [ 29% [ 7% [29% | 0% | 29% | 0% | 0% 2012
' 21 14% | 24.81 5 80% 56% 65% 58% 46% 62% | 5% [ 10% [ 10% | 14% | 19% | 19% | 14% [ 10% | 0% 2011
14 7% 25.43 6 73% 69% 65% 46% 52% 64% | 0% [ 0% [ 14% [ 21% | 29% | 7% | 21% [ 7% | 0% 2010
16 0% 22.25 5 74% 43% 46% 86% 42% 56% | 0% | 6% | 25% [ 12% [ 12% [25% | 6% | 6% | 6% 2009
18 6% 24.72 5 78% 56% 67% 53% 49% 62% | 0% | 0% [ 39% [17% [17% | 11% | 6% | 0% | 11% | 2008
23 9% 28.30 7 82% 69% 63% 71% 66% 71% | 4% | 0% [ 17% [ 9% [ 22% | 17% | 9% | 22% | 0% 2007
17 6% 26.24 6 79% 68% 59% 76% 47% 66% | 0% | 12% | 12% [ 24% [ 18% | 6% | 0% | 18% | 12% | 2006
17 0% 29.59 5 89% 62% 68% 76% 74% 74% | 0% | 6% | 24% [ 12% [ 24% | 12% | 0% | 6% | 18% | 2005
18 0% 28.33 7 84% 69% 63% 75% 64% 71% | 6% | 6% | 11% [ 6% | 6% | 17% | 22% | 22% | 6% 2004
25 0% 29.52 6 79% 73% 69% 90% 69% 74% | 0% | 4% | 8% [24% [ 24% | 16% | 16% | 4% | 4% 2003
26 0% 36.31 9 93% 79% 98% 96% 94% 90% | 0% [ 0% [ 0% | 8% | 12% | 15% | 12% [ 12% | 42% | 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Gora
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a5 D < e Q s |2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

3% 65% 38% 71% 5% 61% | 8% | 8% [1/% [ 8% [33% | 0% | 8% | 1/% | 0% 2014
5% 67% 53% 53% 47% 61% | 7% | 0% [ 13% [ 20% | 20% | 20% | 7% | 7% | 7% 2013
59% S7% 53% 84% 42% 56% | 0% [ 14% [ 7% [29% [ 29% | 0% | 7% | 7% | 7% 2012
76% 61% 62% S7% 30% 58% | 0% | 7% [ 13% [40% [ 20% | 0% | 7% | 7% | 7% 2011
73% 55% 61% 66% 47% 60% [ 0% | 9% [18% | 18% [ 9% | 36% [ 0% | 9% | 0% 2010
63% 39% 30% 53% 34% 43% | 25% | 6% | 12% | 12% | 25% | 12% | 6% | 0% | 0% 2009
74% 44% 70% 65% 43% 58% [ 6% | 6% [ 18% | 41% [ 6% | 12% [ 6% | 0% | 6% 2008
81% 65% 53% 58% 48% 63% [ 0% | 7% [33% | 13% [ /% | 13% [ 27/% | 0% | 0% 2007
63% 60% 31% 53% 34% 49% | 6% | 17% | 28% | 11% | 28% | 6% | 0% | 6% | 0% 2006
85% 71% 88% 80% 82% 81% | 0% | 7% | /% [13% | 0% | 33% | 27/% | 0% | 13% | 2005
5% 65% 40% 64% 30% 55% | 5% [ 24% | 5% [14% [ 19% | 29% | 5% | 0% | 0% 2004
60% 68% 59% 87% 45% 61% |122% | 9% | 9% [17% | 22% | 22% | 0% | 0% | 0% 2003
66% 71% 65% 68% 49% 64% | 12% | 24% | 12% | 12% | 12% | 18% | 6% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 12 33% 24.25
Pawta Wielkiego w Nowych | 15 | 33% | 24.27
Zukowicach 14 | 36% | 22.50
Nowe Zukowice, 54 15 33% | 23.33

' 11 18% 24.00
16 19% 17.38
17 0% 23.35
15 33% 25.07
18 11% 19.67
15 0% 32.33
21 0% 22.19
23 0% 24.30
17 0% 25.53

Szkota Podstawowa im. | 22 0% | 26.41 | 80% | 60% | 56% | 75% | 6106 | 66% | 0% | 14% | 14% | 5% | 18% | 14% | 27% | 9% | 0% 2014 |
Armii Wojska Polskiego 18 0% | 24.67 78% | 69% | 47% | 47% | 54% | 62% | 6% | 11% | 0% | 28% | 17% | 6% | 1/% | 1/% | 0% | 2013

56% 60% | 48% 72% | 46% 55% [ 8% | 0% [ 8% | 23% [ 31% | 23% | 4% | 4% | 0% 2012
1% 66% 70% | 44% 60% 66% [ 0% | 0% [ 6% | 17/% [ 39% | 22% [ 17/% | 0% | 0% 2011
2% 44% 63% 63% 56% 99% [ 0% | 6% [ 15% | 24% [ 18% | 30% [ 0% | 6% | 0% 2010
1% 47% | 41% 60% | 43% 2% | 4% | 17% [ 13% [ 9% [ 13% | 30% | 9% | 4% | 0% 2009
2% 60% 61% 55% 53% 61% | 13% | 4% [ 13% [ 9% | 26% | 13% | 13% | 4% | 4% 2008
70% 71% 62% 66% 70% 68% | 4% | 13% | 4% [ 9% | 22% | 13% | 17% | 13% | 4% 2007
67% 69% 53% 56% 56% 61% [11% | 7% [ 4% | 22% [ 15% | 19% [ 11% | 4% | % 2006
76% 52% 71% 67% 2% 67/% [ 3% | 14% [ 28% | 10% [ 10% | 7% [17/% | 1% | 3% 2005
94% 70% 79% 79% 93% 83% [ 0% | 0% [ 3% | 0% [ 14% | 14% [ 21% | 24% | 24% | 2004
76% 76% 55% 81% 56% 68% [ 0% | 25% [ 8% | 1/% [ 12% | 21% [ 8% | 8% | 0% 2003
87% /8% 80% 95% 74% 81% [ 3% | 6% [ 3% | 13% [ 10% | 23% [ 23% | 16% | 3% 2002

: 26 4% 21.96
Stare Zukowice, 132A 18 0% 5644

33 3% 23.61
23 0% 20.96
23 0% 24.48
23 4% 27.39
27 0% 24.59
29 0% 26.97
29 0% 33.14
24 0% 27.25
31 10% | 32.35
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Goéra
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 10% [ 31.10 8 88% /5% 62% 80% 82% 78% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% [ 20% [ 10% [ 20% [ 10% | 2014
Smignie 9 33% | 23.33 5 69% 61% 57% 56% 44% 58% 0% [11% [ 11% [ 11% [ 33% [ 33% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
Smigno, 31 4 0% 24.25 7 48% 88% 44% 81% 50% 61% 0% [ 0% | 0% | 25% [ 50% [ 25% [ 0% [ 0% [ 0% 2012
’ 6 33% | 27.83 7 82% 60% 69% 62% 71% 70% 0% [ 0% [17% | 0% [33% [ 0% [50% [ 0% [ 0% 2011
6 0% 22.83 4 65% 48% 69% 50% 50% 57% 0% [17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 0% [ 17% [ 0% 2010
7 0% 22.14 5 70% 59% 52% 46% 41% 55% 0% [14% | 14% | 14% [ 14% [ 14% [ 29% [ 0% [ 0% 2009
7 0% 27.14 6 73% 64% 80% 54% 61% 68% 0% [14% [14% | 0% [ 14% [ 29% | 0% [ 0% | 29% | 2008
7 0% 29.86 8 74% 83% 64% 79% 73% 75% 0% [ 0% [14% | 0% [29% [ 29% [ 14% [ 0% | 14% | 2007
8 0% 25.88 6 81% 71% 59% 56% 45% 65% 0% [ 0% | 0% [ 38% | 38% [ 12% [ 12% [ 0% | 0% 2006
12 0% 29.33 5 79% 76% 74% 60% 69% 73% 8% [ 8% | 0% | 17% [ 25% [ 25% [ 8% [ 8% | 0% 2005
10 0% 27.50 7 85% 83% 46% 65% 50% 69% 0% [ 0% [ 20% | 10% | 20% [ 20% [ 20% [ 0% [ 10% [ 2004
12 0% 27.67 5 69% 81% 68% 83% 50% 69% 8% [17% [ 17% | 0% [17% [17% [ 0% [ 25% [ 0% 2003
11 0% 29.09 5 73% 84% 74% 77% 53% 73% 0% | 9% [27% [18% | 9% [18% | 9% [ 9% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 5 20% | 25.00 5 14% 42% /0% 60% 68% 62% 0% | 0% [ 20% [ 40% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 20% | 2014
Batalionu Barbara AK w 10 0% 31.10 9 89% 75% 76% 88% 64% 78% 0% [10% | 0% | 0% [ 10% | 20% | 30% [ 20% | 10% | 2013
: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
E:xfg"wv'e% 9 | 0% [ 2922 | 8 | 84% | 71% | 75% | 64% | 64% | 73% | 0% | 11% | 0% | 11% | 11% | 22% | 11% | 33% | 0% | 2011
kzowW, 8 0% 24.25 5 74% 45% 66% 53% 62% 61% 0% [12% | 0% [ 25% | 12% [ 38% [ 12% [ 0% | 0% 2010
7 0% 17.57 2 53% 37% 41% 43% 45% 44% [29% [ 0% [14% [43% | 0% | 0% | 0% [ 14% [ 0% 2009
12 0% 28.17 7 80% 70% 76% 69% 54% 70% 0% [ 0% | 0% [ 33% [ 17% [ 25% [ 8% [ 17% [ 0% 2008
12 8% 29.67 7 84% 74% 73% 60% 70% 74% 0% [ 8% | 0% | 8% [ 25% [42% [17% [ 0% [ 0% 2007
15 7% 25.40 5 78% 69% 55% 60% 48% 64% [13% | 0% [ 13% [ 13% [ 13% [20% [ 13% | 7% | 7% 2006
12 0% 30.58 6 85% 72% 75% 81% 71% 76% 8% [ 0% [17% [17% | 8% [17% [ 0% [ 8% [ 25% | 2005
12 0% 28.17 7 91% 68% 55% 71% 64% 70% 0% [ 0% [ 25% [ 17% | 8% | 8% | 8% [ 8% | 25% | 2004
15 0% 31.93 8 85% 84% 78% 87% 68% 80% 0% [ 7% | 7% | 7% [20% [ 13% [ 27% [ 13% | 7% 2003
13 0% 33.08 3 85% 79% 97% 73% 74% 83% 0% | 0% | 8% | 8% [ 15% [54% [ 8% [ 0% | 8% 2002
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
=8 géﬁ s o 8 S 3 3 é, § 25 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
) 7 > = =. o) D
T|sNT |28 ° ® 5 | &3 (8% 3 o T e T B T B R R R
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 14 14% | 26.93 81% 56% 51% 80% 73% 6/% 0% [ 7% | 7% | 21% | 29% | 14% | 14% [ 0% | 7% 2014
Swietej Kingi w £ukowej 12 | 17% | 25.92 78% | 65% | 54% | 52% | 66% | 65% | 0% | 8% | 8% | 17% | 17% | 25% | 8% | 0% | 17/% | 2013
Lukowa 86A 14 | 0% | 26.57 83% | 6/% | 65% | 66% | 46% | 66% | 0% | 0% | 0% | 14% | 43% | 14% | 0% | 21% | 7% | 2012

19 11% | 18.58
9 11% | 24.00
11 0% 21.09
16 12% | 27.25
18 11% | 28.78
14 1% 30.00
19 0% 32.95
13 0% 24.00
13 0% 28.31
22 0% 29.95

61% 45% 45% 55% 28% 46% | 5% [ 26% | 26% | 16% | 11% | 5% [ 11% [ 0% [ 0% 2011
71% 54% 68% 53% 49% 60% [ 0% | 0% [22% | 33% [ 11% | 11% [ 0% | 22% | 0% 2010
5% S7% 34% 59% 34% 53% [ 9% | 18% [ 0% | 9% [ 18% | 36% [ 9% | 0% | 0% 2009
78% 52% 84% 66% 62% 68% [ 0% | 12% [ 0% | 19% [ 19% | 19% [ 12% | 12% | 6% 2008
84% 68% 74% 51% 69% 72% [ 0% | 0% [ 6% | 11% [44% | 17/% [ 22% | 0% | 0% 2007
80% 79% 2% 71% 68% 75% [ 0% | 0% [14% | 14% [ 7% | 21% [ 14% | 21% | % 2006
85% 7% 84% 83% 85% 82% | 0% | 0% | 0% [ 11% | 37% | 26% | 16% | 0% | 11% | 2005
85% 60% 45% 58% 44% 60% | 8% | 8% | 0% [38% | 8% | 15% | 15% | 8% | 0% 2004
5% 80% 66% 81% 54% 71% | 0% | 15% | 8% [23% [ 23% | 8% | 15% | 0% | 8% 2003
76% 78% 80% 95% 59% 75% | 5% | 5% | 9% [ 9% | 36% | 23% | 9% | 5% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 11 0% | 27.73 79% | 63% | 65% | 70% | 69% | 69% | 0% | 0% | 0% | 36% | 18% | 18% | 18% | 9% | 0% 2014 |
Janowicach 14 7% | 22.50 74% | 61% | 40% | 68% | 38% | 56% | 0% | 0% | 14% | 29% | 43% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2013

7 0% 24.57 69% 59% | 55% | 86% | 50% [ 61% | 0% [ 0% | 14% [ 14% | 43% [ 0% | 14% | 14% | 0% 2012

o1 orfwo| e o ol oo o |~ | ~f | 1| 1] 00| 00| | | | 1= 0| | ] AtozS UIuEIS

Janowice 27 | 0% | 24.85 79% | 52% | 72% | 59% | 45% | 62% | 0% | 11% | 7% | 22% | 11% | 33% | 7% | 4% | 4% | 2011
11 0% 23.45 66% 46% 62% 55% 62% 59% 9% | 0% [ 9% | 18% | 18% | 45% | 0% 0% 0% 2010
14 7% 23.14 74% 45% 55% 7% 46% 58% 0% | 7% [14% | 14% | 21% [ 21% | 14% [ 7% 0% 2009
14 21% | 21.79 63% 44% 70% 62% 38% 54% [14% | 7% [29% | 14% | 14% [ 7% | 14% [ 0% 0% 2008
16 12% | 25.12 82% 61% 55% 55% 53% 63% [ 12% | 6% [ 19% | 12% | 19% [ 12% | 0% 6% | 12% 2007
26 4% 25.50 73% 80% 47% 62% 50% 64% 4% | 4% | 12% [ 23% | 23% [ 23% | 4% [ 4% | 4% 2006
25 0% 26.04 7% 56% 67% 58% 64% 65% 8% | 12% [ 12% | 16% | 32% [ 4% | 16% [ 0% 0% 2005
30 0% 22.70 7% 62% 40% 58% 39% 57% |1 10% | 3% [ 20% | 17% [ 17% | 20% | 10% [ 3% 0% 2004
28 0% 28.07 73% 75% 69% 84% 58% 70% 4% | 14% | 14% | 11% | 11% [ 29% | 11% [ 7% 0% 2003
27 0% 29.96 83% 79% 79% 74% 54% 75% 7% | 7% [ 4% | 11% | 19% [ 41% | 4% 7% 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Ple$na
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 28| 5 S 8| 2| £ | 23|38 8
SR | 228 | ~ & 8 8 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
» | SNT R S 8 | =5 |® § 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 26 4% | 25.15 81% | 49% | 59% [ 63% [ 61% | 63% [ 4% [ 4% [ 15% | 19% [ 23% [ 19% [ 15% | 0% [ 0% 2014
Armii Krajowej w 25 4% | 21.68 64% | 62% | 44% | 55% | 43% | 54% [ 8% [ 8% [ 24% | 12% [ 20% [ 4% [ 12% | 8% | 4% 2013

; 30 0% 21.17
mm mE

' 26 0% 23.08
23 0% 21.43
26 8% 26.88
17 12% 26.06
26 8% 25.31
32 0% 30.00
28 0% 24.57
28 0% 26.14

57% 55% 47% 69% 43% 53% | 3% | 7% [ 20% [ 13% | 27% | 20% | 3% | 3% | 3% 2012
75% 36% 60% 56% 36% 53% | 7% | 10% [ 17% [ 21% [ 31% | 14% | 0% | 0% | 0% 2011
2% 40% 68% 55% 53% 58% [ 4% | 15% [ 19% | 4% [ 19% | 19% [ 15% | 4% | 0% 2010
73% 43% 48% S7% 46% 54% [ 4% | 13% [ 9% | 22% [ 13% | 22% [ 13% | 4% | 0% 2009
5% 67% 70% 60% 59% 67/% [ 0% | 0% [ 19% | 19% [ 23% | 15% | 8% | 8% | 8% 2008
78% 67% 60% 63% 52% 65% [ 6% | 6% [ 12% | 18% [ 24% | 12% [ 12% | 6% | 6% 2007
79% 66% 60% 62% 45% 63% [ 4% | 8% [ 12% | 23% [ 12% | 23% [ 12% | 8% | 0% 2006
82% 66% 8% 75% 5% 5% | 0% | 3% [ 22% [ 12% | 19% | 19% | 12% | 6% | 6% 2005
80% 64% 45% 75% 47% 61% | 4% | 7% [ 11% [ 25% | 18% | 18% | 4% | 11% | 4% 2004
70% 72% 62% 82% 50% 65% | 4% | 11% [ 11% [ 36% | 18% | 14% | 7% | 0% | 0% 2003

~J| | | o[~ | No| o] o] o | | -] | ol | | | | | | s [rof 5| || Ajoxzs uiueis

24 0% 30.12 82% 82% 17% 7% 55% 75% 0% [ 4% | 12% | 21% | 25% | 25% [ 4% 4% 4% 2002

Szkota Podstawowa w 3 0% | 18.67 63% | 30% | 38% | 50% | 54% | 47/% | 0% | 6/% | 0% | 0% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Lubince 6 0% 24.67 80% 55% 52% 62% 56% 62% 0% 0% | 17% [33% | 0% | 33% [ 17% | 0% 0% 2013
Lubinka. 11 4 25% | 24.75 68% 70% 59% 81% 38% 62% 0% 0% 0% | 25% [ 25% | 25% | 25% | 0% 0% 2012
' 4 0% 24.50 80% 50% 5% 50% 44% 61% 0% 0% [25% | 0% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 2011
8 0% 28.12 5% 59% 88% 56% 69% 70% 0% 0% [12% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% [ 0% 2010
10 0% 23.90 1% 56% 52% 57% 59% 60% 0% 0% [30% | 0% | 30% | 10% | 10% | 10% [ 10% 2009
5 20% | 21.80 68% 40% 62% 55% 47% 55% | 40% [ 0% 0% [20% | 0% | 20% [ 0% 0% | 20% 2008
13 8% 25.77 82% 65% 58% 62% 50% 64% 8% 8% 8% [ 31% | 15% | 8% 0% 8% | 15% 2007
10 0% 28.20 80% 83% 69% 7% 41% 71% 0% 0% 0% | 20% [ 40% | 30% | 10% | 0% 0% 2006
3 0% 29.33 80% 70% 79% 50% 5% 73% 0% 0% 0% | 33% [ 67% | 0% 0% 0% 0% 2005
7 0% 24.14 76% 64% 46% 71% 46% 60% 0% |29% [ 0% | 14% | 14% [ 29% | 0% 0% | 14% 2004
10 0% 28.50 74% 78% 68% 80% 60% 71% 0% | 10% [ 0% | 30% | 40% [ 20% | 0% 0% 0% 2003
4 0% 31.75 88% 7% 81% | 100% | 66% 80% 0% 0% 0% [ 25% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 15/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Plesna
3 s T = | < 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 46 26% | 24.46 3% 61% 52% 66% 52% 61% 0% | 4% | 15% [ 35% [28% | /% | 7% | 4% | 0% 2014
Plesnej 41 7% 2441 7% 69% 50% 70% 38% 61% 2% | 5% | 7% | 20% [ 29% | 17% | 10% | 5% | 5% 2013
Pledna. 278 39 | 10% | 22.46 61% | 5/% | 48% | 72% | 49% | 56% | 0% | 8% | 18% | 18% | 18% | 26% | 3% | 8% | 3% | 2012

84% 63% 65% 62% 47% 65% | 5% | 5% [ 5% [ 9% | 33% | 19% | 21% | 2% | 2% 2011
2% 43% 52% 54% 41% 53% [10% | 7% [24% | 17/% [ 17% | 12% | 5% | 5% | 2% 2010
81% 55% 48% 67% 47% 60% [ 0% | 5% [ 10% | 20% [ 15% | 22% [ 20% | 2% | 5% 2009
3% 60% 64% 46% 48% 60% [ 4% | 11% [ 15% | 20% [ 22% | 11% [ 9% | 4% | 4% 2008
76% 65% 58% 65% 52% 64% [ 6% | 6% [ 6% [34% [ 9% | 19% [ 9% | 9% | 0% 2007
79% 73% 55% 70% 49% 66% [ 8% | 5% [13% | 5% [23% | 18% [ 8% | 13% | 8% 2006
91% 76% 90% 90% 91% 8% | 0% | 0% | 0% [10% | 8% | 28% | 41% | 5% | 8% 2005
87% 75% 50% 76% 53% 69% | 6% | 4% | 2% [ 12% | 20% | 22% | 20% | 10% | 6% 2004
80% 80% 69% 82% 60% 74% | 5% | 7% | 5% [ 15% | 22% | 25% | 12% | 8% | 0% 2003
87% 83% 88% 94% 64% 82% | 0% | 3% [ 2% [ 11% | 24% | 29% | 22% | 3% | 6% 2002

43 9% 26.12
41 5% 21.10
41 2% 23.88
46 4% 24.02
32 6% 25.50
39 3% 26.38
54 0% 34.74
51 20% | 27.53
59 8% 29.53
63 8% 32.78

Szkota Podstawowa w 18 0% | 22.39 75% | 36% | 56% | 69% | 50% | 56% | 6% | 11% | 1/% | 22% | 22% | 1/% | 6% | 0% | 0% 2014 |
Swiebodzinie 14 0% | 19.86 76% | 42% | 3/% | 54% | 38% | 50% | 7% | 7% | 7% | 36% | 36% | 7% | 0% | 0% | 0% | 2013
Swiebodzin, 120 17 6% | 21.76 63% | 50% | 49% | 69% | 48% | 54% | 0% | 0% | 24% | 35% | 12% | 12% | 12% | 6% | 0% | 2012

87% 51% 55% 56% | 41% 99% [ 6% | 0% [ 19% | 25% [ 12% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2011
76% 56% 60% 65% | 47% 61% [ 8% | 8% [ 8% | 0% [25% | 33% [ 17/% | 0% | 0% 2010
74% 54% | 45% 60% | 4% 56% | 6% | 0% [ 12% [ 18% | 24% | 18% | 18% | 0% | 6% 2009
79% 52% 3% 67% 60% 66% | 0% | 10% | 14% [ 10% | 19% | 24% | 14% | 5% | 5% 2008
75% 55% 52% | 48% 54% 58% | 7% | 13% [ 20% | 7% [33% | 7% | 7% | 7% | 0% 2007
1% 56% | 46% 60% | 45% 57/% [15% | 5% [ 10% | 30% [ 15% | 5% [ 5% | 15% | 0% 2006
5% 64% 64% 77% 66% 68% [ 6% | 12% [ 25% | 12% [ 0% | 6% [ 12% | 19% | 6% 2005
90% 73% 62% 78% 68% 74% [ 0% | 0% [ 8% | 16% [ 12% | 16% [ 16% | 16% | 16% | 2004
82% 74% 69% 82% 66% 4% [12% | 6% [ 0% | 0% [ 24% | 29% | 18% | 12% | 0% 2003
95% 82% 88% 91% 82% 87/% | 0% | 0% | 6% | 0% | 18% | 24% | 18% | 18% | 18% | 2002

16 6% 23.69
12 0% 24.33
17 0% 22.59
21 0% 26.38
15 0% 23.40
20 5% 22.85
17 0% 27.38
25 0% 29.68
17 0% 29.59
17 0% 34.71

©|o| oo || w|o| 1| | | 01| ol Lo~ |~ ol | | | | ol | || ] AtoxzS uIuelS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 16/71
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski

Gmina: Pleéna

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Dabréwce Szczepanowskiej - - - - ' ' ' ' ' ' - ' - - - - - - - 2013
Dabrowka Szczepanowska, 6 0% 15.00 1 42% 48% 33% 46% 19% 38% [ 17% | 33% [17% | 17% | 0% [17% | 0% [ 0% | 0% 2012
5 0% 21.80 3 2% 44% 68% 55% 32% 54% 0% | 0% [20% | 40% [ 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2011
7 0% 22.86 4 74% 46% 59% 43% 55% 57% [14% | 14% [ 14% | 0% | 0% | 29% | 29% [ 0% | 0% 2010
7 0% 23.00 6 69% 60% 43% 64% 52% 57% 0% | 0% [29% | 0% | 14% | 43% | 14% [ 0% | 0% 2009
3 0% 21.67 2 60% 57% 75% 42% 29% 54% 0% | 0% [33% | 33% [33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
11 0% 24.73 4 5% 59% 57% 73% 48% 62% 0% [ 27% [ 0% | 27% [ 27% | 0% | 18% [ 0% | 0% 2007
8 0% 28.25 7 86% 79% 67% 75% 42% 71% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 62% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2006
6 0% 30.33 6 78% 2% 71% 75% 83% 76% 0% | 17% [17% | 0% [ 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2005
11 0% 24.55 5 86% 61% 44% 68% 45% 61% 9% | 0% [18% | 27% | 0% | 9% | 36% [ 0% | 0% 2004
8 0% 26.12 3 74% 66% 56% | 100% | 55% 65% | 12% | 12% [ 0% | 25% | 25% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2003
13 0% 33.15 8 94% 82% 81% | 100% | 68% 83% 0% | 0% [ 0% | 15% | 31% | 23% | 15% [ 8% | 8% 2002
Szkota Podstawowa im. 1 | 9% | 19.09 | 1 71% | 34% | 36% | 48% | 48% | 48% | 18% | 18% | 18% | 18% | 0% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2014 |
Macieja Rataja w Lichwinie 9 0% 17.89 2 70% 51% 38% 53% 8% 45% 0% [ 22% | 22% | 33% | 22% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Lichwin 20 0% 17.70 2 48% 60% 39% 54% 21% 44% | 10% | 10% | 20% [ 20% [ 35% | 0% | 0% | 5% | 0% 2012
' 18 6% 22.83 4 78% 71% 44% 54% 29% 57% 6% | 6% [17% | 22% [ 22% | 6% | 17% | 6% | 0% 2011
19 5% 20.63 3 67% 45% 53% 59% 36% 52% 5% | 21% [ 21% | 11% [ 11% | 11% | 16% [ 5% | 0% 2010
25 0% 19.32 3 68% 46% 34% 47% 41% 48% 8% | 12% [ 24% | 24% | 4% [ 16% | 4% | 4% | 4% 2009
15 13% | 22.93 3 73% 55% 55% 63% 40% 57% 7% | 13% [ 27% | 20% | 7% | 0% | 20% [ 0% | 7% 2008
25 0% 21.08 2 75% 58% 40% 45% 34% 53% 4% | 24% | 24% [ 24% | 12% | 8% | 0% [ 0% | 4% 2007
23 0% 22.87 4 74% 74% 40% 57% 32% 57% 0% | 0% [22% | 48% [ 17% | 4% | 4% [ 4% | 0% 2006
20 0% 25.85 3 84% 53% 57% 66% 61% 65% 0% | 20% [ 25% | 25% | 5% | 10% | 10% [ 0% | 5% 2005
20 0% 22.55 3 81% 61% 37% 70% 36% 56% | 10% [ 10% [ 10% | 25% | 10% | 25% | 0% [ 10% | 0% 2004
16 0% 25.31 3 74% 71% 55% 78% 43% 63% 6% [ 31% | 6% | 12% | 12% | 25% | 6% [ 0% | 0% 2003
21 10% | 32.10 7 82% 74% 86% 83% 80% 80% 0% | 0% [ 10% | 14% [ 29% | 24% | 10% [ 10% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 17/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski

Gmina: Pleéna

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 258 | & > ot 8 g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 23 0% 25.13 5 11% 56% 52% 59% 6/% 63% 0% [ 4% [30% [ 13% [ 1/% | 9% [22% [ 4% | 0% 2014
Szczepanowicach 19 0% 25.63 6 72% 2% 61% 67% 47% 64% 0% [ 0% | 11% | 11% | 47% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2013
Szczepanowice, 107 15 0% 24.00 6 57% 56% 57% 78% 62% 60% 0% [ 0% | 27% | 0% | 20% | 33% | 13% [ 7% | 0% 2012
' 15 0% 24.40 5 75% 56% 62% 50% 53% 61% 7% | 7% | 13% | 13% | 13% | 27% | 20% [ 0% | 0% 2011
25 0% 24.04 5 72% 46% 67% 50% 61% 60% | 4% [12% [ 16% | 4% | 16% | 28% | 8% [ 12% | 0% 2010
23 0% 23.87 6 79% 57% 47% 59% 51% 60% 9% [ 0% [ 13% | 9% | 13% | 26% | 17% [ 4% | 9% 2009
26 0% 26.42 6 73% 60% 74% 58% 62% 66% 0% [ 4% | 23% | 15% | 12% | 15% | 8% [ 19% | 4% 2008
20 0% 24.00 3 75% 56% 51% 57% 56% 60% [ 15% [ 5% [ 10% | 30% | 5% | 15% | 10% [ 10% | 0% 2007
27 11% | 25.93 6 76% 70% 55% 71% 51% 65% 0% [ 4% | 4% | 30% | 30% | 15% | 11% [ 7% | 0% 2006
25 0% 29.28 5 81% 75% 70% 65% 69% 73% [ 4% [ 8% [16% | 16% [ 16% | 8% [ 16% [ 4% | 12% | 2005
26 4% 18.88 1 75% 48% 26% 54% 31% 47% | 12% | 15% | 31% [ 15% [ 19% | 4% | 0% | 4% | 0% 2004
24 0% 28.29 5 771% 74% 69% 92% 55% 71% | 4% [ 4% [ 0% | 33% | 29% | 12% | 17% [ 0% | 0% 2003
26 0% 29.27 5 75% 79% 78% 87% 53% 73% 0% | 8% | 19% | 19% | 27% | 12% | 12% | 0% | 4% 2002
Publiczna Szkota 7 0% | 26.00 [ 5 | 80% | 3/% | 66% | 82% | /1% | 65% | 0% | 0% | 29% | 14% | 29% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Rychwatdzie 5 0% 27.60 7 78% 2% 73% 65% 52% 69% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2013
Rychwatd, 120 10 0% 18.20 2 51% 39% 49% 50% 41% 46% | 10% | 20% | 10% [ 20% [ 30% | 0% | 10% | 0% | 0% 2012
' 10 10% | 24.30 5 84% 59% 56% 55% 41% 61% 0% [ 0% | 20% | 20% | 30% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2011
4 0% 21.50 3 78% 42% 38% 56% 53% 54% 0% [ 25% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2010
8 12% [ 20.25 4 75% 32% 42% 56% 48% 51% 0% [ 0% | 12% [ 38% [ 38% [ 12% [ 0% [ 0% | 0% 2009
10 10% | 24.20 4 70% 47% 71% 62% 54% 60% | 10% [ 10% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2008
4 25% | 29.50 7 90% 75% 69% 62% 62% 74% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2007
12 0% 23.75 4 74% 75% 41% 56% 42% 59% 0% [17% [ 25% | 8% | 17% | 8% | 17% [ 0% | 8% 2006
8 0% 25.75 3 66% 75% 58% 66% 55% 64% 0% [ 12% | 38% | 25% | 12% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2005
7 0% 16.14 1 61% 39% 29% 36% 29% 40% | 29% [ 29% [ 14% [ 0% [ 0% [ 29% | 0% | 0% | 0% 2004
15 0% 27.73 5 73% 2% 64% 87% 62% 69% 0% [ 20% | 13% | 20% | 20% | 0% | 13% [ 13% | 0% 2003
7 0% 30.00 5 90% 55% 83% 86% 70% 74% 0% [ 0% | 0% | 5/% | 14% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 18/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski

Gmina: Radtéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o S| 33 (=258 ¢ — . -
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
* AN Fy % % 3 = @ S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Wiadystawa Broniewskiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Przybystawice , 152 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
T4 | 0% | 2979 | 6 | 8/% | 61% | 76% | 77% | 72% | 74% | 0% | 7% | 14% | 21% | 7% | 36% | 14% | 0% | 0% | 2005
16 | 0% | 2369 | 4 | 76% | 73% | 37% | 75% | 35% | 59% | 6% | 12% | 6% | 25% | 19% | 6% | 25% | 0% | 0% | 2004
19 | 5% | 3053 | 7 | 83% | 73% | 73% | 92% | 72% | 76% | 0% | 5% | 16% | 21% | 11% | 0% | 26% | 16% | 5% | 2003
21 | 0% [ 3052 | 6 | 77/% | 78% | 76% | 71% | 73% | 76% | 0% | 5% | 10% | 29% | 14% | 19% | 19% | 0% | 5% | 2002
Zespot Szkolno - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Przedszkolny w Zdrochcu - - - - - ' - - - - - - - - - - - - - 2013
Zdrochec, 3 _ _ - _ _ _ _ _ — _ _ — _ _ _ — — _ _ 2012
' 9 0% 26.44 6 80% 68% 62% 58% 54% 66% 0% [11% | 22% | 0% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 11% 2011
6 0% 21.00 3 70% 45% 48% 58% 42% 52% 0% [ 0% | 33% | 33% | 17/% | 17/% | 0% [ 0% | 0% 2010
18 0% 23.33 6 74% 51% 52% 54% 56% 58% 6% | 0% | 28% | 6% | 11% | 22% | 6% [ 11% | 11% 2009
4 0% 19.75 1 52% 42% 59% 44% 47% 49% |1 25% | 0% [ 50% [ 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% | 0% 2008
14 0% 20.36 1 69% 51% 37% 59% 38% 51% [ 21% [ 7% [ 21% | 21% | 21% | 7% | 0% [ 0% | 0% 2007
4 0% 23.00 4 65% 65% 47% 56% 50% 5% 0% | 0% | 50% | 0% [ 0% [50% | 0% | 0% | 0% 2006
7 0% 27.86 4 76% 61% 70% 68% 73% 70% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 29% | 0% | 14% | 14% | 0% 2005
8 0% 28.25 7 85% 75% 58% 81% 56% 71% 0% | 0% | 0% | 12% [ 25% | 50% | 0% | 12% | 0% 2004
10 0% 25.60 3 66% 75% 51% 75% 55% 64% | 10% | 30% | 0% [ 0% | 30% | 20% | 0% | 10% | 0% 2003
10 0% 35.30 9 94% 84% 93% 97% 78% 88% 0% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 40% [ 0% | 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 19/71
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclggx|xs| 2| 8 o 8 | 23 |=s8| &8
S8 828 =~ X | 2 B £ 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
[eN=3 55 3 o % N 3. 3 s o> L <N 3
=P | &< 5 @ ) @ o 2 |ax< g
x| e 23| 8 g =& |83 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
- ® = @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Stanistawa Mierzwy w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Biskupicach Radtowskich 10 0% 24.20 6 62% 65% 61% 80% 43% 61% 0% 0% [ 10% | 20% | 20% | 30% | 10% | 10% [ 0% 2012
Biskunice Radtowskie 13 0% 24.46 5 84% 49% 67% 50% 47% 61% 0% 0% 8% [ 31% | 31% | 23% [ 0% 8% 0% 2011
P ' 12 0% 18.08 1 68% 33% 47% 52% 26% 45% | 17% [ 17% | 25% [ 17% | 0% | 25% | 0% 0% 0% 2010
Szkolna 2 15 0% 22.40 5 78% 45% 53% 62% 43% 56% 0% % 0% | 33% [ 20% | 33% | 7% 0% 0% 2009
7 0% 20.57 2 66% 46% 55% 32% 46% 51% [ 29% | 0% 0% | 29% [ 43% | 0% 0% 0% 0% 2008
19 11% | 29.05 7 82% 75% 2% 59% 65% 73% 5% 0% 5% | 11% [ 37% | 16% | 16% | 5% 5% 2007
18 6% 24.72 5 73% 78% 53% 44% 45% 62% 6% 6% | 17% [ 28% | 6% | 17% [ 17% | 0% 6% 2006
14 0% 32.43 8 86% 73% 80% 89% 82% 81% 0% 0% 7% [ 14% | 21% | 14% [ 29% | 14% | 0% 2005
15 0% 25.60 5 79% 71% 45% 7% 51% 64% | 13% [ 0% 7% [13% | 7% | 33% | 13% | 13% | 0% 2004
19 0% 27.16 4 79% 70% 58% 79% 58% 68% 5% [16% | 11% | 11% | 21% | 21% [ 11% | 5% 0% 2003
18 0% 29.11 5 83% 2% 68% 89% 61% /3% [ 11% | 6% 6% [ 17% | 22% | 11% | 1/% | 0% | 11% 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Faustyny Kowalskiej w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Niwg y ! 10 0% 23.80 6 63% 66% 60% 75% 39% 60% 0% 0% | 20% [ 10% | 20% | 30% [ 20% | 0% 0% 2012
- 11 0% 24.82 5 89% 55% 67% 50% 39% 62% 0% 0% | 18% [ 18% | 36% | 9% [ 18% | 0% 0% 2011
Niwka, 25 13 0% 28.69 8 78% 62% 7% 81% 66% 2% 0% 0% 0% | 15% [ 23% | 23% | 15% | 23% | 0% 2010
13 8% 24.00 6 68% 61% 56% 73% 47% 60% 0% 0% [15% | 31% | 15% | 15% | 0% | 15% [ 8% 2009
14 0% 26.79 6 5% 67% 66% 57% 62% 67% 0% [14% | 14% | 0% | 21% | 14% [ 14% | 21% | 0% 2008
13 0% 25.31 4 5% 61% 62% 65% 52% 63% 8% 8% [15% | 15% | 8% | 31% | 0% 8% 8% 2007
12 0% 29.75 8 82% 79% 5% 79% 56% 74% 0% 0% | 17% [ 0% | 25% | 33% [ 8% | 17% [ 0% 2006
15 0% 27.13 4 79% 55% 66% 7% 68% 68% 7% | 13% [ 13% | 13% | 7% | 20% | 13% [ 13% | 0% 2005
12 0% 22.17 3 74% 62% 42% 67% 33% 55% 8% | 17/% | 8% |[17% | 17/% [ 17% | 8% 8% 0% 2004
15 0% 26.20 3 2% 76% 59% 73% 47% 65% 7% | 13% [ 13% | 20% | 20% [ 13% | 13% [ 0% 0% 2003
15 7% 30.53 6 7% 82% 83% 93% 57% 76% 0% 0% | 13% [ 13% | 33% | 27% | 7% 7% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Szkota Podstawowa im. 33 3% 20.79 71% 3% 46% 55% 52% 52% [ 15% [ 15% | 15% [ 18% [ 12% [ 18% | 3% | 3% | 0% 2014

71% 60% 46% 60% 44% S1% | 6% | 4% [ 19% [ 11% | 28% | 15% | 13% | 4% | 0% 2013
52% 58% 43% S7% 41% 50% | 6% | 12% [ 18% [ 12% | 27% | 12% | 6% | 4% | 2% 2012
85% 51% 64% 59% 43% 61% | 0% | 0% [ 16% [ 25% | 22% | 28% | 3% | 6% | 0% 2011
70% 45% 56% 64% 50% 56% [ 5% | 7% [20% | 18% [ 25% | 9% [ 9% | 5% | 2% 2010
5% 44% 43% 49% 43% 52% [ 2% | 2% [ 26% | 19% [ 21% | 17/% [ 10% | 2% | 0% 2009
70% 53% 68% 63% 50% 61% [ 6% | 10% [ 19% | 13% [ 15% | 15% | 4% | 12% | 6% 2008
74% 56% 46% 49% 39% 94% [ 8% | 14% [ 27% | 18% [ 16% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2007
71% 2% 43% 55% 38% 58% [ 4% | 10% [ 21% | 12% [ 29% | 13% | 4% | 8% | 0% 2006
8% 69% 5% 75% 74% 74% | 3% | 7% [ 13% [ 20% | 18% | 15% | 10% | 4% | 10% | 2005
78% 62% 34% 75% 36% 56% | 10% | 6% | 13% [ 23% | 21% | 19% | 0% | 5% | 3% 2004
78% 68% 61% 89% 51% 67% | 3% | 13% [ 16% [ 28% | 11% | 13% | 7% | 8% | 0% 2003
79% 81% 70% 85% 51% 73% | 3% | 10% [ 21% | 8% [ 17% | 25% | 8% | 5% | 3% 2002

Bohater6w Wrzeénia 1939 r. |47 2% | 22.68
w Radtowie 49 2% | 20.08

0,
Radtéw, Szkolna 1 22 802 %gig
42 0% 20.69
52 0% 24.40
49 0% 21.78
52 0% 23.02
71 0% 29.62
62 2% 22.37
61 0% 26.75
63 2% 29.06

o] ool o | No| | s [or|wolon|no]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa im. Bt. - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Karoliny B S I : : : : SR I I S A N A I SR R M1 &
Wat-Ruda, 1 - - u - - - _ - - - - - - - - - - - - 2012
3 67/% | 24.67 5 3% 47% 79% 50% 54% 62% 0% | 0% | 33% | 0% [ 0% [6/% | 0% | 0% | 0% 2011
10 0% 25.00 6 8% 45% 74% 50% 60% 63% | 10% | 10% | 0% [ 20% | 10% | 20% | 20% | 10% | 0% 2010
13 46% | 25.77 8 17T% 64% 5% 6/% 56% 64% [ 15% [ 0% [ 0% | 0% | 31% | 8% | 8% [ 15% | 23% | 2009
8 0% 28.38 7 79% 68% 7% 75% 58% 71% 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 0% | 12% [ 12% | 12% | 2008
9 22% | 28.56 7 80% 70% 2% 75% 60% 71% 0% [ 0% | 0% | 44% | 11% | 11% | 22% [ 0% | 11% | 2007
11 45% | 31.91 9 90% 84% 2% 75% 73% 80% 0% | 0% | 0% | 18% | 18% [ 9% | 9% | 18% | 27% | 2006
11 0% 27.73 4 74% 68% 64% 68% 2% 69% |18% | 0% | 0% [36% | 9% | 9% | 0% | 18% | 9% 2005
10 10% | 30.60 9 88% 82% 65% 90% 61% 76% | 0% | 0% | 10% [ 10% | 10% | 10% | 10% | 50% | 0% 2004
9 0% 29.00 6 78% 78% 2% 2% 58% 2% | 0% | 11% | 11% [ 22% | 11% | 22% | 0% | 22% | 0% 2003
12 8% 29.25 5 75% 83% 78% 96% 46% 73% 0% | 0% | 25% | 8% [ 33% | 33% | 0% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/71
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c | aso| 3 3 o | = | § | 28|83 o
QL | SN5 | & 2 & z = g3 |83 | < L s .
§§ gg;g I > 8 2 3 3 2 5 §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
) 7] > = =. o) Q <
3T|s~NT| 28 ® 5 | &7 |87 § : L |2 |3 | 4 5 |6 |78 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot w Zabawie 9 0% | 24.00 71% | 51% | 50% | 64% | 65% | 60% [ 11% [ 0% | 22% [ 11% [ 22% [ 22% | 11% | 0% [ 0% 2014
Szkota Podstawowa im. Jana |8 0% [ 23.25 65% | 61% [ 50% | 53% | 56% | 58% [ 0% [ 0% | 12% | 25% [ 38% [ 12% [ 12% | 0% | 0% 2013
Pawta Il w Zabawie 18 6% | 26.78 66% | 68% | 59% | 82% | 68% | 67% [ 0% [ 6% | 6% | 11% [ 17% [ 11% [ 39% | 6% | 6% 2012
Zabawa. 6 8 0% [ 26.75 80% | 56% [ 77% | 47% | 64% | 67% [ 0% [ 12% | 0% | 12% [ 25% [ 25% | 25% | 0% | 0% 2011
: 7 0% [ 29.86 81% | 67% | 86% | 61% [ 71% [ 75% [ 0% | 0% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 2010
6 0% [ 22.17 70% | 60% | 42% | 46% | 50% | 55% [ 0% [ 0% [33% [ 17% [17% [ 17% | 0% | 17% | 0% 2009
9 0% [ 24.78 83% | 48% | 61% | 75% | 47% | 62% [ 0% [ 11% [ 22% | 11% [ 33% [ 0% [ 22% | 0% | 0% 2008
7 0% [ 27.57 84% | 76% | 55% | 64% [ 57% | 69% [ 0% [ 0% | 0% [29% [57% [ 0% | 0% | 0% [ 14% [ 2007

71% 62% 56% 58% 50% 60% [ 8% | 0% [31% | 8% [15% | 23% [ 8% | 0% | 8% 2006
80% 73% 2% 80% 3% 5% | 9% | 0% | 0% [18% [ 27/% | 27% | 18% | 0% | 0% 2005
87% 70% 54% 79% 62% 70% | 7% | 0% [ 7% [ 7% | 14% | 29% | 21% | 0% | 14% | 2004
79% 83% 79% 93% 73% 80% | 0% | 7% [ 7% [ 7% | 0% | 36% | 36% | 0% | 7% 2003
88% 84% 85% 93% 70% 83% | 0% | 5% | 5% [ 15% | 5% | 40% | 0% | 20% | 10% | 2002
1% 66% 5% 50% 54% 61% | 5% | 10% | 5% | 30% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2014

76% 67% 5% 62% 51% 64% [ 0% | 6% [ 12% | 12% [ 29% | 12% | 12% | 12% | 6% 2013
59% 64% 56% 71% 50% 59% [ 0% | 0% [14% | 29% [21% | 14% [ /% | 7% | % 2012
79% 59% 65% 59% | 49% 63% [ 6% | 0% [ 19% | 12% [ 12% | 19% [ 25% | 0% | 6% 2011
68% 44% 57% 60% 52% 56% [17% | 17/% [ 17/% | 0% [ 8% | 8% [17/% | 8% | 8% 2010
1% 52% 56% 63% | 48% 59% | 0% | 0% | 8% [23% [ 23% | 38% | 0% | 8% | 0% 2009
73% 44% 63% 59% 61% 60% | 5% | 11% [ 11% [ 21% | 21% | 16% | 16% | 0% | 0% 2008
76% 69% 57% 68% 56% 66% | 6% | 12% [ 12% [ 6% | 18% | 29% | 6% | 0% | 12% | 2007
84% 81% 67% 71% 68% 5% [ 0% | 6% [ 6% | 18% [ 12% | 12% [ 0% | 35% | 12% | 2006
78% 66% 7% 74% 84% 76% [ 6% | 0% [ 12% | 12% [ 18% | 24% [ 18% | 6% | 6% 2005
81% 65% 50% 72% | 48% 63% [ 4% | 7% [ 15% | 15% [ 19% | 22% | 4% | 11% | 4% 2004
83% 80% 71% 89% 61% 76% [ 0% | 9% [ 0% |30% [ 9% | 26% [ 13% | 9% | 4% 2003
88% 83% | 100% | 94% 80% 88% | 0% | 0% | 0% | 6% | 12% | 31% | 31% | 6% | 12% | 2002

13 0% 24.08
11 0% 30.00
14 0% 27.86
14 0% 31.86
20 0% 33.10
Szkota Podstawowa im. St. 20 0% 2450
Wyspianskiego w Woli 17 68/0 25.41
Radtowskiej 14 | 0% [ 2357
Wola Radtowska, 67 16 0% 25.25

' 12 0% 22.42
13 0% 23.77
19 0% 23.95
17 0% 26.29
17 0% 30.06
17 0% 30.24
27 4% 25.19
23 0% 30.30
16 0% 35.00

|~ u1|o| ol 1| | | | | | | 5] 00| oo ~i| | | | | | o | 0| | ] ApoxizZS UILRIS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/71
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
§§ §§§ IS = 2 §' 8 3 53 223 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = 3 ® s 8 = ﬁ'%“g 3
x| SN 2| & 3 =3 |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 8 0% 24.12 4 5% 50% 50% 66% 62% 60% 0% [25% | 12% | 0% [ 25% | 38% [ 0% 0% 0% 2014
Podstawowa im. "Akcji 111 7 0% 21.00 3 66% 56% 50% 61% 30% 53% | 14% [ 0% | 14% | 14% [ 43% | 0% | 14% [ 0% 0% 2013
Most" w Przybystawicach 5 0% 27.20 8 18% 82% 60% 70% 45% 68% 0% 0% 0% 0% [60% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2012
Przvbvstawice. 152 15 0% 26.93 7 79% 71% 2% 57% 49% 67% % % % 7% [ 13% | 13% | 33% [ 13% | 0% 2011
yoy ' 16 6% 24.94 6 73% 53% 68% 64% 54% 62% 0% 6% | 12% [ 25% | 12% | 25% [ 12% | 6% 0% 2010
12 0% 20.92 4 68% 46% 39% 58% 51% 52% 0% 8% | 17/% [ 25% | 25% | 8% [ 17% | 0% 0% 2009
16 0% 24.81 5 7% 49% 73% 67% 47% 62% 0% 0% | 25% [ 25% | 19% | 25% | 0% 0% 6% 2008
13 0% 27.23 6 84% 2% 58% 69% 54% 68% 0% 0% 8% | 38% [ 31% | 15% | 8% 0% 0% 2007
10 0% 21.00 3 67% 70% 40% 38% 32% 52% 0% | 10% [ 40% | 20% | 20% | 0% 0% 0% | 10% 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Zespot Szkoty Podstawowej i [ 9 11% 21.22 6 88% 62% 51% 6/% 68% 68% 0% 0% | 22% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 0% 0% 2014
Przedszkola w Zdrochcu 5 0% 21.20 4 74% 2% 38% 45% 22% 53% 0% 0% | 40% [ 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 0% 2013
Niepubliczna Szkota 10 0% 19.50 3 61% 52% 45% 57% 29% 49% 0% | 30% [ 10% | 20% | 30% | 0% 0% 0% | 10% 2012
Podstawowa im. 16 P.P. = = - - - - - - - - - - - - - - - - - %8%(1)
Ziemi Tarnowskiej . " Z Z Z Z Z N N N N N N N N N N N N 2009
Zdrochec, 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtéw

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
(4%) (7%) | (12%) | 17%) | @0%) | 17%) | (12%) | (%) (4%)
70% | 43% | 39% | 6/% | 50% | 53% | 11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 0% | 11% | 0% | 0% | 2014
69% | 62% | 49% | 52% | 41% | 56% | 17% | 8% | 17% | 8% | 8% | 17/% | 17/% | 0% | 8% | 2013

- - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Niepubliczna Szkota 7 0% | 2057 | 2 | 79% | 30% | 45% | 46% | 54% | 51% | 14% | 14% | 0% | 43% | 29% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Biskupicach | 10 | 0% | 22.90 [ 5 | 79% | 51% | 43% | 68% | 47% | 5/% | 10% | 0% | 0% | 40% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% | 2013

Radtowskich 2012

Biskupice Radlowskie, | ———————————————— o
Szkolna 2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - - - - - - - | 2006
- - - - - - - - - - — | 2005
- - - - - - - - - - -~ [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2002
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Niepubliczna Szkota
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:35 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/71
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa im. 27 4% 24.85 5% 49% 53% 69% 68% 62% 4% [ 11% [ 11% [ 15% | 30% | 11% | 11% | 4% | 4% 2014
Czestawa Wojewody w 33 | 0% | 22.64 68% | 52% | 54% | 61% | 49% | 57% | 0% | 9% | 30% | 12% | 18% | 6% | 15% | 6% | 3% | 2013

23 0% 23.48 59% 64% 51% 67% 55% 99% | 4% | 4% [ 17% [ 13% [ 17% | 13% | 13% | 13% | 4% 2012
1% 47% 60% 53% | 46% 58% | 11% | 3% [14% [ 6% [37% | 17% | 9% | 3% | 0% 2011
74% 43% 69% 67% 52% 60% [ 6% | 10% [ 10% | 23% [ 6% | 13% [ 23% | 10% | 0% 2010
74% 46% | 47% 50% | 48% 54% [ 6% | 6% [ 13% | 23% [ 10% | 23% | 6% | 10% | 3% 2009
3% 45% 75% 66% 58% 63% [ 4% | 4% [28% | 4% [ 24% | 12% [ 16% | 0% | 8% 2008
78% 69% 64% 70% 68% 70% [ 0% | 9% [ 6% | 18% [ 24% | 18% [ 12% | 9% | 6% 2007
3% 74% 76% 62% 61% 70% [ 4% | 4% [ 7% | 7% [ 26% | 15% [ 26% | 7% | 4% 2006
80% 71% 82% 64% 79% 6% | 4% | 4% | 11% [ 11% | 22% | 26% | 11% | /% | 4% 2005
76% 52% 55% 69% 55% 60% | 6% | 16% [ 9% [ 9% | 12% | 19% | 16% | 9% | 3% 2004
71% 71% 7% 85% 64% 71% | 6% | 9% [ 0% [21% [ 21% | 30% | 9% | 0% | 3% 2003
78% 77% 1% 95% 61% 75% | 0% | 10% [ 10% | 19% [ 24% | 19% [ 14% | 5% | 0% 2002
87% 60% 4% 71% 76% 74% | 0% | 0% | 0% | 14% | 36% | 21% | 14% | 1% | 7% 2014

68% 43% | 44% 52% | 49% 2% [ 7% | 7% [20% | 27% [ 13% | 20% | /% | 0% | 0% 2013
62% S5/% | 41% 75% | 48% 56% [ 0% | 8% [17% | 8% [33% | 25% [ 0% | 0% | 8% 2012
81% 55% 74% 68% 52% 66% [ 10% | 0% [ 10% | 10% [ 20% | 10% | 10% | 30% | 0% 2011
71% 37% 61% 55% | 46% 94% [11% | 5% [21% | 21% [ 16% | 16% [ 5% | 5% | 0% 2010
8% 41% 52% 63% | 46% 56% | 5% | 11% [ 21% | 5% | 16% | 16% | 11% | 16% | 0% 2009
81% 52% 1% | 43% 57% 64% | 5% | 5% [ 10% [ 29% | 10% | 14% | 14% | 14% | 0% 2008
73% 60% 57% 55% | 47% 60% | 5% | 9% [ 23% [ 14% [ 36% | 9% | 0% | 5% | 0% 2007
71% 77% 5% S57% 71% 72% [ 0% | 0% [ 15% | 10% [ 20% | 25% | 15% | 15% | 0% 2006
83% 64% 82% 67% 81% 76% [ 0% | 4% [ 4% | 22% [ 30% | 22% [ 9% | 9% | 0% 2005
1% 76% | 48% 63% 54% 66% [ 0% | 5% [ 11% | 16% [ 21% | 26% | 11% | 11% | 0% 2004
71% 67% 69% 85% 61% 69% [ 4% | 8% [12% | 31% [ 8% |31% [ 4% | 4% | 0% 2003
97% 1% 97% | 100% | 86% 89% | 0% | 0% | 0% | 0% | 27% | 9% | 18% | 2/% | 18% | 2002

Lubczy

35 3% 23.03
Lubcza, 51 31 | 0% [ 2400
31 0% 21.65
25 0% 25.16
34 0% 28.06
27 0% 28.07
27 0% 30.52
32 0% 24.06
33 0% 28.52
21 0% 29.86
Szkota Podstawowa w Woli |14 0% | 29.57
Lubeckigj 12 gg/o 3(2)68

1 % 5
Wola Lubecka, 164 10 % 5640
19 11% 21.58
19 11% 22.32
21 5% 25.71
22 0% 23.82
20 0% 28.80
23 0% 30.43
19 0% 26.26
26 0% 27.77
11 0% 35.55
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sc|lefz|33 2| 9| = | & | 53|28 ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Bistuszowej - - - - - - - - - ' - - - - - - - - - gg%g
Bistuszowa, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
11 0% 26.73 6 78% 54% 3% 73% 60% 67% 0% [ 0% | 9% | 18% | 36% | 18% | 18% [ 0% | 0% 2008
7 0% 29.86 8 80% 81% 70% 75% 64% 75% 0% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 14% [ 14% [ 0% | 14% | 2007
7 0% 27.71 7 81% 80% 59% 79% 46% 69% 0% | 0% | 0% | 29% | 43% [ 14% | 0% | 14% | 0% 2006
9 0% 30.44 6 90% 62% 76% 81% 74% 76% 0% [11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2005
10 0% 24.10 4 86% 67% 34% 65% 44% 60% | 10% [ 10% [ 10% | 0% | 40% | 10% | 10% [ 0% | 10% | 2004
14 0% 31.29 7 84% 89% 66% 89% 64% 78% 0% [ 7% | 0% | 0% | 36% | 36% | 21% [ 0% | 0% 2003
14 0% 31.43 7 91% 75% 70% 96% 1% 78% 7% [ 0% [ 7% | 7% |29% | 21% | 7% [ 21% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 0% | 3288 | O | 80% | 86% | /7% | B84% | 84% | 82% | 0% | 0% | 0% | 12% | 25% | 0% | 12% | 25% | 25% | 2014 |
Joninach im. Jana Pawta 11 7 0% 26.29 7 74% 70% 57% 61% 61% 66% 0% [ 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 14% [ 14% | 0% 2013
Joniny, 3 12 8% 26.67 8 67% 65% 60% 73% 2% 67% 0% [ 0% | 25% | 0% | 8% | 25% [ 17% [ 8% | 17/% | 2012
' 12 0% 27.42 7 84% 62% 74% 60% 56% 69% 0% [ 0% | 0% |42% | 8% | 17% | 8% [ 25% | 0% 2011
9 0% 28.22 8 79% 56% 78% 75% 69% 71% 0% [ 0% | 11% | 11% | 22% | 11% | 33% [ 11% | 0% 2010
11 0% 22.91 6 74% 54% 45% 48% 58% 571% 0% | 9% | 9% | 18% | 18% | 18% | 18% [ 9% | 0% 2009
13 0% 29.77 8 82% 65% 84% 75% 67% 74% 0% [ 8% | 0% | 8% | 15% | 23% | 31% [ 15% | 0% 2008
13 0% 29.08 7 88% 2% 66% 62% 66% 73% 0% [ 0% | 15% | 8% | 31% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2007
18 0% 31.39 9 91% 91% 66% 82% 59% 78% 0% [ 0% | 6% | 6% | 17% | 33% | 22% [ 6% | 11% | 2006
14 0% 30.00 6 87% 64% 4% 75% 5% 75% 0% [21% | 0% | 7% | 14% | 36% | 0% [ 14% | 7% 2005
12 0% 31.75 9 90% 83% 70% 83% 69% 79% 0% [ 8% | 0% | 0% | 8% | 8% |50% [17% | 8% 2004
19 0% 32.79 8 95% 2% 78% 95% 81% 82% 0% [ 0% | 5% | 21% | 0% | 16% | 42% [ 16% | 0% 2003
11 0% 35.73 9 95% 80% 92% 95% 91% 89% 0% [ 0% | 0% | 0% | 36% | 9% | 9% [ 9% | 36% | 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
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Szkota Podstawowa im. 35 3% 28.31 7 82% 54% 66% 75% 80% 71% 3% | 3% [11% | 6% | 14% | 37% | 11% [ 6% | 9% 2014
Kardynata Stefana 27 0% 28.26 8 75% 61% 5% 73% 2% 71% 4% | 7% | 0% [19% | 0% | 22% | 33% | 11% | 4% 2013
Wyszyriskiego w Ryglicach 36 6% 25.44 7 62% 66% 56% 74% 66% 64% 0% [ 3% | 3% | 22% | 17% | 28% | 17% [ 8% | 3% 2012
Rvalice Tarmowska 29 40 0% 30.17 8 89% 56% 87% 74% 3% 75% 2% | 0% | 5% | 2% | 15% | 10% | 32% [ 32% | 0% 2011
Yalice, 41 0% 29.90 9 75% 63% 85% 73% 79% 75% 0% [ 2% | 5% | 7% | 12% | 17% | 29% [ 24% | 2% 2010
35 0% 28.03 9 79% 59% 65% 2% 76% 70% 3% [ 6% | 3% | 6% | 14% | 11% [ 29% [ 6% | 23% | 2009
48 0% 27.60 7 80% 59% 5% 54% 70% 69% 4% | 2% | 12% [ 12% | 15% [ 17% | 19% [ 12% | 6% 2008
35 0% 30.74 8 85% 7% 70% 75% 74% 1% 0% [ 3% | 3% | 11% | 26% | 17% [ 20% [ 9% | 11% | 2007
39 0% 26.59 6 79% 78% 56% 62% 49% 66% 3% [ 0% | 16% | 19% | 22% | 16% | 19% [ 5% | 0% 2006
46 0% 28.30 4 78% 69% 67% 64% 71% 71% 2% | 4% | 20% | 24% | 22% | 15% | 2% [ 7% | 4% 2005
37 3% 27.35 7 86% 75% 53% 2% 52% 68% 3% [ 0% | 8% | 19% | 22% | 19% | 14% [ 14% | 3% 2004
39 0% 26.67 4 76% 67% 61% 87% 54% 67% 5% [ 18% | 5% | 26% | 10% | 21% | 10% [ 5% | 0% 2003
40 12% | 32.35 7 88% 84% 79% 94% 67% 81% 0% | 2% | 18% | 8% | 12% [ 22% | 20% | 10% | 8% 2002
Szkota Podstawowa przy T | 2% [ 2578 5 | 70% | 59% | 60% | 68% | 66% | 64% | 2% | (% | 7% | 20% | 29% | 20% | 10% | 2% | 2% | 2014 |
Zespole 35 3% 24.17 5 66% 59% 58% 60% 58% 60% 6% [11% | 6% | 6% | 40% | 6% | 14% [ 6% | 6% 2013
Szkolno-Przedszkolnym w 43 0% 21.02 4 57% 54% 45% 71% 43% 53% 5% | 14% [ 9% | 26% | 9% [ 21% | 5% [ 12% | 0% 2012
Zalasowei 38 11% | 23.82 4 79% 52% 62% 54% 45% 60% 5% | 8% | 8% | 18% | 26% | 21% | 8% [ 5% | 0% 2011
J 40 2% 27.90 8 74% 67% 1% 63% 64% 70% 0% [ 5% | 5% | 13% | 28% | 8% | 18% [ 15% | 8% 2010
Zalasowa, Karpacka 21 48 0% 21.64 5 75% 51% 41% 61% 42% 54% 6% | 2% | 19% | 15% | 23% | 13% | 15% [ 6% | 0% 2009
48 0% 25.23 5 1% 57% 67% 58% 52% 63% 2% [13% [ 15% | 17% | 17% | 6% | 19% [ 2% | 9% 2008
46 2% 271.78 6 83% 69% 64% 66% 60% 69% 4% | 9% [ 4% [13% [ 30% | 15% | 7% | 7% [ 11% [ 2007
61 0% 28.93 7 81% 80% 66% 68% 60% 2% 2% | 3% | 7% | 13% | 26% | 15% | 10% [ 11% | 13% | 2006
50 0% 29.06 5 83% 62% 3% 71% 4% 73% 4% | 8% [14% [ 20% | 14% | 12% | 14% | 8% | 4% 2005
59 2% 26.39 6 85% 69% 50% 75% 51% 66% 2% | 0% [19% | 15% [ 20% | 19% | 12% [ 5% | 8% 2004
54 0% 27.70 5 75% 70% 64% 86% 62% 69% 4% | 17% | 11% [ 13% | 19% [ 20% | 4% [ 9% | 4% 2003
45 0% 29.16 5 82% 78% 73% 79% 52% 73% 2% [ 11% | 13% | 16% | 29% | 13% | 4% [ 9% | 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa w 14 14% | 22.00 3 65% 49% 46% 64% 54% 55% | 14% [ 14% [ 14% | 21% [ 0% | 14% | 14% [ 0% % 2014
Kowalowej 10 0% 26.20 7 81% 62% 59% 73% 54% 66% 0% [ 0% | 0% | 30% | 30% | 20% [ 10% | 10% | 0% 2013
Kowalowa. 10 13 0% 20.62 4 57% 52% 49% 69% 38% 52% 0% [15% | 15% | 31% [ 8% 8% [ 15% | 8% 0% 2012
' 15 0% 22.07 3 81% 49% 53% 53% 33% 55% 1% [ 7% | 33% | 7% | 20% | 7% 7% [ 13% [ 0% 2011
14 0% 21.64 3 66% 39% 67% 52% 47% 54% 0% | 36% | 7% 7% | 14% [ 21% | 14% [ 0% 0% 2010
15 0% 21.67 5 76% 51% 43% 52% 43% 54% [ 13% | 0% [ 13% [ 13% | 7% [ 33% | 13% [ 0% % 2009
16 0% 25.06 5 73% 52% 70% 62% 56% 63% 6% | 0% [ 12% | 25% | 31% [ 12% | 0% 6% 6% 2008
20 0% 28.55 7 82% 68% 1% 73% 61% 71% 0% | 10% [ 5% | 15% | 20% | 15% | 25% [ 0% | 10% 2007
18 0% 24.56 5 76% 71% 58% 43% 44% 61% 0% | 11% [ 17% | 11% | 28% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2006
25 0% 28.04 4 78% 65% 12% 66% 68% 70% 0% [ 4% | 24% | 28% | 16% | 12% | 8% [ 4% | 4% 2005
21 0% 25.90 6 7% 67% 55% 69% 55% 65% 5% [ 5% | 10% | 24% | 10% | 19% [ 14% | 10% | 5% 2004
15 0% 27.27 4 1% 82% 65% 67% 47% 68% 0% [ 13% | 20% | 20% | 13% | 20% [ 13% | 0% 0% 2003
23 0% 34.17 8 99% 83% 88% | 100% | 66% 85% 0% [ 0% | 4% 9% [ 13% | 26% [ 30% [ 4% | 13% 2002
Publiczna Szkota 4 0% 28.75 7 78% 55% 2% 5% 84% 2% 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% 2014
Podstawowa w Bistuszowej 7 0% 26.00 7 79% 66% 54% 57% 62% 65% 0% | 0% [ 0% | 43% | 14% [ 14% | 29% [ 0% 0% 2013
Bistuszowa, 82 12 0% 24.42 7 60% 71% 51% 73% 54% 61% 0% | 0% [ 25% | 8% 8% | 25% [ 25% | 8% 0% ggﬁ
3 0% 26.33 7 70% 7% 5% 50% 46% 66% 0% | 0% | 0% 0% | 67% [ 33% | 0% 0% 0% 2010
14 0% 26.79 8 13% 64% 63% 73% 64% 67% 0% [ 0% | 7% [21% [ 14% | 7% [ 21% [ 21% | 7% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
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1% 56% 53% 69% 67/% 64% | 4% | 7% [19% [ 0% [ 30% | 15% | 19% | /% | 0% 2014
69% 64% 51% 52% 51% 59% | 5% | 8% [ 14% [ 11% | 22% | 16% | 16% | 3% | 5% 2013
57% 64% 50% 74% 40% 56% | 0% | 9% [ 12% [ 18% | 29% | 12% | 18% | 0% | 3% 2012
83% 54% 62% 64% 44% 62% | 0% | 12% | 4% [ 12% | 29% | 29% | 8% | 4% | 0% 2011
5% S7% 62% 62% 49% 61% [ 0% | 3% [ 16% | 28% [ 19% | 16% | 6% | 12% | 0% 2010
81% 54% 42% 54% 46% 571% [ 4% | 8% [ 8% | 15% [ 23% | 23% [ 12% | 8% | 0% 2009
1% 60% 2% 55% 56% 65% [ 0% | 4% [ 4% | 37% [ 22% | 22% | 4% | 4% | 4% 2008
79% 76% 69% 81% 60% 73% | 0% | 10% | 6% | 3% | 29% | 26% | 10% | 3% | 13% | 2007
78% 76% 65% 67% 64% 71% [ 9% | 0% [ 9% | 5% [ 14% | 32% [ 18% | 9% | 5% 2006
8% 71% 74% 7% 5% S% | 0% | 3% [17/% [ 7% [40% | 13% | 7% | 3% | 10% | 2005
80% 81% 48% 75% 46% 67% | 2% | 2% [ 14% | 7% | 25% | 23% | 18% | 5% | 5% 2004
80% 69% 71% 83% 57% 70% | 7% | 4% | 7% [15% | 26% | 26% | 7% | 7% | 0% 2003
74% 79% 73% 74% 54% 71% | 3% | 15% | 18% [ 6% | 24% | 12% | 15% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 27 0% 25.59
Pawta Il w Zespole Szkét w 2471 82? %ggé
0 .

8::?2“%2 24 | 0% | 24.75

yny: 32 | 0% | 24.59
26 0% 22.65
27 0% 26.19
31 0% 29.03
22 0% 28.41
30 0% 30.00
44 0% 26.82
27 0% 28.19
33 0% 28.55

Szkota Podstawowa 24 0% | 27.12 73% | 64% | 57/% | 77% | 72% | 68% | 4% | 4% | 4% | 17/% | 33% | 1/% | 12% | 8% | 0% 2014 |
Rzepiennik Biskupi, 292 20 0% | 28.20 72% | 70% | 62% | 76% | 75% | 70% | 5% | 0% | 5% | 10% | 15% | 25% | 25% | 15% | 0% | 2013

62% 63% | 47% 66% 39% 55% [ 0% | 9% [ 18% | 23% [ 23% | 5% | 5% | 0% | 18% | 2012
76% 5% 74% 61% 64% 66% [ 7% | 0% [ 0% | 21% [ 21% | 29% | /% | 14% | 0% 2011
69% 93% 66% | 47% 54% 99% [ 0% | 10% [ 20% | 10% [ 30% | 5% [ 20% | 0% | 5% 2010
79% 2% | 41% 58% | 43% 5% | 0% | 7% | /% [17/% [ 38% | 21% | /% | 3% | 0% 2009
70% 60% 69% 62% 59% 64% | 10% | 5% [ 5% [15% | 30% | 5% | 15% | 5% | 10% | 2008
80% 70% 62% 56% 60% 68% | 3% | 7% [17% | 7% [ 17% | 28% | 10% | 7% | 3% 2007
78% 79% 63% 62% 53% 69% [ 4% | 4% [ 15% | 11% [ 22% | 15% | 4% | 22% | 4% 2006
73% 71% 7% 71% 68% 2% [ 9% | 9% [ 4% | 9% [30% | 22% | 4% | 9% | 4% 2005
79% 55% 38% 53% 37% 54% [ 6% | 6% [28% | 28% [ 6% | 11% [ 17/% | 0% | 0% 2004
78% 67% 71% 80% 64% 71% [12% | 4% | 8% | 16% [ 24% | 16% | 4% | 16% | 0% 2003
82% 1% 2% 81% 60% 74% | 4% | 11% [ 11% | 4% [37% | 15% | /% | 7% | 4% 2002

22 0% 22.00
14 0% 26.57
20 0% 23.70
29 0% 22.14
20 0% 25.75
29 0% 27.10
27 0% 27.44
23 0% 28.83
18 0% 21.56
25 0% 28.24
27 0% 29.67
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Rzepiennik Strzyzewski
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 9 0% | 23.89 80% | 63% | 36% | 53% [ 5/% | 60% [11% [ 0% | 11% | 22% [ 22% [ 33% | 0% | 0% [ 0% 2014
Marii Konopnickiej 14 0% [ 26.71 T7% | 72% | 59% | 57% | 60% | 67% [ 0% | 7% [14% | 7% [21% | 7% [29% | 0% | 14% | 2013

56% | 58% | 40% | 66% | 50% | 53% | 9% | 0% | 18% | 18% | 27% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2012
90% | 62% | 6/% | 64% | 47% | 67% | 0% | 0% | 0% | 9% | 45% | 36% | 9% | 0% | 0% | 2011
72% | 48% | 58% | 60% | 46% | 57/% | 8% | 15% | 15% | 15% | 0% | 15% | 23% | 8% | 0% | 2010
7% | 62% | 45% | 62% | 46% | 59% | 6% | 6% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% | 0% | 12% | 2009
73% | 44% | 62% | 54% | 39% | 55% | 8% | 8% | 33% | 17% | 17% | 0% | 0% | 8% | 8% | 2008
76% | 64% | 54% | 64% | 52% | 63% | 0% | 19% | 25% | 0% | 25% | 6% | 6% | 6% | 12% | 2007
72% | 78% | 52% | 64% | 32% | 61% | 0% | 9% | 2/% | 18% | 9% | 9% | 27% | 0% | 0% | 2006
85% | 81% | 88% | 79% | 81% | 83% | 0% | 0% | 8% | 8% | 23% | 23% | 8% | 8% | 23% | 2005
87% | 80% | 5/% | 77% | 57% | 73% | 0% | 0% | 13% | 13% | 20% | 20% | 7% | 0% | 27/% | 2004
86% | 77% | 72% | 90% | 71% | 78% | 5% | 5% | 0% | 10% | 24% | 19% | 24% | 10% | 5% | 2003
75% | 73% | 80% | 68% | 55% | 71% | 9% | 9% | 9% | 9% | 36% | 27% | 0% | 0% | 0% | 2002
80% | 8/% | 75% | 79% | 70% | 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 29% | 29% | 29% | 14% | 0% 2014 |
79% | 72% | 52% | 58% | 62% | 66% | 0% | 0% | 7% | 20% | 27% | 13% | 33% | 0% | 0% | 2013
69% | 81% | 62% | 80% | 66% | 71% | 0% | 7% | 7% | 0% | 7% | 29% | 14% | 14% | 21% | 2012
70% | 67/% | 62% | 62% | 43% | 62% | 0% | 8% | 8% | 8% | 38% | 31% | 0% | 8% | 0% | 2011
71% | 72% | 57/% | 58% | 57/% | 64% | 0% | 8% | 8% | 15% | 23% | 15% | 23% | 0% | 8% | 2010
82% | 65% | 50% | 59% | 42% | 61% | 0% | 0% | 12% | 25% | 0% | 38% | 25% | 0% | 0% | 2009
74% | 68% | 69% | 70% | 59% | 68% | 5% | 9% | 9% | 9% | 9% | 18% | 27/% | 9% | 5% | 2008
88% | 84% | 71% | 71% | 66% | 78% | 0% | 0% | 6% | 6% | 29% | 12% | 24% | 18% | 6% | 2007
76% | 75% | 59% | 63% | 48% | 65% | 0% | 5% | 5% | 32% | 21% | 16% | 11% | 11% | 0% | 2006
79% | 73% | 75% | 61% | 73% | 74% | 0% | 12% | 0% | 31% | 6% | 19% | 19% | 6% | 6% | 2005
86% | 78% | 48% | 80% | 46% | 67/% | 0% | 0% | 15% | 15% | 22% | 30% | 4% | 7% | (% | 2004
81% | 78% | 65% | 73% | 55% | 71% | 0% | 10% | 10% | 10% | 30% | 25% | 15% | 0% | 0% | 2003
82% | 75% | 78% | 80% | 53% | 73% | 5% | 5% | 15% | 10% | 35% | 10% | 10% | 5% | 5% | 2002

11 0% 21.27
11 0% 26.82
13 0% 22.62
16 0% 23.44
12 0% 22.00
16 0% 25.12
11 0% 24.27
13 0% 33.23
15 0% 29.00
21 0% 31.05
11 0% 28.36
Szkota Podstawowa w 7 0% | 31.43
Rzepienniku Strzyzewskim 15 7% | 26.60

F— ; ; 14 0% 28.43
Rzepiennik Strzyzewski, 402 13 0% 5500

13 8% 25.69
8 0% 24.50
22 5% 27.14
17 0% 31.00
19 0% 26.11
17 0% 29.56
27 0% 27.00
20 0% 28.55
20 0% 29.15

Rzepiennik Suchy, 176
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 30/71
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Rzepiennik Strzyzewski
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

86% 64% 64% 67% 55% 68% | 0% | 0% | 6% [19% [44% | 12% | 19% | 0% | 0% 2014
66% 68% | 46% 64% | 43% 58% | 0% | 12% [ 21% [ 21% | 12% | 12% | 4% | 17% | 0% 2013
64% 67% 50% 61% | 47% 58% | 0% | 16% [ 11% | 5% | 16% | 37% | 5% | 5% | 5% 2012
1% 60% 64% 58% | 46% 62% | 5% | 14% [ 14% | 5% [ 19% | 5% | 19% | 19% | 0% 2011
70% 63% 67% 50% | 48% 61% [ 5% | 5% [ 10% | 24% [ 14% | 14% [ 24% | 5% | 0% 2010
74% 54% 38% 59% | 43% 54% [ 5% | 15% [ 15% | 10% [ 20% | 15% [ 5% | 10% | 5% 2009
2% 62% 61% 61% | 46% 61% [ 0% | 15% [ 5% | 25% [ 35% | 5% [ 10% | 0% | 5% 2008
87% 69% 60% 56% 61% 69% [ 0% | 12% [ 6% | 18% [ 18% | 18% [ 18% | 12% | 0% 2007
80% 84% 60% 69% 55% 71% [ 0% | 7% [ 0% | 13% [ 30% | 27/% [ 17/% | 0% | 7% 2006
78% 70% 3% 65% 74% 73% | 0% | 17% | 0% [22% [ 33% | 6% | 6% | 6% | 11% | 2005
81% 71% | 42% 56% 36% 60% | 8% | 4% [ 17% [ 12% | 25% | 17% | 0% | 12% | 4% 2004
80% 77% 2% 86% 60% 74% | 14% | 10% [ 10% | 0% | 10% | 24% | 10% | 10% | 14% | 2003
78% 76% 65% 92% | 41% 68% | 6% | 11% [ 22% | 11% [ 22% | 17/% | 6% | 6% | 0% 2002
84% 64% 68% 75% 67/% 72% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 0% | 44% | 0% | 0% 2014

59% 46% 60% 73% 68% 59% [ 0% | 8% [ 8% | 25% [ 8% | 42% [ 8% | 0% | 0% 2013
68% 79% 67% 78% 64% 71% [ 0% | 0% [ 11% | 0% [ 22% | 11% | 33% | 11% | 11% | 2012
84% 60% 86% 57% 65% 2% [ 0% | 0% [ 7% | 7% [14% | 43% [ 14% | 7% | % 2011
3% 55% 70% 70% 69% 67/% [ 0% | 7% [ 0% | 14% [ 36% | 14% [ 21% | 0% | % 2010
81% 46% | 45% 2% | 43% S/% | 0% | 5% [ 23% [ 14% | 9% | 23% | 23% | 5% | 0% 2009
75% 63% 68% 58% 56% 65% | 7% | 7% [13% [13% [ 13% | 7% | 27% | 7% | 7% 2008
87% 71% 80% 93% 69% 79% | 0% | 0% [ 7% [ 0% | 27% | 20% | 27% | 20% | 0% 2007
85% 84% 66% 71% 56% 74% [ 0% | 7% [14% | 0% [ 14% | 14% | 36% | 14% | 0% 2006
74% 60% 64% 64% 65% 66% [ 5% | 0% [23% | 32% [27/% | 9% [ 5% | 0% | 0% 2005
82% 2% | 45% 73% 53% 65% [ 0% | 4% [ 8% | 25% [ 21% | 21% [ 12% | 8% | 0% 2004
80% 71% 67% 87% 51% 69% [ 9% | 12% [ 3% | 21% [ 15% | 18% [ 12% | 9% | 3% 2003
90% 89% 90% 92% 83% 88% | 0% | 0% | 0% | 0% | 19% | 23% | 27% | 15% | 15% | 2002

Szkota Podstawowa w Turzy | 16 0% 27.31
Turza, 24 0% 23.08
19 0% 23.37
21 0% 24.81
21 0% 24.57
20 0% 21.65
20 0% 24.35
17 0% 27.59
30 0% 28.37
19 0% 29.22
24 0% 24.00
21 0% 29.52
18 0% 27.33
Szkota Podstawowa im. E) 0% | 28.67
Kornela Makuszynfiskiegow | 12 | 17% | 23.67
L adnej 9 11% | 28.22
tadna 93D 14 7% 28.71

’ 14 0% 26.64
22 0% 22.73
15 0% 26.07
15 0% 31.40
14 7% 29.50
22 0% 26.23
24 0% 26.12
34 3% 27.79
26 0% 35.42

©| | of )| co| co| | |~ o co| | ~f wo| | || | | || ||| || Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Skrzyszow
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 1 25 0% 25.32 76% 59% 50% 67% 64% 63% [ 4% | 8% [ 12% | 20% [ 28% | 12% [ 12% | 0% | 4% 2014
Skrzyszow, 629 a 38 8% 24.59 74% 58% 56% 68% 52% 61% [ 8% | 3% [ 5% | 11% [ 30% | 24% | 14% | 5% | 0% 2013

33 9% 28.12
40 15% | 28.49
34 41% | 26.32
42 10% | 24.10
39 8% 27.43
51 20% | 29.18
35 14% | 2452
40 0% 28.89
50 6% 26.44
45 2% 28.13
40 12% | 30.50

73% 67% 63% 83% 2% 70% | 0% | 3% [ 3% [ 9% | 15% | 15% | 30% | 15% | 9% 2012
87% S7% 81% 68% 61% 71% | 3% | 3% [ 10% | 8% | 18% | 10% | 23% | 23% | 3% 2011
80% 56% 2% 59% 571% 66% [ 3% | 9% [ 6% | 9% [ 26% | 18% [ 12% | 15% | 3% 2010
78% 56% 52% 63% 50% 60% [ 2% | 5% [10% | 17/% [ 17% | 15% [ 17% | 12% | 5% 2009
76% 68% 71% 62% 60% 69% [ 0% | 3% [22% | 5% [22% | 8% [ 27/% | 8% | 5% 2008
81% 76% 71% 64% 66% 73% [ 0% | 2% [ 8% | 16% [ 25% | 18% [ 12% | 12% | 8% 2007
1% 68% 51% 50% 49% 61% [ 6% | 9% [18% | 9% [ 21% | 12% [ 18% | 6% | 0% 2006
83% 63% 2% 69% 2% 2% | 8% | 5% | 8% [24% | 16% | 8% | 14% | 11% | 5% 2005
87% 70% 48% 82% 48% 66% | 0% | 8% [ 12% [ 10% | 22% | 22% | 10% | 10% | 6% 2004
84% 64% 65% 88% 64% 70% | 7% | 9% [ 11% [ 20% | 18% | 13% | 11% | 4% | 7% 2003
84% 80% 78% 75% 60% 76% | 2% | 2% | 12% [ 20% | 25% | 12% | 15% | 5% | 5% 2002

Szkota Podstawowa im. 15 7% | 27.27 84% | 56% | 64% | 70% | 6/% | 68% | 0% | 0% | 13% | 13% | 33% | 13% | 13% | 13% | 0% 2014 |
Bohateréw Westerplatte 27 0% | 25.74 76% | 68% | 51% | 64% | 60% | 64% | 7% | 0% | 11% | 11% | 22% | 15% | 26% | 4% | 4% | 2013

29 3% 23.10 61% 64% 51% 671% | 47% 58% [ 0% | 7% [10% | 24% [ 17% | 21% [ 14% | 7% | 0% 2012

& u|wlw|o| oo | & o1 o | ] | | | | | | | | | cofco| || Ayoqzs uluris

Eekawica, 88 24 | 8% | 25.21 80% | 56% | 63% | 55% | 54% | 63% | 8% | 8% | 8% | 8% | 25% | 12% | 12% | 8% | 8% | 2011
20 0% 22.80 73% 47% 56% 54% 52% 57% [ 15% | 0% [ 15% | 20% | 15% | 15% | 10% [ 10% | 0% 2010
26 8% 20.12 67% 50% 39% 55% 38% 50% [ 12% | 8% [ 8% | 28% | 24% [ 4% | 4% [ 4% 8% 2009
38 5% 26.92 7% 74% 66% 55% 55% 67% 3% | 3% [ 11% | 13% | 24% [ 21% | 21% [ 5% 0% 2008
36 3% 25.67 79% 66% 59% 65% 48% 64% 6% | 11% [ 11% | 19% | 22% | 8% 8% 8% 6% 2007
25 0% 26.88 83% 7% 56% 60% 50% 67% 0% | 0% [12% | 28% | 20% | 20% | 4% [ 12% | 4% 2006
26 0% 26.69 78% 63% 60% 67% 64% 67% 4% | 15% | 15% [ 12% | 31% | 4% 8% 8% | 4% 2005
26 12% | 22.69 82% 67% 33% 71% 30% 57% 4% | 8% | 15% [ 35% | 12% | 15% | 12% | 0% 0% 2004
44 2% 28.25 80% 76% 65% 81% 54% 71% 7% [ 9% | 7% | 20% | 16% | 23% [ 9% 9% 0% 2003
40 20% | 27.52 76% 78% 66% 81% 46% 69% 8% | 5% [ 22% | 15% | 28% [ 10% | 10% [ 2% 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Skrzyszow
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa nr 1 38 0% 28.27 80% 63% 62% /8% 74% /1% [ 0% | 5% [ 11% | 11% [ 19% | 22% [ 19% | 5% | 8% 2014
Szynwatd, 11 45 0% 20.98 68% 52% | 45% 55% 38% 52% [ 11% | 9% [ 18% | 20% [ 13% | 13% [ 7% | 2% | 7% 2013

42 10% | 21.43
39 5% 24.46
46 7% 22.85
46 0% 20.46
39 5% 26.72
56 5% 25.27
52 0% 25.94
61 0% 31.21
49 6% 25.27
61 2% 32.23
55 13% | 30.51
Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 15 0% 23.77

ks. Piotra Skargi w 10 08/0 26.70
Skrzyszowie 16 0% | 19.69

Skrzyszéw, 147a 13 0% 21.25

12 8% 21.42
13 8% 25.38
11 0% 25.91
14 0% 26.21
14 0% 28.21
17 6% 26.06
12 0% 27.83
15 0% 26.67

60% 66% | 48% 65% 31% 54% | 2% | 10% [ 17% [ 19% | 24% | 14% | 10% | 2% | 2% 2012
81% 52% 61% 55% 50% 61% | 5% | 5% [ 14% [ 14% | 22% | 19% | 16% | 3% | 3% 2011
2% 53% 56% 55% | 46% 5% [ 7% | 9% [15% | 13% [ 22% | 1/% [ /% | 9% | 2% 2010
2% 42% | 44% 50% | 46% 51% [ 4% | 13% [ 13% | 24% [ 9% | 24% [ 11% | 0% | 2% 2009
3% 62% 71% 69% 61% 67/% [ 3% | 5% [18% | 5% [21% | 21% [ 15% | 5% | 8% 2008
78% 65% 56% 60% 50% 63% [ 12% | 4% [ 16% | 12% [ 23% | 11% | /% | 11% | 4% 2007
1% 2% 60% 57% 50% 65% [ 2% | 4% [ 14% | 18% [ 24% | 18% [ 12% | 10% | 0% 2006
79% 80% 80% 2% 5% 78% | 2% | 3% [ 10% [ 11% | 23% | 16% | 15% | 13% | /% 2005
81% 68% 50% 73% | 45% 63% | 6% | 0% [ 16% [ 16% | 29% | 10% | 10% | 10% | 2% 2004
86% 83% 78% 93% 70% 81% | 0% | 2% | 2% [ 13% | 25% | 21% | 23% | 11% | 3% 2003
79% 79% 81% 83% 61% 76% | 0% | 4% [ 15% | 16% [ 25% | 18% [ 13% | 5% | 4% 2002
79% 52% 51% 65% | 49% 59% | 0% | 8% | 23% | 23% | 23% | 8% | 15% [ 0% | 0% 2014

82% 67% 54% 60% 64% 67/% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 20% | 30% [ 20% | 0% | 0% 2013
52% 61% 37% 62% 3% | 49% [19% [ 0% | 12% [ 25% | 25% | 6% | 6% | 0% | 6% 2012
89% 64% 59% 61% 68% 70% [ 0% | 0% [14% | 29% | 0% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 2011
68% 37% 69% 56% 38% 93% [ 0% | 25% [ 17% | 8% [ 25% | 0% [ 25% | 0% | 0% 2010
8% 52% | 43% 50% 38% 54% | 8% | 0% [ 25% [ 8% [33% |17/% | 0% | 0% | 8% 2009
76% 48% 2% 58% 61% 63% | 0% | 8% | 8% [38% | 8% | 15% | 15% | 8% | 0% 2008
82% 62% 56% 55% 61% 65% | 9% | 0% [ 9% [18% | 36% | 18% | 0% | 9% | 0% 2007
76% 84% 50% | 43% 55% 66% [ 0% | 0% [21% | 21% [29% | 7% [ /% | 7% | % 2006
5% 73% 64% 64% 71% 71% [ 0% | 7% [21% | 21% [21% | 7% | /% | 14% | 0% 2005
81% 80% | 40% 68% | 48% 65% [ 0% | 0% [ 12% | 29% [ 24% | 12% | 6% | 18% | 0% 2004
1% 79% 52% 83% 60% 70% [ 8% | 0% [17% | 25% [ 25% | 0% [ 0% | 25% | 0% 2003
8% 64% 67% 80% 53% 67% | 0% | 13% [ 27% | 20% [ 27% | 13% [ 0% | 0% | 0% 2002

w1 o| & | | | | cof | o ~i| ] | co| 1| | | | | | | | 5| eo| | AtoxzS uluelS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Skrzyszow
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 D <L Q) R Els o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 18 0% 21.94 79% 40% | 40% 68% 52% 55% [ 11% | 11% [ 11% | 28% [ 22% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2014
Heleny Marusarzéwny w 32 9% 23.28 70% 62% 52% 59% | 45% 58% [ 6% | 6% [ 6% | 28% [ 12% | 16% [ 16% | 6% | 3% 2013

64% 71% 51% 74% 41% 60% | 0% | 3% [ 12% [ 24% | 15% | 21% | 15% | 12% | 0% 2012
80% S7% 67% 53% 53% 63% | 9% | 3% | 6% [ 6% | 28% | 25% | 19% | 3% | 0% 2011
73% 35% 55% 48% 44% 52% [ 3% | 1/% [ 7% |31% [21% | 1/% [ 0% | 3% | 0% 2010
2% 42% 43% 56% 44% 51% [ 6% | 6% [ 14% | 25% [ 28% | 11% [ 3% | 3% | 6% 2009
3% 62% 71% 44% 60% 64% [ 2% | 9% [ 11% | 23% [ 17% | 15% [ 17/% | 4% | 2% 2008
1% 71% 53% 8% 50% 63% [ 4% | 2% [ 15% | 24% [ 30% | 11% [ 4% | 7% | 2% 2007
2% 56% 49% 54% 46% 56% [ 3% | 13% [ 26% | 15% [ 18% | 15% | 8% | 0% | 3% 2006
80% 63% 8% 74% 80% 5% | 0% | 2% [ 13% [ 28% | 19% | 13% | 19% | 4% | 2% 2005
78% 74% 42% 71% 45% 63% | 3% | 6% [ 14% [ 8% | 31% | 25% | 6% | 6% | 3% 2004
68% 62% 59% 82% 49% 61% | 13% | 16% | 18% [ 18% | 20% | 9% | 4% | 0% | 2% 2003
79% 63% 68% 83% 53% 67% [ 14% | 4% [ 14% | 12% [ 31% | 20% | 0% | 2% | 4% 2002

34 3% 23.82

Pogorskiej Woli
Pogdrska Wola, gg ggf; %ggg

36 | 3% | 20.58
47 | 2% | 25.79
46 | 2% | 25.37
39 | 0% | 22.49
47 | 0% | 29.94
36 | 0% | 25.06
45 | 2% | 2451
51_| 2% | 2684

1 ||| oo wo| S| o | wof || on|eo]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa Nr 2 - - - - - - - - - - - - 2014 |
Szynwatd, 538 - - - - ' - - ' - - - - - - ' - - - - 2013
6 | 17% | 2617 | 8 | 78% | 6/% | 56% | 62% | 58% | 65% | 0% | 0% | 0% | 17% | 33% | 17% | 17% | 17% | 0% | 2012
2 | 0% [ 2550 | 5 | 75% | 55% | 56% | 88% | 56% | 64% | 0% | 0% |[50% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 50% | 0% | 2011
6 | 0% [ 2717 | 7 | 70% | 60% | 85% | 50% | 6/% | 68% | 0% | 17% | 0% | 0% | 0% | 50% | 33% | 0% | 0% | 2010
4 | 0% [ 2175 5 | 75% | 45% | 53% | 44% | 47% | 54% | 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2009
4 | 50% | 3425 | 9 | 88% | 82% | 88% | 94% | 81% | 86% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [50% | 0% | 0% | 50% | 2008
4 | 0% [ 3150 | 8 | 82% | 88% | 72% | 81% | 69% | 79% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 2007
4 | 0% [ 2425 5 | 80% | 75% | 44% | 44% | 44% | 61% | 0% | 0% | 0% [ 75% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2006
4 | 0% [ 3125 ] 7 | 80% | 70% | 81% | 69% | 88% | 78% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% | 2005
5 | 0% | 2420 | 4 | 86% | 75% | 30% | 80% | 32% | 61% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2004
4 | 0% [ 3425] 9 | 92% | 88% | 78% | 100% | 78% | 86% | 0% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% | 25% | 25% | 2003
4 | 0% [3325] 8 | 90% | 83% | 81% | 75% | 78% | 83% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 34/71
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Powiat: tarnowski

Gmina: Tarnéw

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns E | 23 =8| g
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 5% (225 =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 2. e S I @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
v |BNT IR S| 8 5 | 2% (%3 L [ 2 ]3| 4 s [6 | 7]s8]o
- ® = @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Zespot Szkoty Podstawowej i | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Publicznego Przedszkola w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Koszycach Malych 22 | 14% | 24.86 | 7 | 65% | 70% | 56% | 74% | 49% | 62% | 0% | 9% | 5% | 18% | 23% | 9% | 14% | 23% | 0% | 2012
— 17 0% 20.24 2 82% 31% 51% 59% 32% 51% 0% | 24% | 29% [ 0% | 35% | 6% 0% 6% 0% 2011
Koszyce Mate, Oswiatowa 1 75Tz~ 21.73 | 3 | 65% | 56% | 54% | 55% | 38% | 54% | 7% | 13% | 7% | 27% | 13% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2010
22 0% 22.95 6 7% 50% 51% 66% 44% 57% 9% 5% 5% [23% | 18% | 14% | 9% | 14% | 5% 2009
11 0% 21.55 2 12% 37% 67% 50% 41% 54% 9% [ 36% | 9% 9% 0% 9% [27% | 0% 0% 2008
17 12% 26.76 5 84% 62% 70% 54% 56% 67% 6% | 12% | 6% 6% | 24% | 29% [ 12% [ 0% 6% 2007
24 0% 21.62 3 70% 63% 42% 60% 31% 54% 8% 4% [ 29% [ 17% | 25% | 8% 8% 0% 0% 2006
16 0% 30.81 6 84% 12% 78% 84% 70% 17% 0% |12% | 6% [ 12% [ 19% | 12% | 19% | 0% | 19% 2005
15 0% 30.47 9 92% 84% 57% 77% 62% 76% 0% 0% 0% 0% | 20% | 47% [ 13% [ 20% | 0% 2004
20 0% 28.30 5 81% 75% 54% 85% 65% 71% 0% | 15% | 20% [ 0% | 25% | 25% | 10% | 5% 0% 2003
20 20% 33.90 8 94% 84% 91% 88% 68% 85% 0% 0% 5% | 10% | 15% [ 10% [ 45% [ 10% | 5% 2002
Szkota Podstawowa im. ks. 10 | 0% | 2740 6 86% | 47% | 69% | 68% | 74% | 69% | 0% | 10% | 0% | 0% | 60% | 10% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Jana Twardowskiego w I3 | 0% | 22.00 | 4 | 65% | 68% | 38% | 62% | 39% | 55% | 0% | 8% | 31% | 0% | 31% | 15% | 15% | 0% | 0% | 2013
Porebie Radine] 11 | 0% [ 2418 | 6 | 6/% | 78% | 42% | 64% | 47% | 60% | 0% | 0% | 9% | 18% | 36% | 18% | 9% | 0% | 9% | 2012
14 0% 20.86 2 74% 39% 54% 52% 41% 52% | 14% | 21% | 7% | 14% [ 14% [ 7% | 14% | 7% 0% 2011
Porgba Radlna, 119 13 | 0% | 2531 | 6 | 82% | 47/% | 69% | 62% | 56% | 63% | 0% | 8% | 0% | 23% | 23% | 38% | 0% | 8% | 0% | 2010
18 0% 21.11 4 67% 50% 46% 54% 45% 53% 0% 6% | 28% | 11% [ 28% [ 11% | 11% | 6% 0% 2009
15 0% 27.53 7 75% 63% 12% 60% 70% 69% 7% 1% 7% 1% 20% | 20% | 13% 7% 13% 2008
19 50/2 24.53 4 770/2 530/2 590/2 620/3 54% 610/3 1100/0 00/2 1600/0 2100/0 26%(; 16%(; 5%0 OOA(: 5%0 2007
14 0% 28.36 I 83% 79% 62% 59% 60% 71% 0% 0% [14% | 14% | 14% [ 36% | 7% | 14% [ 0% 2006
21 0% 32.86 8 91% 4% 80% 771% 86% 82% 0% 0% [10% | 19% | 10% | 14% | 29% | 10% [ 10% 2005
23 0% 29.00 8 87% 80% 53% 91% 58% 2% 0% 0% 0% | 17% | 22% [ 26% [ 13% [ 17% | 4% 2004
24 0% 30.50 7 83% 79% 73% | 100% | 61% 76% 1% 0% 8% 0% [42% | 25% | 8% 8% 4% 2003
26 0% 29.65 5 79% 74% 76% 90% 61% 74% 4% 4% | 12% [ 27% | 12% | 23% | 12% | 4% 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 35/71
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Powiat: tarnowski

Gmina: Tarnéw

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclgfz|s3s| 2| &8 | 2| E | 33 |=:8)| & — . _
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 49 6% 25.59 5 80% 50% 58% 71% 64% 64% 4% | 6% | 14% [ 10% | 37% [ 6% | 16% [ 2% | 4% 2014
Hetmana Jana Tarnowskiego |39 13% | 26.03 7 7% 67% 62% 70% 48% 65% 0% | 5% [13% | 21% [ 13% | 13% | 21% [ 3% | 13% 2013
W Tarnoweu 45 13% | 22.44 5 63% 54% 54% 71% 46% 56% 9% | 4% [11% | 16% [ 27% | 13% | 13% [ 2% | 4% 2012
Tamowiec. Tarnowska 60 42 14% | 27.81 7 88% 58% 72% 62% 62% 70% 2% | 2% [10% | 10% | 17% | 26% | 12% [ 12% | 10% 2011
' 38 3% 26.03 6 80% 48% 70% 63% 63% 65% 5% | 5% [11% | 16% | 11% | 16% | 16% [ 16% | 5% 2010
40 8% 23.45 6 78% 50% 53% 60% 50% 59% 2% | 0% [22% | 8% | 18% [ 22% | 20% [ 8% 0% 2009
37 8% 26.22 6 73% 57% 70% 66% 62% 66% 5% | 5% [ 16% | 5% | 16% [ 24% | 22% [ 0% 5% 2008
47 2% 28.98 7 87% 63% 74% 71% 65% 2% 0% | 2% [13% | 17% [ 26% | 6% | 15% [ 15% | 6% 2007
39 8% 27.03 6 80% 2% 66% 64% 51% 68% 0% | 3% [10% | 21% | 26% | 18% | 13% [ 0% | 10% 2006
45 0% 31.98 7 84% 7% 80% 81% 7% 80% 2% | 0% [11% | 7% [ 24% | 22% | 18% [ 4% | 11% 2005
43 5% 25.91 6 83% 66% 51% 81% 49% 65% 2% | 9% [12% | 12% | 16% | 26% | 5% [ 14% | 5% 2004
52 19% | 29.02 6 76% 82% 65% 87% 57% 73% 4% | 6% | 10% [ 15% | 21% [ 23% | 15% [ 4% 2% 2003
39 33% | 31.15 6 84% 76% 85% 86% 64% 78% 3% | 5% | 13% | 10% [ 13% | 31% | 10% | 5% | 10% 2002
Szkota Podstawowa im. o. 10 | 10% | 28.70 | 7 | 83% | 44% | 80% | 80% | 80% | 72% | 0% | 0% | 0% | 20% | 40% | 10% | 30% | 0% | 0% | 2014 |
Zbigniewa Strzatkowskiego 13 0% 30.08 8 81% 81% 60% 85% 12% 75% 0% | 0% | 8% 8% | 15% [ 8% | 46% [ 8% 8% 2013
W Zawadzie 15 20% | 23.20 6 62% 57% 52% 75% 52% 58% % | 7% [ 7% | 13% [ 33% | 7% % | 13% | 7% 2012
Zawada 87A 9 0% 24.22 5 79% 53% 71% 58% 38% 61% 0% | 11% [ 22% | 11% [ 22% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2011
' 10 0% 27.00 7 2% 59% 5% 5% 61% 68% 0% | 10% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 10% | 10% 2010
6 0% 21.83 5 80% 37% 40% 79% 48% 55% 0% | 0% [ 0% | 50% | 17% [ 33% | 0% 0% 0% 2009
17 12% | 25.59 5 75% 59% 68% 49% 60% 64% 0% | 12% [ 12% | 24% | 12% [ 18% | 18% [ 6% 0% 2008
8 0% 29.25 7 84% 84% 61% 53% 69% 73% 0% | 0% | 0% 0% | 75% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2007
14 7% 25.71 6 7% 2% 57% 66% 45% 64% 0% | 7% [14% | 21% | 21% [ 21% | 7% 0% 7% 2006
19 0% 29.05 5 79% 64% 68% 86% 73% 73% 0% | 0% [21% | 11% | 37% [ 16% | 16% [ 0% 0% 2005
9 11% | 25.78 6 87% 69% 50% 83% 39% 64% 0% | 11% [ 11% | 11% [ 22% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2004
16 0% 27.44 4 76% 70% 66% 91% 55% 69% 0% | 25% | 0% | 12% | 25% [ 25% | 12% [ 0% 0% 2003
11 0% 30.09 6 88% 70% 2% 82% 68% 5% 0% | 9% [ 0% | 18% | 45% [ 9% | 18% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 36/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 83|28 2 Y = g | 33 (33| & __ _ _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

79% 65% 62% 75% 61% 68% | 6% | 0% | 0% [35% [ 29% | 0% | 6% | 12% | 12% | 2014
78% 73% 62% 59% 58% 68% | 0% | 3% [ 17% [ 11% | 11% | 19% | 22% | 8% | &% 2013
67% 72% 51% 73% 52% 63% | 4% | 4% [ 12% | 8% | 17% | 17% | 25% | 4% | 8% 2012
83% 49% 61% 59% 57% 63% | 0% | 0% [ 26% [ 17% | 13% | 17% | 17% | 4% | 4% 2011
71% 46% 62% 58% 55% 58% [ 3% [21% [ 3% | 7% [31% | 14% [ 17/% | 3% | 0% 2010
78% 45% 5% 68% 52% 59% [ 0% | 4% [ 15% | 15% [ 23% | 15% [ 19% | 4% | 4% 2009
71% 55% 65% 53% 53% 61% [ 0% | 18% [ 18% | 9% [27% | 5% [ 18% | 5% | 0% 2008
76% 65% 50% 61% 51% 61% [ 3% | 3% [34% | 17/% [ 14% | 7% [14% | 3% | 3% 2007
1% 74% 51% 60% 52% 64% [ 5% | 5% [10% | 27% [ 20% | 7% [ 10% | 15% | 2% 2006
80% 61% % 76% 81% 5% | 3% | 9% [ 11% [ 14% | 9% | 23% | 23% | 3% | &% 2005
80% 65% 49% 66% 53% 63% | 0% | 9% [ 14% [ 12% | 26% | 21% | 12% | 7% | 0% 2004
74% 72% 2% 81% 63% 71% | 3% | 10% [ 7% [17% | 31% | 10% | 10% | 3% | 7% 2003
79% 77% 81% 98% 64% 7% | 0% | 2% | 14% [ 10% | 36% | 17% | 17% | 2% | 2% 2002

Szkota Podstawowa im. mjr. | 17 18% | 27.18
H. Sucharskiego %?1 3810;A) %(1)2
i i 0 .
Koszyce Wielkie, Szkolna 22 53 13% 12504
29 0% 23.31
26 | 12% | 23.65
22 | 23% | 24.23
29 7% 24.52
41 0% 25.76
35 0% 29.86
43 2% 25.28
29 % 28.55
42 0% 30.79

Publiczna Szkota 0% | 30.62 86% | 75% | 72% | 78% | 70% | 77% | 0% | 0% | 12% | 0% | 38% | 12% | 0% | 0% | 38% | 2014 |
Podstawowa im. Jana g 11% | 24.44 67% | 62% | 56% | 61% | 58% | 61% | 11% | 0% | 0% | 11% | 33% | 33% | 11% | 0% | 0% | 2013

53% 46% 36% 58% 32% | 44% | 8% [25% | 17/% [ 17% | 1/% [ 8% | 0% | 8% | 0% 2012
88% 60% 70% 55% | 48% 66% [ 9% | 0% [ 0% | 27% [ 18% | 18% [ 9% | 18% | 0% 2011
71% 59% 67% 68% | 46% 62% [13% | 7% [ 7% | 7% [13% | 20% [ 27/% | 7% | 0% 2010
2% 41% | 43% 55% | 4% 2% | 0% | 7% [36% [ /% [14% | 21% | /% | 0% | /% 2009
2% 45% 68% 59% 53% 59% | 6% | 6% [29% | 6% | 24% | 6% | 18% | 0% | 6% 2008
80% 69% 64% 51% 59% 67% | 0% | 5% [ 26% [ 11% | 21% | 11% | 16% | 11% | 0% 2007
74% 74% 50% [ 44% | 43% 60% [ 12% | 0% [ 18% | 24% [ 6% | 24% [ 12% | 6% | 0% 2006
86% 72% 7% 64% 79% 7% | 0% |11% [ 0% | 28% [ 6% | 28% [ 6% | 11% | 11% | 2005
81% 70% | 44% 3% | 47% 63% [ 0% | 7% [20% | 13% [33% | /% [ /% | 1% | % 2004
76% 74% 63% 81% 51% 68% [ 0% | 11% [ 11% | 39% [ 11% | 17/% [ 11% | 0% | 0% 2003
5% 74% 1% 81% 58% 72% | 0% | 23% [ 8% | 8% [23% | 31% [ 0% | 0% | 8% 2002

12 1 0% | 17.75
11 | 0% | 26.45
Watkach _ 15 | 13% | 24.73
Jodtéwka Watki, 57 14 7% 20.71
17 | 6% | 23.76
19 | 0% | 26.84
17 | 0% | 23.94
18 | 0% | 30.78
15 | 0% | 2533
18 | 0% | 27.22
13 | 0% | 28.85

Kochanowskiego w Jodtowce

ol &0 o | o &l a0 oo M| | co] | | 1| | | | | | | | || o] Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski

Gmina: Tarnéw

. = - . I
_ S s 0 o _x|s £ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oso| & < 2 (@] o N 23S | o (@)
RE|S8s| 2 2| = g z = g3 |S535 | ¢ L o .
SR | 28| » * > = o 3 S8 |R2S = niskim* Srednim* wysokim* Rok
g | 22| 5 2 4 5 = = 28 |28 @
=o | L2232 5 3 = = ® s S [S< ‘g 3
% BN =s| & s = e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
Z = o =
= (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 29 | 10% | 2590 | 5 | B81% | 54% | 53% | 68% | 6/% | 65% | 7% | 14% | 3% | 10% | 17% | 21% | 24% | 3% | 0% | 2014
Podstawowa im. K. K. 48 | 15% | 2565 | 6 | 75% | 69% | 53% | 63% | 55% | 64% | 2% | 6% | 8% | 17% | 19% | 23% | 12% | 10% | 2% | 2013
Baczyriskiego w Zgtobicach | 40| 2% | 2383 | 6 | 65% | 65% | 53% | 69% | 47% | 60% | 2% | 2% | 10% | 22% | 22% | 10% | 10% | 15% | 5% | 2012
 tobice. Zatobicka 4 44 2% 27.16 I 84% 56% 4% 63% 59% 68% 5% 2% |1 16% | 2% [ 18% | 16% | 25% | 14% | 2% 2011
9 49 45 % 25.76 6 78% 61% 64% 63% 54% 64% 0% [13% | 9% | 11% | 16% | 22% | 18% | 9% 2% 2010
39 18% 23.82 6 7% 56% 51% 67% 47% 60% 3% 0% [13% | 18% | 18% | 15% | 28% | 3% 3% 2009
37 3% 26.81 6 76% 68% 67% 58% 59% 67% 5% | 8% | 8% | 8% [22% [ 11% [ 19% [ 16% | 3% 2008
41 7% 28.37 7 85% 69% 65% 70% 62% 71% 0% 2% | 10% | 20% [ 22% | 24% | 10% | 10% | 2% 2007
46 2% 26.89 6 81% 69% 65% 57% 55% 67% 0% 0% | 20% | 11% [ 28% | 24% | 7% 7% 4% 2006
64 0% 32.67 8 87% 75% 82% 87% 80% 82% 0% 0% 6% | 11% | 20% [ 33% | 16% | 5% 9% 2005
69 0% 26.35 6 85% 70% 48% 77% 51% 66% 3% 6% 9% | 14% | 25% [ 13% | 16% | 7% % 2004
52 0% 29.23 6 82% 76% 66% 90% 61% 73% 6% 8% 4% [ 17% | 25% | 15% | 15% | 6% 4% 2003
66 3% 30.09 6 81% 76% 78% 91% 61% 75% 2% 2% [ 17% | 17% [ 26% | 21% | 14% | 2% 2% 2002
Szkota Podstawowa im. 22 0% | 26.00 | 5 820 | 60% | 52% | 73% | 59% | 65% | 5% | 5% | 14% | 14% | 27% | 14% | 14% | 9% | 0% | 2014 |
Komisji Edukacji Narodowej |20 5% 23.65 5 76% 66% 50% 57% 40% 59% 0% [20% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 10% | 2013
w Zbylitowskiej Gorze 20 5% 23.05 6 59% 72% 49% 64% 42% 58% 0% | 5% [16% [ 16% | 26% [ 16% [ 21% [ 0% | 0% 2012
Zhvlitowska Gora. 3w 23 0% 22.65 3 80% 55% 49% 54% 38% 57% 4% 4% [ 22% [ 22% | 26% | 9% 9% 4% 0% 2011
FIO{iagai a (501, SW. 27 | 4% [ 2381 5 | 77% | 59% | 54% | 54% | 47% | 60% | 7% | 4% | 19% | 15% | 19% | 11% | 15% | 7% | 4% | 2010
21 5% 23.43 6 80% 59% 47% 64% 40% 59% 0% 5% | 14% | 14% [ 14% [ 24% | 24% | 0% 5% 2009
30 0% 24.33 4 78% 55% 63% 53% 48% 61% 0% | 13% | 30% [ 7% [ 10% | 13% | 17% | 10% | 0% 2008
24 0% 26.54 5 84% 54% 64% 65% 63% 66% 4% 4% [ 17% [ 17% [ 17% | 25% | 4% | 12% | 0% 2007
32 22% 29.19 8 82% 79% 69% 78% 56% 73% 0% 3% 3% [16% | 28% | 19% | 16% | 12% | 3% 2006
36 0% 33.28 8 89% 82% 78% 85% 81% 83% 0% [ 3% | 3% | 8% [ 19% [ 28% [ 22% [ 3% [ 14% [ 2005
27 0% 24.93 5 79% 67% 46% 70% 49% 62% [ 4% | 4% [30% [11% | 7% [19% | 4% [ 22% | 0% 2004
41 0% 30.85 7 82% 82% 2% 79% 68% 7% 0% [ 5% | 7% [17% [ 17% [ 17% [ 20% [ 15% | 2% 2003
31 6% 30.71 6 78% 80% 83% 92% 60% 77% 0% 3% 3% | 23% | 35% [ 26% [ 6% 3% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 2 e 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)
Publiczna Szkota 33 0% 24.39 76% 63% | 4% 61% 53% 61% [ 9% [ 6% [21% [15% [ 3% [21% [ 9% [ 12% | 3% 2014

80% | 77% | 51% | 67/% | 45% | 65% | 0% | 2% | 8% | 16% | 25% | 27% | 12% | 2% | 8% | 2013
63% | 71% | 5/% | 80% | 41% | 61% | 2% | 5% | 14% | 14% | 14% | 19% | 10% | 1/% | 5% | 2012
2% | 64% | 80% | 64% | 66% | 75% | 0% | 0% | 2% | 7% | 22% | 27% | 27% | 16% | 0% | 2011
80% | 68% | 71% | 63% | 54% | 68% | 0% | 4% | 6% | 19% | 8% | 27% | 25% | 6% | 4% | 2010
76% | 47% | 50% | 62% | 47% | 56% | 4% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 4% | 2% | 2009
80% | 65% | 69% | 60% | 58% | 68% | 6% | 2% | 14% | 8% | 14% | 24% | 22% | 6% | 6% | 2008
82% | 62% | 56% | 63% | 50% | 63% | 6% | 8% | 14% | 22% | 22% | 12% | 6% | 8% | 4% | 2007
78% | 69% | 47% | 62% | 43% | 61% | 4% | 4% | 16% | 19% | 24% | 16% | 9% | 3% | 3% | 2006
87% | 69% | 72% | 78% | 71% | 76% | 2% | 7% | 11% | 13% | 21% | 18% | 15% | 7% | 7% | 2005
85% | 69% | 46% | 72% | 47% | 64% | 4% | 9% | 4% | 18% | 21% | 25% | 14% | 5% | 2% | 2004
80% | 74% | 66% | 88% | 60% | 72% | 0% | 13% | 4% | 25% | 19% | 21% | 13% | 4% | 0% | 2003
80% | 72% | 75% | 88% | 52% | 71% | 4% | 2% | 20% | 20% | 31% | 8% | 12% | 2% | 2% | 2002
80% | 73% | 64% | 81% | 68% | /3% | 0% | 5% | 5% | 10% | 20% | 25% | 20% | 5% | 10% | 2014 |
78% | 68% | 62% | 78% | 64% | 69% | 0% | 11% | 5% | 5% | 16% | 16% | 3/% | 0% | 11% | 2013
68% | 75% | 60% | 83% | 56% | 67/% | 0% | 0% | 0% | 27% | 14% | 18% | 14% | 18% | 9% | 2012
86% | 62% | 77% | 62% | 57/% | 70% | 5% | 0% | 0% | 5% | 30% | 30% | 15% | 15% | 0% | 2011
79% | 58% | 81% | 71% | 65% | 70% | 3% | 3% | 7% | 7% | 21% | 14% | 14% | 24% | 7% | 2010
86% | 52% | 66% | 75% | 59% | 67% | 0% | 0% | 11% | 11% | 16% | 0% | 47% | 16% | 0% | 2009
74% | 57% | 68% | 60% | 56% | 64% | 8% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 4% | 20% | 8% | 2008
79% | 70% | 64% | 71% | 59% | 69% | 3% | 0% | 12% | 19% | 25% | 19% | 12% | 6% | 3% | 2007
78% | 76% | 56% | 76% | 54% | 68% | 0% | 4% | 16% | 16% | 24% | 12% | 8% | 20% | 0% | 2006
86% | 79% | 7/% | 79% | 77% | 80% | 0% | 0% | 7% | 19% | 19% | 22% | 19% | 11% | 4% | 2005
78% | 68% | 43% | 84% | 46% | 62% | 0% | 0% | 32% | 11% | 25% | 18% | 11% | 0% | 4% | 2004
84% | 82% | 71% | 89% | 65% | 77% | 6% | 6% | 6% | 3% | 13% | 26% | 26% | 6% | 6% | 2003
85% | 85% | 78% | 81% | 60% | 78% | 0% | 4% | 15% | 8% | 19% | 31% | 8% | 4% | 12% | 2002

Podstawowa Nr 1 im. Heleny | 51 ZEA) 25.96
Marusarz w Woli 42 | 0% | 2448

Rzedzifiskiej a5 | 0% | 29.82

¢ ] 48 | 4% | 27.35
Wola Rzedzirska, 435 B 50 0% 2758
51 0% 27.00
51 0% 25.31
67 4% 24.42
61 0% 30.23
57 2% 25.67
52 0% 28.63
51 0% 28.67
Szkota Podstawowa Nr 2im. |20 | 10% | 29.15
bt. Edmunda Bojanowskiego | 19 | 11% | 27.79

w Woli Rzedzinskiej gg 10(%& gggg
Wola Rzedzirska, 253 A 59 0%0 28:14
19 5% 26.84
25 0% 25.48
32 6% 27.50
25 12% 27.12
27 0% 32.00
28 4% 24.68
31 0% 30.90
26 0% 31.31

~I| ~i| o1~ | | | 00| 0| ~if 0| 00|~ | | | | | 15| | | [ oo | | ] Ajoxzs uluris

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ [ O Q 5 Q2 3 o
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 5 0% 22.00 64% 50% 57% 5% 38% 55% 0% 0% | 40% [ 20% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2014
tekawce 10 10% | 22.90 65% 74% 45% 50% 43% 57% 0% 0% | 20% | 40% | 10% | 0% [ 30% | 0% 0% 2013
Lekawka, 133A 9 [ 11% | 22.78 52% | 62% | 50% | 78% | 53% | 5/% | 11% | 0% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 11% | 0% | 2012
' 10 0% 26.90 80% 67% 69% 5% 46% 67% 0% 0% 0% | 20% [ 40% | 30% | 0% 0% | 10% 2011

67% | 67/% | 54% | 58% | 58% | 62% | 0% | 0% | 22% | 22% | 0% | 33% | 22% | 0% | 0% | 2010
73% | 60% | 49% | 63% | 49% | 59% | 8% | 0% | 15% | 15% | 15% | 8% | 15% | 15% | 8% | 2009
75% | 44% | 70% | 47% | 55% | 59% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2008
73% | 63% | 62% | 62% | 58% | 64% | 6% | 6% | 11% | 22% | 22% | 11% | 17% | 6% | 0% | 2007
62% | 55% | 41% | 56% | 38% | 51% | 15% | 8% | 31% | 8% | 15% | 0% | 15% | 8% | 0% | 2006
70% | 52% | 73% | 75% | 77% | 68% | 17% | 17% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 17/% | 0% | 2005
86% | 63% | 56% | 81% | 60% | 68% | 8% | 0% | 8% | 23% | 8% | 15% | 15% | 23% | 0% | 2004
77% | 65% | 68% | 81% | 60% | 68% | 0% | 22% | 6% | 11% | 39% | 17% | 0% | 6% | 0% | 2003
83% | 84% | 92% | 100% | 68% | 83% | 0% | 0% | 0% | 8% | 15% | 62% | 15% | 0% | 0% | 2002
72% | 53% | 54% | 67/% | 56% | 60% | 0% | 17/% | 17/% | 8% | 25% | 25% | 8% | 0% | 0% 2014 |

9 0% 24.67
13 0% 23.69
8 0% 23.75
18 0% 25.67
14 0% 20.38
6 0% 27.17
13 0% 27.00
18 0% 27.33
13 0% 33.23
Szkota Podstawowa im. Jana | 12 8% | 24.00

1~ o]~~~ ~| ©of | ] oo || B ro| | | | | | | enfeo]  Atoyzs uiueis

Pawta 11 w Bloniu 8 0% | 2057 61% | 53% | 43% | 46% | 48% | 51% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% | 2013
Blonie 20 9 | 0% | 29.11 70% | 74% | 72% | 86% | 68% | 73% | 0% | 0% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 11% | 22% | 2012
' 15 0% 27.73 84% 62% 7% 60% 57% 69% 0% [ 0% [ 13% | 7% | 27% | 20% | 27% [ 7% | 0% 2011
8 0% 27.38 68% 64% 1% 53% 75% 68% 0% | 0% | 12% | 25% | 0% | 25% | 38% | 0% | 0% 2010
6 0% 25.33 5% 62% 60% 50% 60% 63% 0% [ 0% | 0% | 33% | 17/% | 17/% | 17/% [ 17/% | 0% 2009
12 0% 27.67 75% 58% 80% 46% 76% 69% 8% [ 0% | 0% | 8% | 25% | 33% | 17/% [ 0% | 8% 2008
7 0% 32.57 83% 80% 84% 79% 80% 81% 0% [ 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% [ 0% | 29% | 2007
9 11% | 27.89 7% 74% 78% 53% 56% 70% 0% | 0% | 0% | 22% | 44% | 22% | 11% | 0% | 0% 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 40/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnow
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efe| 53| S| & | 2| B | 3|28 @
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% |£23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Niepubliczna Szkota 16 0% 24.31 4 84% 49% 52% 64% 54% 61% 0% [12% | 6% | 31% [ 31% | 6% 6% 0% 6% 2014
Podstawowa w Koszycach 22 14% | 22.59 4 70% 54% 47% 56% 52% 56% 9% [ 5% | 5% | 18% | 36% | 9% [ 14% | 5% 0% 2013
Malych - r- - - - -+ +r ‘- ’r- - °r-F- - r- - P
Koszyce Mate, O$wiatowa 1 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 86 3% 24.52 4 79% 53% 54% 68% 52% 61% 9% | 3% [ 10% | 23% | 21% [ 15% | 10% [ 6% 1% 2014
Stanistawa Staszica w 54 6% 24.63 6 7% 62% 55% 62% 48% 62% 4% | 4% | 9% [ 15% | 31% [ 17% | 11% [ 4% 6% 2013
Tuchowie 77 1% 23.87 6 64% 64% 52% 73% 50% 60% 1% | 3% | 16% | 10% [ 27% | 21% | 10% | 6% 5% 2012
Tuchow. Jana Pawla 116 83 1% 22.23 3 83% 50% 50% 52% 35% 56% 4% | 13% | 17% [ 24% | 14% [ 13% | 10% [ 5% 0% 2011
' 87 1% 25.03 6 5% 59% 63% 64% 49% 63% 3% | 8% [ 7% | 20% | 23% [ 16% | 8% 8% 7% 2010
88 0% 23.76 6 79% 47% 52% 65% 54% 59% 1% | 2% [ 10% | 17% [ 26% | 22% | 10% [ 7% 5% 2009
85 0% 26.94 6 16% 67% 69% 62% 58% 67% 6% [ 5% | 11% | 11% | 19% | 15% [ 14% | 14% | 6% 2008
85 0% 27.28 6 80% 2% 61% 66% 57% 68% 1% | 6% | 13% [ 15% | 20% | 20% [ 6% 9% % 2007
74 0% 23.86 4 73% 62% 53% 58% 47% 60% | 11% | 11% [ 8% | 15% [ 24% | 11% | 11% [ 5% | 4% 2006
102 0% 29.70 5 86% 66% 69% 76% 4% 74% 3% | 7% [16% | 12% | 13% | 25% | 10% [ 5% | 11% 2005
98 1% 24.21 4 81% 67% 42% 67% 42% 61% 5% | 4% | 9% | 24% | 26% [ 16% | 8% 6% 1% 2004
106 0% 29.11 6 7% 79% 69% 87% 58% 73% 6% | 4% [ 12% | 12% | 23% [ 20% | 13% [ 6% 5% 2003
106 6% 28.12 4 73% 81% 70% 7% 49% 70% 5% | 8% [ 19% | 12% | 30% [ 17% | 6% 3% 1% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 41/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
Q| S83 | & 2 o z < 38 |833| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 33 |&8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
% | e % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Szkota Podstawowa 8 0% 25.75 4% 61% 55% 69% 64% 64% | 0% | 0% | 12% [ 50% [ 0% [ 12% | 25% | 0% | 0% 2014

69% 69% 52% 55% 37% 58% | 7% | 0% [ 14% [ 14% | 21% | 29% | 14% | 0% | 0% 2013
68% 63% | 49% 7% 54% 61% | 0% | 0% [ 0% [ 10% | 60% | 30% | 0% | 0% | 0% 2012
82% 52% 85% | 46% 58% 67% | 0% [ 17% [ 0% [17% [17% | 0% | 33% | 17% | 0% 2011
69% 31% 54% | 48% | 45% 50% [ 0% | 21% [ 7% | 43% [ 14% | 14% [ 0% | 0% | 0% 2010
76% 29% 50% 60% | 41% 50% [ 8% | 8% [17/% | 8% [25% | 1/% [ 17/% | 0% | 0% 2009
8% 59% 78% 56% 62% 68% [ 6% | 6% [ 12% | 12% [ 6% | 24% [ 24% | 6% | 6% 2008
71% 60% 64% 77% 59% 65% [ 0% | 12% [ 19% | 19% [ 12% | 6% [ 12% | 19% | 0% 2007
76% 66% | 49% 98% | 45% 60% [ 5% | 9% [ 18% | 18% [ 18% | 5% [ 14% | 14% | 0% 2006
78% 69% 3% 73% 62% 71% | 9% | 0% [18% [ 9% [18% | 9% | 27/% | 0% | 9% 2005
82% 66% | 40% 65% | 42% 60% | 0% | 0% [ 24% [ 18% | 35% | 24% | 0% | 0% | 0% 2004
76% 75% 62% 82% | 46% 67% | 6% | 18% | 6% [ 18% | 24% | 12% | 12% | 0% | 6% 2003
73% 78% 1% 70% 50% 71% [ 5% | 9% | 9% | 14% [ 36% | 18% | 9% | 0% | 0% 2002
8% 46% 56% 71% 65% 62% | 4% | 8% | 12% | 12% | 36% | 8% | 12% | 8% | 0% 2014

68% 52% 66% 69% 68% 64% [ 0% | 4% [21% | 12% [ 17% | 8% [ 25% | 12% | 0% 2013
60% 52% 51% 69% 53% 56% [12% | 4% [ 4% | 12% [ 21% | 38% | 4% | 0% | 4% 2012

im.Batalionu AK"Barbara" w |__14 0% 23.07
Lubaszowej 10 0% 24.40

0,
Lubaszowa, 126 164 802 igg;
12 0% | 20.17
17 0% | 27.12
16 0% | 26.06
22 0% | 24.00
11 0% | 28.45
17 0% | 23.94
17 0% | 26.94
22 5% | 28.36
Zespot Szkot w Siedliskach - |25 0% | 24.92

Szkota Podstawowa im. 24 0% | 25.42
24 4% 22.25

& a|ol s o|u|o| s uifro oo o | | | o | o o oo | ar|or|  Ajoxzs uiueis

\'/(Vardy”f"‘z.smfa”a 22 1 0% | 20.88 74% | 38% | 57% | 64% | 32% | 52% | 8% | 8% | 25% | 17% | 25% | 4% | 8% | 4% | 0% | 2011
YYSZynskiego 33 | 0% | 23.45 73% | 42% | 63% | 58% | 57% | 59% | 0% | 9% | 21% | 18% | 12% | 27% | 9% | 0% | 3% | 2010
Siedliska, 232 31 | 0% | 20.94 70% | 41% | 43% | 63% | 48% | 52% | 13% | 10% | 10% | 23% | 6% | 16% | 13% | 3% | 6% | 2009
37 | 0% | 26.16 76% | 54% | 71% | 62% | 62% | 65% | 3% | 5% | 16% | 14% | 24% | 11% | 11% | 8% | 8% | 2008
28 | 0% | 25.96 77% | 75% | 53% | 58% | 53% | 65% | 4% | 7% | 18% | 14% | 29% | 7% | 7% | 7% | 7% | 2007
43 | 0% | 27.00 78% | 70% | 58% | 64% | 63% | 67% | 5% | 7% | 7% | 14% | 19% | 19% | 19% | 12% | 0% | 2006
37 | 0% | 28.03 7% | 62% | 73% | 73% | 68% | 70% | 8% | 8% | 14% | 14% | 19% | 22% | 11% | 3% | 3% | 2005
48 | 0% | 25.73 80% | 71% | 45% | 70% | 52% | 64% | 4% | 6% | 10% | 15% | 15% | 31% | 6% | 6% | 6% | 2004
26 | 0% | 26.85 71% | 72% | 68% | 79% | 51% | 67% | 12% | 12% | 12% | 0% | 31% | 19% | 4% | 12% | 0% | 2003
36 | 0% | 27.64 76% | 68% | 70% | 85% | 55% | 69% | 6% | 17% | 11% | 14% | 19% | 17% | 11% | 6% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchéw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 2 e 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)
Zespot Szkot w Burzynie - 14 0% 25.21 4% 54% 63% 59% 63% 63% [ 7% [ 0% [21% [14% [ 36% | 0% [ 7% [ 14% | 0% 2014

65% 60% 43% 55% 30% 52% | 5% | 16% | 11% | 26% | 16% | 16% | 11% | 0% | 0% 2013
51% 50% 45% 62% 41% 49% [ 25% [ 0% | 25% [ 12% | 0% | 12% | 12% [ 0% | 12% | 2012
76% 52% 55% 53% 20% 52% | 0% | 18% | 18% [ 29% | 24% | 12% | 0% | 0% | 0% 2011
5% 51% 64% 56% 41% 58% [12% | 4% [ 8% | 12% [ 29% | 21% | 8% | 0% | 4% 2010
79% 38% 59% 2% 56% 59% [12% | 0% [ 0% | 12% [ 12% | 38% [ 19% | 6% | 0% 2009
74% 62% 74% 52% 58% 66% [ 4% | 12% [ 12% | 8% [ 17% | 12% [ 12% | 12% | 8% 2008
80% 63% 62% 77% 64% 69% [ 8% | 4% [ 4% | 15% [ 23% | 23% | 12% | 12% | 0% 2007
79% 70% 55% 64% 45% 64% [ 4% | 0% [ 16% | 28% [ 20% | 12% | 16% | 0% | 4% 2006
85% 78% 73% 85% 70% 78% | 0% | 0% [ 15% [ 8% | 23% | 23% | 31% | 0% | 0% 2005
79% 63% 29% 52% 32% 54% |1 14% | 5% | 5% [38% | 14% | 14% | 10% | 0% | 0% 2004
74% 66% 59% 84% 46% 64% | 7% | 14% [ 10% [ 24% | 28% | 17% | 0% | 0% | 0% 2003
71% 67% 67% 90% 61% 68% | 20% | 12% | 12% | 8% | 4% | 8% | 16% | 16% | 4% 2002

Szkota Podstawowa im. prof. |19 OEA) 20.63
Jana Sajdaka 8 0% | 19.50

S 1 17 | 0% | 20.88
yn, 24 | 0% | 23.17
6 | 0% | 23.69
24 | 0% | 26.29
26 | 0% | 27.50
25 | 0% | 25.40
13 | 0% | 3115
21 | 0% | 21.48
29 | 0% | 25.45
25 | 0% | 27.12

Szkota Podstawowa w 13 0% | 23.85 75% | 43% | 57/% | 73% | 57% | 60% | 0% | 0% | 23% | 23% | 46% | 8% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Dabréwce Tuchowskiej 11 0% | 24.45 71% | 55% | 56% | 75% | 56% | 61% | 0% | 0% | 9% | 27% | 27% | 27% | 0% | 9% | 0% | 2013

48% 52% | 40% 50% [ 49% | 48% | 8% | 8% | 8% | 25% | 42% | 8% | 0% | 0% | 0% 2012
82% 43% 67% 64% 39% 99% [ 0% | 0% [ 22% | 22% [ 33% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2011
3% 93% 69% 63% 50% 62% [ 0% | 15% [ 15% | 15% [ 0% | 23% | 8% | 23% | 0% 2010
68% 39% 39% 91% | 42% | 48% [ 6% | 0% [39% |28% | 11% | 0% [1/% [ 0% [ 0% 2009
78% 70% 78% 66% 60% 71% | 0% | 9% [18% [ 0% | 9% | 0% | 55% | 0% | 9% 2008
81% 66% 5% 55% | 47% 63% | 0% | 0% [ 27% [ 33% | 20% | 7% | 13% | 0% | 0% 2007
73% 65% | 42% | 40% 29% 53% [ 0% | 8% [33% | 33% [ 8% | 8% [ 0% | 0% | 8% 2006
62% 44% 55% 52% 66% 56% [18% | 2/% [ 9% | 9% [ 9% | 27/% [ 0% | 0% | 0% 2005
88% 61% 34% 62% 21% 56% [ 8% | 8% [ 8% |42% [17/% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2004
5% 80% 61% 75% 51% 69% [ 0% | 0% [ 30% | 20% [ 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2003
85% 87% 3% 79% 51% 76% | 0% | 0% [21% | 11% [ 16% | 47/% | 5% | 0% | 0% 2002

12 0% 19.08

Dabréwka Tuchowska, 9 0% 2356

145A 13 | 0% | 24.69
18 | 0% | 19.22
11 | 0% | 2855
15 | 0% | 2513
12 | 8% | 21.08
11 | 0% | 22.27
12 1 0% | 22.33
10 | 0% | 27.60
19 | 0% | 30.47
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

79% 64% 48% 58% 42% 60% | 8% | 8% [1/% [1/% [ 25% | 8% | 1/% | 0% | 0% 2014
71% 63% 41% 47% 34% 53% | 10% | 5% | 5% [40% | 20% | 10% | 5% | 5% | 0% 2013
63% 68% 49% 78% 40% 59% | 0% | 0% [ 18% [ 32% [ 14% | 9% | 14% | 5% | 9% 2012
87% 48% 70% 58% 41% 62% | 0% | 8% [ 25% [ 0% | 33% | 25% | 0% | 8% | 0% 2011
73% 43% 70% 61% 571% 60% [ 0% | 5% [ 16% | 26% [ 21% | 5% [ 16% | 11% | 0% 2010
76% 41% 35% 60% 43% 51% [ 0% | 6% [ 24% | 24% [ 24% | 12% | 6% | 6% | 0% 2009
69% 56% 57% 59% 43% S71% [21% | 5% [21% | 5% [11% | 5% [ 5% | 26% | 0% 2008
1% 71% 65% 67% 55% 67/% [ 8% | 8% [ 0% | 8% [33% | 33% [ 8% | 0% | 0% 2007
87% 2% 59% 63% 50% 68% [ 3% | 3% [ 3% | 25% [31% | 12% [ 9% | 3% | 9% 2006
1% 56% 65% 67% 66% 66% | 11% | 7% [ 11% [ 15% [ 33% | 19% | 4% | 0% | 0% 2005
88% 71% 42% 82% 40% 64% | 0% | 5% [ 0% [45% | 20% | 5% | 10% | 10% | 5% 2004
73% 68% 63% 73% 49% 65% | 8% | 8% [ 23% [ 23% | 15% | 15% | 0% | 0% | 8% 2003
76% 74% 80% 92% 63% 74% | 0% | 8% [ 15% [ 0% | 54% | 15% | 8% | 0% | 0% 2002

Zespot Szkot w Karwodrzy - | 12 0% 23.83
Szkota Podstawowa w 20 Ogﬁ) 21.30
Karwodrzy 22 0% 23.41
Karwodrza, 139a 12 0% 24.67

' 19 0% 24.16
17 0% 20.35
19 0% 22.89
12 0% 27.00
32 0% 27.06
27 0% 26.48
20 0% 25.50
13 0% 25.92
13 15% | 29.69

Szkota Podstawowa w 7 0% | 26.75 65% | 50% | 69% | 94% | 75% | 6/% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Eowczowie 7 0% | 21.71 74% | 53% | 39% | 64% | 41% | 54% | 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2013

14 0% 17.86 49% | 46% | 38% | 68% | 33% | 45% [ 21% | 7% [29% | 7% | 0% |21% | /% | 7% | 0% 2012

No| | o] i 0o oof wo| | | 5 ol 5| ] | o | Lo | | wo| | | | s [ ] Ajozs uiueis

Eowczow, 9 [ 0% | 2344 86% | 61% | 50% | 47% | 36% | 59% | 0% | 0% | 22% | 33% | 11% | 22% | 11% | 0% | 0% | 2011
12 0% 25.42 68% 57% 68% 62% 64% 64% 0% | 8% [ 8% | 17% [ 17% [ 17% | 17% [ 17% | 0% 2010
16 0% 21.88 2% 47% 48% 62% 45% 55% 6% | 0% [ 25% [ 19% | 6% [19% | 12% [ 6% 6% 2009
16 0% 22.25 64% 59% 61% 59% 34% 56% [ 19% | 6% [ 0% | 19% | 44% | 6% 0% 6% 0% 2008
12 0% 30.92 82% 84% 78% 60% 71% 7% 0% | 0% | 8% 8% | 17% [33% | 8% [ 17/% | 8% 2007
21 0% 21.38 68% 57% 49% 48% 39% 53% 5% | 10% [ 29% | 19% | 24% [ 0% | 10% [ 0% 5% 2006
25 0% 27.96 76% 64% 69% 66% 12% 70% 8% | 4% [ 12% | 24% | 16% [ 8% | 24% [ 4% 0% 2005
15 0% 24.33 80% 60% 47% 63% 51% 61% 0% [ 7% | 20% | 13% | 13% | 33% [ 7% 7% 0% 2004
16 0% 26.56 74% 71% 58% 78% 55% 66% 6% [12% | 12% | 19% | 31% | 12% [ 6% 0% 0% 2003
18 0% 25.00 64% 75% 61% 67% 42% 62% | 11% | 17% [ 22% | 11% | 22% [ 11% | 6% 0% 0% 2002
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Powiat: tarnowski

Gmina: Tuchéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
% SN 5| & s =a |0 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 9 0% 22.33 3 68% 49% 58% 53% 49% 56% [ 0% [ 33% [ 22% | 0% | 11% [ 22% | 11% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Mesznej 6 0% 22.50 4 70% 68% 48% 50% 35% 56% | 0% [ 0% [ 0% | 50% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Opackiej 10 0% 18.10 2 49% 50% 38% 57% 36% 45% | 20% | 0% | 20% [ 10% [ 40% | 10% | 0% | 0% | 0% ggﬁ
Meszna Opacka, 110 8 | 0% | 2262 4 | 69% | 44% | 70% | 47% | 48% | 57% | 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2010
7 0% 19.14 3 73% 49% 271% 57% 32% 48% | 0% | 14% [ 14% [ 43% [ 14% | 0% | 14% | 0% | 0% 2009
10 0% 24.40 4 7% 53% 66% 45% 54% 61% | 0% | 10% | 20% [ 20% [ 20% [ 10% [ 10% | 10% | 0% 2008
8 0% 23.75 3 75% 52% 52% 62% 55% 59% | 0% | 12% [ 25% [ 25% [ 0% [38% | 0% | 0% | 0% 2007
9 0% 21.33 3 2% 50% 54% 39% 40% 53% | 0% [ 33% [ 22% [ 11% [ 0% [ 11% [ 22% | 0% | 0% 2006
13 0% 32.00 7 82% 82% 76% 7% 81% 80% [ 0% [ 8% [15% | 0% [ 15% [ 23% [ 15% [ 0% | 23% | 2005
11 0% 17.73 1 63% 51% 27% 41% 30% 44% |1 27% | 0% [36% [ 9% [18% | 9% | 0% | 0% | 0% 2004
10 0% 27.20 4 75% 73% 64% 85% 51% 68% | 10% [ 20% [ 0% | 10% | 30% | 10% | 10% [ 0% | 10% | 2003
14 0% 30.50 6 77% 78% 81% 86% 65% 76% | 7% [ 7% [ 7% | 14% | 21% | 7% | 14% [ 14% | 7% 2002
Niepubliczna Szkota 6 0% | 2440 | 4 | 70% | 54% | 52% | 85% | 55% | 61% | 0% | 20% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Trzemesnej 4 0% 32.75 9 80% 75% 81% 81% 94% 82% [ 0% | 0% | 0% [ 0% [25% [ 0% [50% | 0% | 25% | 2013
Trzemesna . 100 7 14% [ 28.17 9 68% 60% 79% 83% 71% 70% | 0% | 0% [17% [ 0% [17% [ 0% [ 33% | 33% | 0% 2012
' 8 0% 22.25 3 82% 38% 61% 50% 42% 56% | 0% | 0% [ 38% [ 38% [ 0% [12% | 0% | 12% | 0% 2011
6 0% 19.33 2 67% 42% 44% 50% 38% 48% | 0% [17% [33% [17% [17% [ 17% | 0% [ 0% [ 0% 2010
5 0% 20.60 4 66% 18% 57% 55% 68% 51% [ 0% [ 0% [ 20% | 20% | 40% [ 20% [ 0% [ 0% | 0% 2009
5 0% 28.60 7 80% 48% 75% 80% 82% 72% | 0% [ 0% [ 0% | 20% | 20% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2008
8 0% 24.38 4 74% 71% 56% 53% 41% 61% | 0% [ 25% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 25% [ 0% | 0% 2007
9 0% 18.78 1 67% 47% 38% 31% 40% 47% | 11% | 11% [ 22% [ 33% [ 11% [ 11% | 0% | 0% | 0% 2006
7 0% 30.57 6 84% 81% 66% 71% 73% 76% | 0% [ 0% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 29% [ 0% | 0% 2005
11 0% 20.00 2 84% 37% 41% 41% 39% 50% | 9% [ 18% | 9% [27% [18% [18% | 0% | 0% | 0% 2004
11 0% 25.36 3 79% 67% 52% 91% 43% 63% | 9% | 9% | 9% [36% [27% [ 0% | 9% | 0% | 0% 2003
11 0% 29.55 5 79% 65% 75% 82% 74% 73% | 0% | 0% [ 27% [ 18% [ 18% [ 27% | 0% | 0% | 9% 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski

Gmina: Tuchéw

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Zabledzy B S N - - - - SE Y EE E E EE EE E EE
Zabtedza, 38a - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
11 0% 21.09 2 5% 49% 33% 64% 47% 53% 9% | 18% [ 27% | 9% 0% | 27% | 0% 0% 9% 2004
7 0% 26.86 4 69% 68% 66% 79% 62% 67% [14% | 0% | 14% | 14% | 14% [ 14% | 29% [ 0% 0% 2003
15 0% 31.27 6 86% 78% 80% 97% 61% 78% 0% 7% [13% | 13% [ 27% | 7% 0% | 13% | 20% 2002
Zespot Szkot - Szkota 15 0% 23.67 4 79% 48% 52% 5% 43% 59% 0% | 27% | 7% | 20% | 13% | 13% | 13% | 7% 0% 2014
Podstawowa im. Marii 18 0% 23.78 5 67% 66% 53% 64% 45% 59% 0% [11% [17% | 17% | 17% | 17% [ 17% [ 0% 6% 2013
Kotulskiej 13 0% 20.62 4 65% 52% 48% 63% 31% 52% 0% [ 15% | 15% | 23% | 23% | 8% | 15% [ 0% 0% 2012
Jodtowka Tuchowska. 275 13 0% 24.23 5 80% 63% 60% 63% 33% 61% 0% 0% | 15% [ 23% | 46% | 8% 0% 8% 0% 2011
’ 15 0% 25.40 6 7% 55% 69% 73% 46% 63% 0% % 7% | 13% [ 33% | 20% | 13% | 7% 0% 2010
15 0% 22.13 5 5% 53% 51% 45% 44% 55% 0% 0% |33% | 7% | 20% | 13% [ 27% | 0% 0% 2009
16 6% 25.93 5 73% 60% 4% 55% 56% 65% 0% | 13% | 0% | 27% | 13% [ 20% | 20% [ 7% 0% 2008
23 0% 25.43 5 76% 5% 57% 53% 47% 64% 9% | 4% 9% | 30% [ 13% | 4% | 22% | 9% 0% 2007
21 0% 23.14 4 70% 65% 42% 71% 42% 58% 0% [19% | 19% | 10% | 33% | 5% | 10% [ 5% 0% 2006
26 0% 30.23 6 81% 74% 7% 80% 67% 76% 0% 8% 8% [ 19% | 23% | 19% | 8% 4% [ 12% 2005
21 0% 23.62 4 84% 66% 39% 71% 35% 59% 5% 0% [19% | 19% | 38% | 14% | 0% 5% 0% 2004
27 0% 24.85 2 73% 66% 52% 74% 50% 62% | 15% [ 4% [ 19% | 26% | 19% | 15% | 0% 4% 0% 2003
22 0% 26.64 3 2% 73% 69% 73% 45% 66% 5% 9% | 36% [ 18% | 14% | 9% 0% 5% 5% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Szkota 5 0% 24.40 4 14% 50% 52% 65% 65% 61% | 20% [ 0% [ 20% | 0% [ 20% | 20% | 20% [ 0% 0% 2014
Podstawowa im. sierz. AK J. 6 17% | 25.67 6 78% 47% 62% 71% 67% 64% 0% 0% 0% [33% | 17% | 50% [ 0% 0% 0% 2013
Siwaka "Waligéry" 6 33% | 28.67 9 12% 62% 65% 83% 85% 2% 0% 0% 0% [17% | 17% | 0% | 33% | 33% | 0% 2012
Buchcice. 41 7 0% 28.43 8 86% 73% 66% 61% 61% 71% 0% 0% [14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 29% [ 0% 2011
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
8 0% 26.50 8 89% 60% 56% 53% 62% 66% 0% 0% 0% 0% | 25% [ 62% | 0% [ 12% | 0% 2009
5 0% 24.80 5 70% 66% 60% 65% 47% 62% 0% 0% | 40% [ 20% | 0% 0% | 40% [ 0% 0% 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
8 0% 22.38 3 71% 66% 48% 56% 31% 56% 0% | 25% [ 0% | 12% | 50% [ 12% | 0% 0% 0% 2006
8 0% 30.38 6 84% 74% 5% 66% 5% 76% 0% 0% [12% | 38% | 12% | 12% | 0% 0% | 25% 2005
10 0% 28.20 7 89% 70% 49% 85% 66% 70% 0% 0% [ 10% | 10% | 10% | 40% | 30% [ 0% 0% 2004
15 0% 26.07 3 5% 73% 56% 80% 47% 65% | 13% [ 13% | 20% | 7% 7% [20% | 0% | 13% | 7% 2003
6 0% 30.17 6 2% 90% 81% 75% 52% 75% 0% 0% [33% | 17/% [ 0% | 1/% [ 33% | 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 8 0% 26.38 6 81% 57% 53% 78% 64% 66% 0% 0% 0% | 50% [ 12% | 12% | 25% | 0% 0% 2014
Podstawowa im. ks. Pratata 8 0% 18.62 2 57% 55% 42% 47% 27% 47% [ 12% | 0% | 38% [ 12% | 25% | 12% | 0% 0% 0% 2013
Wiadystawa Gibaty w 15 0% 24.67 7 59% 63% 57% 73% 61% 62% % % 7% | 13% [ 13% | 20% | 13% | 13% | 7% 2012
Piotrkowicach 15 0% 21.87 3 80% 53% 53% 53% 27% 55% % 0% | 20% [ 13% | 47% | 7% % 0% 0% 2011
- - 7 0% 18.14 1 69% 271% 43% 50% 39% 45% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 2010
Piotrkowice, 7 7 0% 19.29 3 63% 19% 50% 82% 48% 48% 0% [14% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% 0% 0% 2009
19 0% 26.42 6 5% 64% 2% 57% 55% 66% 0% [11% | 16% | 5% [ 32% | 0% [ 16% [ 11% | 11% 2008
12 0% 20.42 1 59% 53% 44% 62% 40% 51% | 25% [ 17% | 17% | 8% 8% [17% | 8% 0% 0% 2007
16 0% 27.38 7 79% 51% 78% 59% 1% 68% 0% | 12% [ 0% | 19% | 19% [ 31% | 12% [ 6% 0% 2006
19 0% 25.84 3 5% 52% 70% 63% 63% 65% 0% | 16% [ 37% | 5% | 16% [ 16% | 0% 0% | 11% 2005
15 0% 18.27 1 66% 50% 27% 57% 30% 46% [ 13% | 7% | 33% [ 33% | 7% 0% 7% 0% 0% 2004
14 0% 25.21 3 2% 73% 51% 68% 48% 63% [ 21% | 14% | 0% | 14% | 29% [ 0% | 21% [ 0% 0% 2003
9 0% 28.89 5 83% 65% 5% 89% 61% 72% | 11% | 0% [ 33% | 11% | 0% 0% [ 22% | 0% | 22% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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u - o N
— ® 5 @%) | %) | (12%) | 17%) | (0%) | 17%) | (12%) | %) | (%)

83% | 55% | 53% | 65% | 63% | 64% | 0% | 0% | 15% | 31% | 31% | 8% | 8% | 8% | 0% | 2014
83% | 66% | 61% | 70% | 60% | 69% | 0% | 10% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 10% | 2013
69% | 78% | 73% | 80% | 47% | 69% | 0% | 0% | 10% | 10% | 0% | 40% | 10% | 30% | 0% | 2012
84% | 40% | 77% | 62% | 47% | 62% | 0% | 10% | 10% | 10% | 40% | 10% | 10% | 10% | 0% | 2011
76% | 57/% | 68% | 68% | 54% | 64% | 0% | 14% | 0% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2010
85% | 57/% | 50% | 65% | 59% | 64% | 10% | 0% | 10% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 2009
77% | 43% | 75% | 61% | 64% | 64% | 0% | 0% | 14% | 29% | 0% | 5/% | 0% | 0% | 0% | 2008
81% | 50% | 68% | 50% | 66% | 65% | 8% | 15% | 0% | 8% | 38% | 23% | 0% | 8% | 0% | 2007
82% | 69% | 73% | 59% | 51% | 69% | 0% | 0% | 14% | 21% | 14% | 14% | 21% | 14% | 0% | 2006
79% | 74% | 71% | 71% | 70% | 74% | 0% | 14% | 14% | 14% | 14% | 7% | 14% | 7% | 14% | 2005
90% | 77% | 44% | 75% | 49% | 68% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 40% | 10% | 10% | 0% | 2004
76% | 69% | 72% | 83% | 55% | 69% | 11% | 6% | 11% | 11% | 33% | 11% | 6% | 11% | 0% | 2003
82% | 84% | 82% | 79% | 60% | 78% | 5% | 5% | 5% | 11% | 16% | 32% | 16% | 11% | 0% | 2002
76% | 58% | 58% | 71% | 68% | 66% | 0% | 3% | 9% | 26% | 35% | 6% | 15% | 6% | 0% 2014 |
74% | 64% | 51% | 58% | 50% | 61% | 4% | 8% | 0% | 28% | 28% | 4% | 12% | 8% | 8% | 2013
58% | 48% | 46% | 61% | 36% | 49% | 5% | 15% | 10% | 25% | 30% | 10% | 5% | 0% | 0% | 2012
86% | 43% | 69% | 59% | 63% | 65% | 0% | 9% | 9% | 9% | 26% | 26% | 17% | 4% | 0% | 2011
75% | 54% | 59% | 51% | 51% | 59% | 7% | 10% | 10% | 28% | 7% | 3% | 17% | 14% | 3% | 2010
78% | 50% | 41% | 54% | 42% | 54% | 0% | 12% | 12% | 19% | 23% | 15% | 15% | 0% | 4% | 2009
71% | 68% | 74% | 69% | 64% | 69% | 3% | 3% | 10% | 6% | 26% | 19% | 19% | 6% | 6% | 2008
81% | 72% | 64% | 69% | 49% | 68% | 0% | 6% | 17% | 11% | 22% | 17% | 22% | 6% | 0% | 2007
81% | 80% | 72% | 68% | 63% | 74% | 0% | 4% | 4% | 14% | 21% | 18% | 21% | 11% | 7% | 2006
85% | 78% | 85% | 84% | 81% | 82% | 0% | 0% | 9% | 12% | 12% | 22% | 28% | 9% | 6% | 2005
87% | 75% | 66% | 77% | 66% | 75% | 0% | 0% | 22% | 3% | 9% | 19% | 3% | 25% | 19% | 2004
84% | 79% | 82% | 83% | 66% | 79% | 0% | 0% | 4% | 11% | 41% | 15% | 22% | 4% | 4% | 2003
82% | 82% | 80% | 92% | 63% | 78% | 2% | 2% | 7% | 20% | 16% | 24% | 18% | 9% | 2% | 2002

Szkota Podstawowa im. ks. 13 15% 25.77
Jana Twardowskiego w %8 10(3;@ %%gg
H 0 .
82:;%'8139 10 | 0% | 24.90
’ I 0% 25.71
10 0% 25.50
7 0% 25.57
13 0% 25.85
14 7% 27.43
14 0% 29.43
10 0% 27.10
18 0% 27.67
19 0% 31.16
Szkota Podstawowa im. 34 6% | 26.41
100-lecia Ruchu Ludowego |29 8% | 24.20

w Wierzchostawicach 20 10% 19.60
Wierzchostawice, 713 23 13% 25.81

’ 29 0% 23.76
26 4% 21.73
31 6% 27.71
18 11% 27.06
28 11% 29.71
32 0% 32.91
32 12% 29.84
27 4% 31.44
45 0% 31.22
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 48/71
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski

Gmina: Wierzchostawice

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2gx| 23S | B | 8 | §E | 353 |==8| &
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @® ™ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 6 0% 29.33 8 88% 75% 54% 75% 71% 3% 0% 0% | 17/% | 17% | 0% 0% | 50% [ 17% | 0% 2014
Mikotaja Kopernika w 7 0% | 2757 | 7 | 90% | 74% | 57/% | 64% | 50% | 69% | 0% | 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 0% | 0% | 14% | 2013
Mikotajowicach 10 | 0% | 2600 | 8 | 66% | 72% | 49% | 85% | 61% | 65% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 2012
- — 14 7% 24.00 4 79% 57% 57% 55% 45% 60% 0% 0% | 14% | 36% | 14% | 29% | 0% 7% 0% 2011
Mikotajowice, 168 8 | 12% | 2762 | 7 | 84% | 62% | 75% | 72% | 52% | 69% | 0% | 0% | 12% | 0% | 25% | 38% | 12% | 12% | 0% | 2010
20 0% 21.00 4 76% 41% 41% 60% 46% 53% 10% | 10% | 15% | 15% | 0% | 35% [ 5% 5% 5% 2009
17 0% 26.41 6 78% 69% 64% 74% 45% 66% 0% 6% 6% | 24% | 35% [ 18% [ 0% [ 12% | 0% 2008
15 0% 28.87 7 83% 75% 67% 63% 64% 72% 0% 7% 7% | 20% | 20% [ 20% [ 0% [ 13% [ 13% 2007
16 6% 29.25 8 86% 69% 71% 69% 66% 73% 0% 0% | 12% | 6% [ 25% | 25% | 12% | 19% | 0% 2006
16 0% 33.94 9 93% 73% 82% 94% 88% 85% 0% 0% 6% | 12% | 19% | 12% | 12% | 12% [ 25% 2005
19 0% 25.05 5 82% 68% 45% 71% 46% 63% 0% 5% | 11% | 26% | 26% | 16% | 11% [ 5% 0% 2004
16 0% 29.62 6 82% 73% 71% 84% 66% 4% 0% 0% | 19% | 19% | 25% | 25% | 0% 6% 6% 2003
29 0% 34.10 8 86% 85% 90% 90% 78% 85% 0% 0% 7% 0% [ 17% | 28% | 34% | 7% 7% 2002
Szkota Podstawowa im. 18 6% 25.94 5 81% 54% 59% 81% 56% 65% 0% 6% | 11% | 28% | 28% | 6% | 11% | 6% 6% 2014
Tadeusza Kogciuszki w 13 | 0% | 21.00 | 3 | 77% | 46% | 41% | 54% | 40% | 52% | 0% | 31% | 15% | 0% | 31% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2013
Letowicach 17 | 0% [ 2135 | 4 | 62% | 59% | 46% | 63% | 39% [ 53% | 0% | 12% | 29% | 6% | 24% | 6% | 18% | 0% | 6% | 2012
- 18 0% 24.06 4 84% 59% 61% 56% 33% 60% 6% 0% | 17% [ 22% [ 22% | 17% | 6% | 11% | 0% 2011
tetowice, 371 15 | 0% | 2447 | 5 | 77% | 57/% | 64% | 48% | 51% | 61% | 7% | 0% | 7% | 33% | 7% | 27/% | 13% | 7% | 0% | 2010
17 0% 21.71 5 716% 44% 44% 71% 42% 54% 6% 0% | 12% | 29% | 24% | 12% | 12% [ 0% 6% 2009
16 0% 25.12 5 79% 58% 63% 66% 47% 63% 0% | 12% | 19% | 12% | 12% | 19% | 25% [ 0% 0% 2008
19 0% 26.26 5 83% 73% 53% 71% 45% 66% 50 | 11% | 11% | 16% | 16% | 11% | 26% [ 5% 0% 2007
13 0% 23.31 4 75% 65% 49% 56% 40% 58% 8% 0% | 23% | 23% [ 23% [ 8% 8% 0% 8% 2006
20 0% 32.00 7 84% 83% 76% 84% 3% 80% 5% 0% 0% [20% | 20% | 10% | 20% | 20% | 5% 2005
25 0% 24.48 5 88% 52% 50% 78% 49% 61% 4% 4% [ 24% [ 12% | 12% | 24% | 12% | 8% 0% 2004
21 0% 29.00 6 82% 79% 63% 83% 57% 72% 5% 0% | 14% | 24% [ 14% [ 14% | 19% | 5% 5% 2003
21 0% 29.52 5 80% 84% 63% 74% 63% 74% 5% 5% | 33% | 0% [ 19% | 5% | 14% | 10% | 10% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 49/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Wierzchostawice
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|l2fz| &2 g 2| & |23 |=28 €
=8 g%ﬁ s o 8 S 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
'S | 822 3 =3 > 8 S
3T |8s7 |z 8 ® i 5 | &7 |87 § : L |2 |3 | 4 5 |6 |78 o
- 7 ® N z @w) | aw | @) | @ | @ow) | @) | aw) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. 15 7% 29.67 82% 69% 3% 80% 710% 14% 0% 0% 0% | 20% | 20% [ 33% [ 13% [ 13% | 0% 2014
Wincentego Witosa w Rudce |28 | 4% | 21.04 69% | 51% | 45% | 56% | 41% | 53% | 7% | 4% [ 21% [ 18% [ 32% | 7% | 11% | 0% | 0% | 2013
Rudka. 163 19 0% 21.74 59% 62% 45% 67% 42% 54% | 16% | 0% 5% | 21% | 26% [ 16% [ 0% 5% | 11% 2012

83% 67% 64% 60% 48% 66% | 0% | 3% [ 9% [ 9% [31% |31% | 3% | 9% | 3% 2011
70% 47% 58% 59% 50% 5/% [ 4% | 4% [13% [ 30% [ 17/% | 1/% [ 9% | 4% | 0% 2010
1% 46% 47% S57% 41% 54% [ 5% | 16% [ 16% | 5% [ 16% | 5% [ 21% | 16% | 0% 2009
70% 61% 54% 68% 52% 61% [ 3% | 10% [ 21% | 10% [ 17% | 24% [ 10% | 3% | 0% 2008
2% 63% 52% 53% 50% 60% [ 9% | 5% [36% | 9% [14% | 5% [ 9% | 14% | 0% 2007
5% 56% 44% 40% 36% 53% [ 3% | 25% [ 16% | 16% [ 16% | 19% [ 6% | 0% | 0% 2006
1% 41% 59% 69% 63% 61% | 12% | 15% [ 12% [ 27/% [ 23% | 8% | 0% | 4% | 0% 2005
78% 61% 38% 64% 40% S1% | 4% | 8% [ 16% [ 36% | 16% | 8% | 8% | 4% | 0% 2004
66% 72% 58% 79% 51% 64% | 12% | 12% | 12% [ 18% | 12% | 21% | 9% | 3% | 0% 2003
79% 84% 75% /1% 56% /5% | 0% | 6% [ 13% | 23% [ 19% | 26% | 6% | 3% | 3% 2002

32 3% 26.31
23 0% 22.70
19 5% 21.63
29 0% 24.28
22 0% 23.82
33 0% 21.06
26 0% 2427
25 0% 22.60
33 0% 25.55
31 0% 29.84

1 || ol wo|mof wol wo| || o nfeo|oo]  Atoxzs uiuels

Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - 2014
100-lecia Ruchu Ludowego — - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
W Wierzchostawicach Filia |8 | 12% | 2175 | 5 | 62% | 5%% | 44% | 69% | 42% | 54% | 0% | 25% | 12% | 0% | 25% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2012
Nr 2 2 0% 31.50 9 95% 50% 88% 50% | 100% | 79% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% [ 50% [ 0% [ 0% 2011
- - 9 0% 24.33 5 2% 53% 65% 50% 57% 61% 0% [ 22% | 11% | 11% | 0% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2010
Wierzchostawice, 758 6 0% 27.17 8 78% 67/% 58% 79% 60% 68% [ 17% [ 0% [ 0% | 0% | 1/% | 17/% | 1/% | 0% [ 33% 2009
8 12% | 25.12 5 81% 48% 73% 50% 55% 63% 0% [ 0% | 12% | 25% | 50% | 0% | 12% [ 0% | 0% 2008
14 14% | 27.43 6 76% 2% 62% 64% 62% 69% [ 21% [ 0% [ 0% | 7% | 21% | 21% | 14% | 0% [ 14% 2007
9 22% | 25.22 5 74% 76% 47% 61% 50% 63% 0% |22% | 11% | 11% | 22% [ 0% | 11% | 11% | 11% 2006
19 0% 32.79 8 86% 76% 86% 76% 83% 82% 0% | 0% | 5% | 11% | 32% [ 16% | 16% | 5% | 16% 2005
13 0% 24.31 4 80% 70% 41% 73% 39% 61% | 0% | 8% | 23% [ 8% [38% | 8% | 8% | 0% | 8% 2004
8 0% 33.88 9 88% 84% 89% 94% 75% 85% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 12% | 50% | 38% | 0% | 0% 2003
8 25% | 36.00 9 89% 85% 97% 94% 91% 90% 0% | 0% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% [ 25% | 25% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 50/71
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Powiat: tarnowski

Gmina: Wierzchostawice

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
% BN =s| & 3 = o S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 5 0% 23.00 3 78% 40% 40% 70% 65% 57% 0% | 20% | 20% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 0% 0% 2014
100-lecia Ruchu Ludowego |8 0% | 2300 | 5 | 61% | 49% | 69% | 62% | 50% | 5/% | 0% | 12% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% | 2013
w Wierzchostawicach Filia 2| 0% | 3050 | 9 | 80% | 80% | 81% | 75% | 62% | 76% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 50% | 0% | 2012
12 0% 24.58 5 82% 39% 73% 58% 53% 61% 0% | 25% | 0% 0% | 42% | 17% [ 17% [ 0% 0% 2011
Nr1 8 0% 23.50 5 4% 41% 64% 66% 53% 50% | 12% [ 0% 0% [25% | 25% | 25% | 12% | 0% 0% 2010
Bogumitowice, 275 11 | 18% | 26.09 | 8 80% | 56% | 60% | 66% | 62% | 65% | 0% | 0% | 0% | 36% | 18% | 9% | 18% | 0% | 18% | 2009
16 0% 28.44 7 7% 73% 74% 48% 70% 71% [ 0% | 6% | 6% | 6% [ 25% [ 25% | 6% [ 25% | 0% 2008
17 0% 26.06 5 79% 59% 63% 50% 65% 65% | 12% | 0% 6% | 12% | 41% [ 12% | 12% | 6% 0% 2007
11 0% 32.45 9 85% 79% 82% 84% 11% 81% 0% 0% 0% [18% | 9% 0% [36% | 271% | 9% 2006
17 0% 31.50 7 82% 74% 171% 81% 80% 79% 6% 0% 6% | 25% | 6% [ 19% [ 6% 6% | 25% 2005
10 10% 29.80 8 84% 69% 66% 75% 79% 5% | 10% | 0% 0% 0% | 20% | 10% [ 30% [ 20% [ 10% 2004
11 0% 30.91 7 80% 79% 81% 86% 66% 77% 0% | 18% | 0% 9% 9% 9% | 45% | 9% 0% 2003
22 5% 35.00 9 86% 88% 93% 89% 82% 87% 0% 0% 5% 5% [ 18% | 14% [ 27% | 0% | 32% 2002
Szkota Podstawowa im. 30 % 23.23 4 1% 50% 49% 67/% 5% 58% | 10% | 13% | 20% | 7% | 17% | 23% | % 3% 0% 2014
Stanistawa Mitkowskiegow | 28 4% 20.04 3 61% 50% 44% 47% 44% 50% [21% | 7% [11% [ 14% [ 18% [ 18% | 7% [ 0% | 4% 2013
Wietrzychowicach 34 3% 23.65 6 67% 55% 54% 70% 54% 59% [ 0% [ 3% [15% [ 24% [ 21% [ 15% | 9% [ 9% | 6% 2012
- - 27 4% 25.48 5 85% 57% 67% 55% 46% 64% 0% 0% | 11% | 22% [ 33% [ 19% | 11% | 0% 4% 2011
Wietrzychowice, 64 32 | 0% [ 2384 5 | 71% | 42% | 68% | 55% | 61% | 60% | 9% | 9% | 9% | 9% | 16% | 28% | 9% | 6% | 3% | 2010
44 9% 22.52 5 75% 55% 42% 65% 45% 56% 5% 2% | 18% | 16% [ 16% [ 20% | 11% | 9% 2% 2009
42 2% 25.88 5 78% 48% 76% 69% 56% 65% 0% | 10% | 12% [ 19% [ 21% | 24% | 5% % 2% 2008
46 2% 25.85 5 81% 64% 56% 61% 55% 65% 2% 4% [ 13% | 30% | 22% | 15% | 4% % 2% 2007
53 2% 24.81 5 76% 78% 51% 52% 41% 62% 2% 6% [ 15% | 19% | 32% | 15% | 8% 2% 2% 2006
35 0% 31.77 7 83% 1% 85% 81% 79% 79% 0% 6% [11% | 6% | 26% | 9% | 23% | 6% [ 14% 2005
46 13% [ 27.20 7 86% 72% 54% 70% 54% 68% [ 0% | 4% [11% [ 15% [ 20% [ 24% | 7% [ 13% | 7% 2004
35 3% 28.46 5 81% 70% 69% 83% 60% 71% [ 0% [11% [17% | 9% [ 23% [ 31% | 6% [ 3% | 0% 2003
49 2% 30.24 6 78% 80% 79% 82% 60% 75% 0% 6% | 12% | 16% [ 31% [ 16% | 10% | 2% 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 51/71
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Powiat: tarnowski

Gmina: Wietrzychowice

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. Jana 8 12% | 27.12 6 80% 2% 58% 59% 61% 68% 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 25% [ 25% [ 0% | 0% 2014
Pawda Il w Jadownikach 11 36% | 28.64 8 86% 60% 65% 75% 73% 2% 0% [ 0% |[18% | 0% | 9% | 27% | 36% [ 9% | 0% 2013
Mokrych 15 20% | 20.73 4 58% 55% 49% 73% 32% 52% [ 13% [ 7% [ 20% [ 27% | 0% | 7% | 20% [ 0% | 7% 2012
Jadowniki Mokre 7 0% 26.00 6 79% 66% 62% 71% 46% 65% [ 14% [ 0% [ 0% | 29% | 14% | 14% | 0% [ 29% | 0% 2011
' 9 11% | 22.11 4 66% 51% 62% 44% 46% 55% [ 11% [ 0% [ 22% | 11% | 22% | 11% | 22% [ 0% | 0% 2010
14 0% 21.50 5 71% 47% 43% 71% 42% 54% [ 14% [ 0% [ 7% [29% | 7% [ 21% | 14% [ 0% | 7% 2009
10 0% 24.50 4 74% 52% 65% 52% 57% 61% [ 10% [ 20% [ 0% | 10% | 30% | 0% | 20% [ 10% | 0% 2008
10 10% | 23.90 3 79% 70% 46% 55% 39% 60% 0% | 0% [40% | 30% [ 10% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2007
16 0% 21.69 3 63% 64% 48% 53% 38% 54% 1 19% | 12% [ 6% | 25% | 6% | 6% | 6% [ 19% | 0% 2006
17 0% 26.35 3 75% 58% 64% 68% 65% 66% 0% [12% [ 24% [ 29% | 6% [24% [ 6% [ 0% | 0% 2005
14 0% 23.29 4 81% 60% 45% 61% 40% 58% 7% | 0% [ 21% [ 29% | 21% | 7% | 7% [ 0% | 7% 2004
9 22% | 28.33 5 83% 80% 62% 83% 47% 71% 0% [ 0% | 22% | 22% | 33% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2003
12 8% 33.00 8 90% 88% 75% 92% 69% 82% 0% | 8% | 0% |17% | 17% [ 17% [ 17% | 0% | 25% | 2002
Szkota Podstawowa w 4 | 0% | 24.07 | 4 | 76% | 51% | 49% | 68% | 59% | 60% | 0% | 7% | 21% | 14% | 43% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Grabnie 9 0% 22.33 4 73% 58% 50% 47% 42% 56% 0% [ 11% | 22% | 11% | 33% | 0% [ 22% [ 0% | 0% 2013
Grabno. 285 5 0% 25.60 7 64% 64% 60% 70% 65% 64% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 40% [ 0% | 0% 2012
' 17 0% 26.71 6 83% 61% 71% 57% 54% 67% 0% [ 0% [29% | 6% [ 12% [ 12% [ 12% [ 24% | 6% 2011
19 0% 24.58 5 75% 48% 2% 54% 54% 61% 0% [ 0% [21% [ 16% [ 32% [ 11% [ 16% [ 5% | 0% 2010
22 0% 22.64 5 7% 54% 41% 58% 49% 57% 9% [ 5% [14% | 0% [ 27% [ 18% [ 18% [ 9% | 0% 2009
20 0% 27.95 7 79% 69% 73% 84% 50% 70% 0% [ 0% | 5% | 20% | 40% | 15% | 5% [ 10% | 5% 2008
25 0% 27.76 6 80% 2% 62% 71% 61% 69% 0% [ 8% | 8% | 32% | 16% | 8% [ 12% [ 0% | 16% | 2007
27 0% 25.74 6 78% 74% 56% 65% 43% 64% 0% [ 4% | 22% | 15% | 19% | 22% | 11% [ 7% | 0% 2006
20 0% 28.65 5 771% 67% 74% 56% 76% 2% 0% [ 5% | 10% | 45% | 5% | 15% | 15% [ 5% | 0% 2005
23 0% 22.09 3 771% 62% 34% 67% 37% 55% 9% [ 13% [ 13% | 9% | 26% | 22% | 4% [ 0% | 4% 2004
20 0% 29.50 6 81% 2% 75% 88% 62% 74% 0% [ 5% | 15% | 25% | 20% | 5% | 20% [ 0% | 10% | 2003
20 0% 30.70 6 83% 74% 82% 78% 68% 7% 0% | 5% [ 10% | 10% [ 30% | 25% | 10% [ 5% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:36 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 52/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Milowce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2013
Mildwka 1 7 0% 23.57 6 70% 60% 59% 64% 41% 59% 0% | 0% [ 29% | 14% | 29% | 0% 0% | 29% [ 0% 2012
' 4 0% 23.25 4 70% 52% 2% 69% 31% 58% 0% | 0% | 25% | 25% | 25% [ 25% | 0% 0% 0% 2011
8 0% 21.75 3 70% 40% 5% 38% 41% 54% 0% [ 12% | 12% | 25% | 38% | 0% | 12% [ 0% 0% 2010
4 0% 15.50 1 60% 25% 38% 38% 31% 39% | 25% | 25% [ 0% 0% [ 50% | 0% 0% 0% 0% 2009
2 0% 29.00 7 85% 55% 81% 75% 69% 2% 0% | 0% | 0% | 50% | 0% 0% 0% | 50% | 0% 2008
7 0% 26.43 5 79% 63% 66% 61% 57% 66% 0% | 29% | 0% 0% |29% [ 0% | 29% [ 14% | 0% 2007
8 0% 27.25 6 74% 84% 64% 69% 45% 68% 0% | 0% [ 38% | 0% 0% | 12% [ 50% | 0% 0% 2006
9 0% 29.44 5 82% 70% 69% 78% 69% 74% 0% | 0% [ 11% | 33% | 22% [ 22% | 0% 0% | 11% 2005
8 0% 30.12 8 86% 88% 56% 88% 59% 5% 0% | 0% [ 0% | 12% | 38% | 12% | 0% [ 25% | 12% 2004
12 0% 25.67 3 69% 5% 53% 5% 50% 64% 8% | 33% | 8% 8% 8% | 17% | 8% 8% 0% 2003
11 0% 34.64 9 85% 89% 94% 95% 76% 87% 0% | 0% | 9% 9% 0% [27% | 27/% | 9% | 18% 2002
Szkota Podstawowa im. 12 17/% | 24.92 5 78% 55% 49% 62% 66% 62% 0% [ 8% | 8% |42% | 1/% | 8% 8% 0% | 8% 2014
Marii Konopnickiej w 20 5% 26.60 7 73% 64% 61% 64% 68% 66% 5% | 0% [ 10% | 10% | 20% | 25% | 15% [ 5% | 10% 2013
Wielkiej Wsi 23 9% 22.39 5 58% 63% 43% 70% 51% 56% 9% | 4% [ 4% | 30% [ 17% [ 13% | 4% [ 17% | 0% 2012
Wielka Wied 210 17 0% 25.18 5 82% 56% 64% 59% 49% 63% 0% | 18% [12% | 6% [ 24% | 12% | 6% [ 24% | 0% 2011
' 17 6% 27.82 8 71% 60% 82% 68% 68% 70% 6% | 6% [ 6% | 12% | 12% | 12% | 24% [ 12% | 12% 2010
18 6% 21.61 5 73% 50% 42% 50% 49% 54% [ 11% | 11% | 6% [ 17% | 11% [ 17% | 17% [ 6% 6% 2009
13 0% 25.62 5 2% 57% 67% 60% 62% 64% 8% | 8% [23% | 8% | 15% | 0% | 23% [ 0% | 15% 2008
21 0% 26.05 5 7% 60% 60% 64% 61% 65% [ 14% | 10% | 0% | 14% | 24% [ 10% | 24% [ 0% 5% 2007
23 0% 25.91 6 71% 73% 56% 64% 55% 65% 0% [13% | 9% | 22% | 13% | 17% | 13% [ 13% | 0% 2006
11 0% 31.82 7 91% 73% 76% 80% 7% 80% 0% [ 9% | 0% | 18% | 18% | 9% | 27% [ 9% 9% 2005
20 25% | 28.25 7 86% 77% 52% 75% 59% 71% 0% | 5% [ 5% | 20% | 15% | 15% | 10% [ 20% | 10% 2004
18 28% | 25.83 3 66% 76% 60% 83% 47% 65% | 11% | 11% [ 17% | 17% | 28% | 6% 6% 0% 6% 2003
18 22% | 31.44 7 81% 92% 74% 89% 59% 79% 0% | 0% [17% | 0% | 33% [ 33% | 17% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:37 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 53/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oS D <L S @) Q 58 |2 3
Sc|SR2| 53 S | 2 S D B 23 |2s3| & - _ .
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
* N x S % 8 = |® 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
-~ ® z @ | %) | 2w | @) | @ow) | @) | azw) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - 2013

Mikotaja Kopernika w - . -
£ oponiu 13 0% 24.77

0,
Eopor, 105 0% 233
12 0% 18.83
13 0% 26.46
9 0% 25.78
10 0% 26.50
11 0% 28.73
13 0% 27.23
13 0% 23.54
11 0% 33.36
Szkota Podstawowa im. Sw. 77 1% 27.08
Jana Kantego gé gi’;o gg%
ini 0 .
Wojnicz, Rynek 30 88 % 5622
91 1% 24.64
86 3% 23.16
81 0% 26.94
90 0% 24.20
100 1% 26.30
92 0% 30.23
125 2% 25.10
100 4% 28.47
96 6% 31.50

55% | 79% | 54% | 71% | 53% | 62% | 8% | 8% | 0% | 8% | 8% | 46% | 15% | 8% | 0% | 2012
81% | 55% | 47% | 44% | 34% | 55% | 0% | 0% | 12% | 62% | 12% | 0% | 12% | 0% | 0% | 2011
71% | 59% | 59% | 59% | 41% | 58% | 0% | 12% | 38% | 0% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 2010
61% | 40% | 42% | 44% | 46% | 47% | 17% | 17% | 8% | 17% | 25% | 0% | 0% | 1/% | 0% | 2009
78% | 52% | 70% | 67/% | 65% | 66% | 0% | 8% | 15% | 23% | 0% | 15% | 23% | 8% | 8% | 2008
76% | 59% | 62% | 61% | 61% | 64% | 0% | 22% | 11% | 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 0% | 2007
77% | 80% | 60% | 60% | 45% | 66% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2006
81% | 62% | 70% | 75% | 73% | 72% | 0% | 9% | 18% | 18% | 0% | 45% | 9% | 0% | 0% | 2005
88% | 79% | 42% | 81% | 49% | 68% | 0% | 0% | 8% | 15% | 31% | 31% | 8% | 0% | 8% | 2004
73% | 65% | 41% | 77% | 45% | 59% | 15% | 8% | 23% | 31% | 15% | 0% | 0% | 8% | 0% | 2003
91% | 92% | 82% | 95% | 59% | 83% | 0% | 0% | 9% | 9% | 9% | 27% | 18% | 27/% | 0% | 2002
80% | 61% | 60% | 70% | 68% | 68% | 3% | 4% | 5% | 10% | 38% | 22% | 6% | 9% | 3% 2014 |
75% | 64% | 56% | 63% | 5/% | 64% | 6% | 2% | 4% | 16% | 28% | 14% | 22% | 6% | 1% | 2013
60% | 58% | 52% | 74% | 48% | 57/% | 6% | 6% | 12% | 10% | 25% | 26% | 7% | 7% | 2% | 2012
82% | 6/% | 66% | 60% | 49% | 66% | 5% | 5% | 6% | 16% | 25% | 9% | 19% | 10% | 6% | 2011
76% | 53% | 66% | 58% | 53% | 62% | 1% | 5% | 14% | 16% | 26% | 12% | 15% | 9% | 0% | 2010
77% | 54% | 44% | 63% | 49% | 58% | 7% | 2% | 14% | 15% | 16% | 15% | 17% | 6% | 7% | 2009
80% | 58% | 70% | 69% | 60% | 67/% | 4% | 6% | 12% | 12% | 15% | 14% | 1/% | 14% | 6% | 2008
80% | 61% | 53% | 5/% | 45% | 60% | 4% | 12% | 22% | 19% | 14% | 7% | 10% | 6% | 6% | 2007
78% | 73% | 58% | 58% | 54% | 66% | 4% | 9% | 9% | 15% | 18% | 15% | 1/% | 9% | 4% | 2006
82% | 71% | 76% | 71% | 74% | 76% | 3% | 8% | 4% | 15% | 20% | 22% | 13% | 10% | 5% | 2005
82% | 69% | 44% | 73% | 46% | 63% | 6% | 6% | 11% | 14% | 25% | 16% | 7% | 10% | 5% | 2004
78% | 76% | 69% | 82% | 55% | 71% | 6% | 9% | 12% | 15% | 22% | 12% | 10% | 12% | 2% | 2003
83% | 84% | 79% | 83% | 64% | 79% | 3% | 4% | 7% | 12% | 26% | 18% | 9% | 6% | 14% | 2002

~J| O1| U1 O] O B[ O] O] U OO U1 O O 00| N | U1 O| U OO W G| | |

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oS L <L S @) Q 5o |2 )
SC|SR3| 53| =2 Y z g 5 |zs3| & . ) .
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = ® s B> |s<s| 3
* N x S % 8 = |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
s - o N
~ ® z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

- - - - - - - - - - 2014
60% S7% 41% 58% 43% 52% | 13% | 0% [ 33% [ 20% | 0% | 13% | 20% | 0% | 0% 2013
57% 64% 56% 73% 55% 60% | 4% | 4% [ 12% [ 8% | 19% | 27% | 19% | 4% | 4% 2012
80% 60% 54% 58% 39% 59% | 5% | 14% | 5% [23% [ 18% | 18% | 5% | 9% | 5% 2011
66% 43% 65% 47% 38% 53% [13% | 9% [ 13% | 13% [ 35% | 9% [ 9% | 0% | 0% 2010
79% 56% 49% 61% 44% 59% [ 5% | 0% [ 11% | 11% [ 32% | 16% [ 11% | 16% | 0% 2009
71% 40% 61% 53% 42% 54% [ 5% | 16% [ 16% | 26% [ 21% | 16% [ 0% | 0% | 0% 2008
3% 50% 61% 56% 54% 99% [ 9% | 18% [ 14% | 9% [ 14% | 23% [ 14% | 0% | 0% 2007
71% 67% 53% 60% 36% 58% [12% | 9% [ 12% | 12% [ 21% | 18% [ 9% | 3% | 3% 2006
80% 54% 65% 69% 69% 67% | 5% | 14% [ 18% [ 18% [ 18% | 9% | 9% | 0% | 9% 2005
84% 68% 44% 68% 52% 64% | 0% | 16% | 8% [ 20% | 12% | 12% | 12% | 12% | 8% 2004
73% 76% 63% 90% 61% 70% | 4% | 4% [ 12% [ 17% | 21% | 21% | 17% | 4% | 0% 2003
/1% 73% 66% 76% 52% 67% | 16% | 16% [ 4% | 4% [ 24% | 24% | 4% | 4% | 4% 2002
- - - - - - - - - - - - - - 2014
76% 68% 44% 64% 40% 59% [ 0% | 11% [ 6% | 28% [ 28% | 6% [ 11% | 11% | 0% 2013
60% 52% 46% 65% 39% 51% [ 4% | 8% [ 12% | 28% [ 24% | 16% | 4% | 4% | 0% 2012

Szkota Podstawowa im. VI - -
Pomorskiej Dywizji 15 0% | 20.67
Powietrzno - Desantow 26 0% 23.96
Biadoliny Radfowskie, 135 | —22——a00—{ 23:13

' 23 0% 21.00
19 0% 23.42
19 0% 21.42
22 0% 23.68
33 0% 23.39
22 0% 26.95
25 4% 25.56
24 8% 28.08
25 0% 26.72
Szkota Podstawowa w - -
Olszynach 18 0% 23.56
25 0% 20.56

1
1| O[ 00f OO S| G| U] U LOf LOf (G| 1+ JGO] G| O COf [ QO N[ | W] | DO L) 1

Olszyny, 57 16 | 0% | 21.75 74% | 51% | 62% | 53% | 27% | 54% | 0% | 25% | 12% | 19% | 12% | 31% | 0% | 0% | 0% | 2011
17 0% 20.47 75% 38% 52% 53% 37% 51% 0% | 6% [29% | 24% | 35% | 6% 0% 0% 0% 2010
19 0% 21.53 69% 47% 47% 62% 45% 54% | 16% | 0% [ 11% | 16% | 11% | 26% | 11% [ 11% | 0% 2009
23 0% 25.48 73% 63% 63% 66% 51% 64% 4% | 4% | 4% [ 30% | 26% [ 13% | 9% [ 4% | 4% 2008
16 6% 26.50 78% 60% 62% 67% 63% 66% |[12% | 6% [12% | 0% | 25% | 12% | 19% [ 12% | 0% 2007
26 0% 25.92 7% 76% 55% 62% 47% 65% 0% | 0% [ 27% | 19% | 15% [ 15% | 19% [ 4% 0% 2006
32 0% 32.41 86% 78% 80% 78% 80% 81% 6% | 0% | 6% 6% | 16% [ 19% | 28% | 6% | 12% 2005
22 5% 28.68 90% 83% 46% 91% 53% 2% 0% [ 0% | 0% | 14% | 18% | 41% [ 18% | 9% 0% 2004
34 0% 29.91 81% 78% 70% 90% 62% 75% 0% [12% | 3% 9% [29% | 21% | 21% [ 6% 0% 2003
22 0% 29.23 78% 78% 70% 95% 57% 73% 5% | 5% [27% | 0% | 18% [ 36% | 0% 0% 9% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:37 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 55/71
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
(4%) (7%) | (12%) | 17%) | @0%) | 17%) | (12%) | (%) (4%)
63% | 57% | 38% | 83% | 46% | 55% | 0% | 0% | 33% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014
78% | 52% | 47% | 85% | 28% | 56% | 0% | 0% | 0% | 60% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% | 2013

- - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 5 0% | 2340 | 4 | 68% | 54% | 45% | 70% | 60% | 59% | 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa Stowarzyszenia |8 3 | 59% | 55% | 44% | 50% | 39% | 50% | 12% | 0% | 12% | 38% | 12% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2013

o ) o 2012
Przyjaciot Szkot Katolickich - - - - - - - - - . . - . . . . . - - 2011

w Miléwce 2010
Miléwka, 1 . " N Z Z Z Z N N N N N N N N N N N N 2009

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - - - - - | 2006
- - - - - - - - — | 2005
- - - - - - - - -~ [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2002
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Publiczna Szkota 3 0%
Podstawowa Stowarzyszenia | © | 20%
Przyjaciot Szkét Katolickich
w £oponiu
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
(4%) (7%) (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) (7%) (4%)
58% 65% | 7% | 0% | 0% [43% [21% | 7% | 0% | 21% | 0% 2014

- - - - - - - - - - 2013
- - 2012
- - 2011
- - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - 2009
- - 2008
- - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - 2005
- - 2004
- - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - 2002
8% 95% 66% 71% 62% 66% [ 8% | 8% [ 8% | 8% [15% | 38% [ 8% | 0% | 8% 2014

- - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - 2012
- - 2011
- - 2010
- - 2009
- - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - 2006
- - 2005
- - 2004
- - 2003
- - 2002
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Szkota Podstawowa im. VI 14
Pomorskiej Dywizji -
Powietrzno-Desantowej w
Biadolinach Radtowskich
Biadoliny Radtowskie, 135
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Szkota Podstawowa w 13 0% 26.38
Olszynach - - -
Olszyny, 57

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Zakliczyn
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Dzierzaninach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Dzierzaniny, 72 = — - ~ _ _ _ _ _ _ ~ ~ ~ ~ _ _ _ _ — 2012
' 5 0% 29.00 8 80% 62% 93% 60% 62% 2% 0% 0% 0% 0% [ 40% | 40% | 20% [ 0% 0% 2011
7 0% 22.00 4 73% 37% 55% 61% 52% 55% 0% | 14% | 0% | 43% | 14% [ 14% | 14% [ 0% 0% 2010
6 0% 21.67 5 80% 30% 46% 71% 52% 54% 0% | 17% [17% [ 17% | 17% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2009
5 0% 26.40 6 84% 46% 73% 70% 60% 66% 0% 0% | 20% [ 20% | 20% | 20% [ 0% | 20% [ 0% 2008
8 0% 24.62 4 78% 50% 59% 66% 56% 62% [ 12% | 0% [ 12% | 25% | 38% [ 0% | 12% [ 0% 0% 2007
11 0% 23.91 4 66% 85% 41% 61% 38% 60% 0% 9% | 18% [ 18% | 18% | 36% | 0% 0% 0% 2006
4 0% 28.75 5 85% 57% 78% 50% 18% 12% 0% [ 25% | 0% 0% [50% | 0% | 25% [ 0% 0% 2005
8 0% 22.00 3 16% 60% 36% 50% 41% 55% | 12% [ 0% | 12% | 25% [ 25% | 25% | 0% 0% 0% 2004
8 0% 30.12 7 80% 78% 72% | 100% | 62% 5% 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 38% | 0% [ 12% | 0% 2003
10 0% 31.30 6 81% 87% 76% 95% 60% 78% 0% [ 10% | 10% | 0% | 30% | 20% | 10% | 10% | 10% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Fasciszowej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Fasciszowa. 126 12 8% 21.00 4 52% 65% 45% 73% 35% 52% 0% | 27% [ 0% | 36% | 9% 0% 0% | 27/1% | 0% 2012
' 5 0% 25.20 5 84% 52% 7% 65% 35% 63% [ 20% | 0% 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% 0% | 20% 2011
11 0% 20.91 3 2% 40% 57% 55% 38% 52% 9% | 18% [ 0% | 27% | 27% | 9% 9% 0% 0% 2010
14 0% 24.21 7 81% 55% 51% 68% 48% 61% 0% 7% [14% | 14% | 14% | 14% | 21% | 14% [ 0% 2009
11 0% 24.45 4 16% 56% 69% 43% 49% 61% 0% 9% [ 27% | 18% | 9% 9% [ 18% | 9% 0% 2008
10 0% 29.30 7 85% 75% 64% 70% 68% 73% 0% [10% | 10% | 20% | 0% | 10% [ 20% | 10% | 20% 2007
13 0% 27.08 6 82% 80% 61% 58% 47% 68% 0% 0% 0% | 38% [ 31% | 15% | 8% 8% 0% 2006
14 0% 24.14 2 1% 56% 60% 54% 55% 60% 7% | 14% [ 29% | 21% | 14% | 7% % 0% 0% 2005
14 0% 21.79 3 75% 61% 31% 61% 40% 54% 0% 7% |1 29% [ 36% | 7% [ 21% | 0% 0% 0% 2004
17 0% 27.12 4 74% 68% 70% 88% 53% 68% 0% | 12% [ 24% | 18% | 18% [ 18% | 12% [ 0% 0% 2003
13 0% 29.38 5 80% 71% 76% 85% 64% 74% 0% | 23% | 8% 0% | 31% [ 23% | 0% 0% | 15% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c-|efo| 2 S o | = | 8 |28 5| o
QE | sNg | & 2 & a c g8 |85R S N . o
28 gg;g 5 o 8 g 3 g 2|5 23 e niskim srednim wysokim Rok
D (%) = o = )
ST|sNT |28 ® 5 | €287 § 3 1 | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7 |8 | o
— ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa w 50 2% 25.94 79% | 56% | 61% | 66% | 62% | 65% | 4% | 6% [ 10% [ 18% [ 22% | 18% | 10% | 8% [ 4% 2014
Zakliczynie 44 2% 23.11 74% | 55% | 50% | 56% | 50% | 58% | 0% | 5% | 16% [ 20% [ 30% | 18% | 5% | 7% [ 0% 2013
Zakliczyn, Malczewskiego 55 4% 22.24 51% | 67% | 52% | 69% | 44% | 56% | 0% | 2% | 20% [ 20% [ 24% | 22% | 6% | 0% [ 6% 2012
56 ' 64 0% 28.00 88% | 64% | 74% | 62% | 55% | 70% | 3% | 3% | 6% [ 8% |[17% | 23% | 22% | 14% | 3% 2011
52 0% 24.63 68% | 59% | 60% | 55% | 61% | 62% | 0% | 12% | 17% [ 13% | 15% | 13% | 10% | 13% | 6% 2010

78% | 46% | 53% | 61% | 46% | 57/% | 5% | 2% | 16% | 8% | 30% | 18% | 15% | 3% | 3% | 2009
76% | 68% | 75% | 60% | 64% | 70% | 3% | 2% | 12% | 14% | 17% | 15% | 20% | 5% | 14% | 2008
79% | 5/% | 63% | 60% | 59% | 65% | 4% | 9% | 14% | 16% | 30% | 14% | 5% | 4% | 5% | 2007
72% | 62% | 61% | 53% | 49% | 61% | 3% | 10% | 19% | 14% | 28% | 5% | 10% | 3% | 7% | 2006
79% | 65% | 70% | 70% | 68% | 71% | 2% | 11% | 12% | 21% | 21% | 12% | 16% | 4% | 2% | 2005
83% | 64% | 44% | 69% | 52% | 63% | 6% | 2% | 15% | 14% | 18% | 26% | 7% | 7% | 5% | 2004
79% | 75% | 68% | 93% | 57/% | 72% | 1% | 10% | 7% | 17% | 25% | 25% | 9% | 3% | 3% | 2003
81% | 80% | 70% | 82% | 53% | 73% | 4% | 8% | 12% | 12% | 21% | 26% | 12% | 3% | 0% | 2002
78% | 56% | 60% | 66% | 6106 | 65% | 0% | 9% | 0% | 27% | 36% | 18% | 0% | 9% | 0% 2014 |
85% | 70% | 58% | 50% | 48% | 65% | 0% | 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 25% | 0% | 0% | 2013
70% | 58% | 54% | 73% | 24% | 55% | 0% | 0% | 20% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 0% | 2012

61 0% 22.79
66 0% 27.97
57 2% 25.82
58 0% 24.34
57 0% 28.26
85 1% 25.04
69 1% 28.72
72 11% 29.18
Zespot Szkoty Podstawowej i |_11_| 9% | 25.82

Przedszkola w Filipowicach | 8 | 12% | 26.00
10 0% 21.90

B o1 o ol wol rof~i| | rof wol e | e | | | | | | | | | [ | enfor]  Ajoyzs uiueis

Filipowice, 125 1 [ 0% | 22.07 81% | 45% | 64% | 41% | 38% | 56% | 0% | 9% | 27% | 18% | 18% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2011
10 0% 19.90 70% 33% 65% 40% 35% 50% 0% | 10% [ 30% | 20% | 30% [ 10% | 0% 0% 0% 2010
12 0% 21.42 82% 53% 36% 56% 33% 54% 0% | 0% [25% | 17% | 33% [ 17% | 8% 0% 0% 2009
13 0% 27.92 78% 67% 69% 71% 62% 70% 0% | 8% [15% | 23% | 0% 8% | 23% [ 15% | 8% 2008
12 0% 22.42 81% 50% 43% 62% 43% 56% 8% | 8% [17% | 25% | 33% | 8% 0% 0% 0% 2007
13 0% 21.08 72% 68% 37% 42% 31% 53% 0% | 23% [ 15% | 38% | 0% [ 15% | 8% 0% 0% 2006
10 0% 26.30 2% 54% 69% 62% 71% 66% 0% | 30% [ 0% | 20% | 10% [ 40% | 0% 0% 0% 2005
15 0% 24.40 79% 71% 43% 7% 38% 61% 0% [ 7% | 13% | 27% | 13% | 27% | 13% | 0% 0% 2004
10 10% | 28.80 86% 78% 61% 90% 52% 2% 0% [ 0% | 30% | 10% | 20% | 10% [ 30% | 0% 0% 2003
16 19% | 28.06 75% 78% 76% 2% 44% 70% 6% | 0% [ 19% | 31% | 19% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2002
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 22 0% 25.45 1% 48% 60% 69% 6/% 64% 0% | 9% [14% | 5% [45% [ 14% | 9% | 5% | 0% 2014
Palesnicy 22 9% 25.50 2% 72% 51% 55% 60% 64% 0% | 5% | 9% | 14% [ 27% | 14% | 32% | 0% | 0% 2013

66% 44% 48% 61% 44% 52% | 6% | 11% [ 17% [ 17% [ 28% | 6% | 6% | 6% | 6% 2012
81% 51% 66% 53% 45% 61% | 4% | 17% | 0% [13% [ 35% | 9% | 9% | 13% | 0% 2011
80% 69% 79% 61% 65% 2% [ 0% | 7% [ 7% | 0% [29% | 7% [ 14% | 29% | % 2010
2% 53% 46% 60% 54% 5% [ 6% | 1/% [ 0% | 22% [ 11% | 1/% [ 6% | 1/% | 6% 2009
70% 53% 62% 54% 51% 59% [ 5% | 21% [ 11% | 11% [ 21% | 11% [ 16% | 5% | 0% 2008
81% 64% 58% 70% 54% 66% [ 3% | 14% [ 10% | 14% [ 17% | 17/% [ 3% | 1/% | 3% 2007
82% 84% 62% 61% 55% 1% [ 0% | 7% [ 7% | 7% [36% | 14% [ /% | 14% | % 2006
8% 64% 63% 67% 64% 68% | 14% | 5% [ 10% [ 24% | 14% | 14% | 5% | 0% | 14% | 2005
91% 81% 46% 71% 45% 69% | 0% | 5% [ 5% [ 16% | 21% | 16% | 26% | 11% | 0% 2004
78% 77% 64% 90% 56% 71% | 4% | 12% [ 12% [ 19% | 12% | 23% | 4% | 8% | 8% 2003
1% 82% 75% 86% 53% 74% [ 11% | 11% | 6% | 11% | 11% | 22% | 6% | 6% | 17% | 2002

18 0% 20.78
23 0% 24.26
14 0% 28.86
18 6% 22.94
19 0% 23.47
29 0% 26.28
14 0% 28.36
21 0% 27.10
19 5% 27.47
26 0% 28.46
18 0% 29.50

Palesnica, 115

Szkota Podstawowa im. 12 0% | 21.58 72% | 36% | 51% | 56% | 56% | 54% | 8% | 8% | 25% | 33% | 8% | 0% | 17/% | 0% | 0% 2014 |
Tadeusza Kosciuszki 12 0% | 22.67 68% | 57/% | 50% | 54% | 50% | 57/% | 8% | 8% | 8% | 17% | 33% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2013
Stroze, 88 17 0% | 21.29 60% | 54% | 51% | 56% | 45% | 53% | 12% | 6% | 12% | 24% | 0% | 29% | 12% | 6% | 0% | 2012

82% 60% 61% 50% 51% 63% [ 0% | 0% [ 9% | 22% [ 39% | 17/% [ 13% | 0% | 0% 2011
62% 50% | 49% | 44% 28% | 48% | 0% [22% | 11% [ 44% | 11% [ 11% | 0% | 0% | 0% 2010
68% 34% | 40% S/% | 43% | 48% [11% | 5% | 5% [53% | 5% | 5% [11% [ 5% [ 0% 2009
64% 39% 58% 63% | 45% 52% | 14% | 19% | 10% | 24% | 14% | 10% | 10% | 0% | 0% 2008
68% 46% 35% 50% 35% | 47% [ 25% [ 25% | 12% | 8% | 12% | 4% [ 4% [ 4% | 4% 2007
81% 7% | 46% 64% | 43% 64% [ 0% | 0% [ 11% | 37/% [ 32% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2006
76% 55% 55% 68% 55% 62% [ 12% | 12% [ 24% | 18% [ 18% | 12% | 6% | 0% | 0% 2005
1% 73% 38% 63% 35% 59% [ 7% | 3% [ 10% | 33% [ 20% | 10% [ 10% | 7% | 0% 2004
1% 74% 62% 88% | 47% 68% [ 10% | 10% [ 10% | 10% [ 15% | 40% [ 5% | 0% | 0% 2003
70% 83% 65% /1% | 41% 67% | 8% | 8% [ 25% | 12% [ 21% | 12% | 8% | 4% | 0% 2002

23 0% 25.13

9 0% 19.11
19 0% 19.16
21 0% 20.95
24 0% 18.96
19 0% 25.47
17 0% 24.65
30 0% 23.53
20 0% 27.05
24 0% 26.83
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3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= 250 | & Q T R e S o]
QE | sNg | & 2 0] @ = g3 |83 | < . o )
SR 28| » = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkoty Podstawowej i | 13 8% | 19.15 63% | 38% | 32% | 60% | 51% | 48% | 23% | 23% | 8% [ 15% [ 15% | 0% | 15% | 0% [ 0% 2014
Przedszkola w Gwozdzcu 7 0% [ 17.86 60% | 47% | 32% | 43% | 36% | 45% [ 0% [ 29% [ 29% | 14% [ 14% [ 14% | 0% | 0% | 0% 2013
Gwozdziec. 199 18 0% [ 26.17 69% | 68% | 58% | 83% | 57% | 65% [ 0% [ 0% | 6% | 17% [ 28% [ 11% | 22% | 6% | 11% | 2012

81% 58% 59% 45% 39% S9% | 0% | 7% [ 27% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 7% | 0% 2011
66% 51% 67% S57% 61% 61% [ /% | 7% [ 7% | 20% [ 20% | 20% | /% | 13% | 0% 2010
68% 3% 46% 66% 41% 51% [ 10% | 5% [ 10% | 25% [ 15% | 25% [ 5% | 5% | 0% 2009
71% 41% 71% 59% 48% 58% [ 6% | 12% [ 12% | 25% [ 19% | 19% | 6% | 0% | 0% 2008
1% 1% 46% 54% 39% 93% [22% | 13% [ 17% | 9% [17/% | 9% [13% | 0% | 0% 2007
5% 54% 38% 40% 29% 45% | 24% | 12% | 18% | 6% | 35% | 0% | 6% | 0% | 0% 2006
8% 59% 68% 75% 68% 69% | 0% | 0% [ 20% [ 30% [ 50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2005
67% 46% 32% 62% 32% 46% | 5% [33% [ 19% | 24% | 5% | 10% [ 0% [ 5% [ 0% 2004
85% 73% 7% | 100% | 74% 79% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 60% | 10% | 20% | 10% | 0% 2003
76% 75% 63% 82% 53% 69% | 9% | 0% [ 9% | 36% [27% | 9% [ 9% | 0% | 0% 2002
- - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - 2013
64% 54% 61% 64% 64% 61% [ 0% | 14% [ 14% | 0% [ 0% | 43% [ 29% | 0% | 0% 2012

15 7% 23.60
15 0% 24.20
20 0% 20.20
16 0% 23.19
23 0% 21.17
17 0% 18.00
10 0% 27.50
21 0% 18.48
10 0% 31.40
11 0% 27.55
Zespot Szkoty Podstawowej i - - -

Przedszkola

|| oo | No| wol | o oo o] Aoxzs uluels

Wroblowice, 142 I 0% 24.43 !
' 9 0% 22.67 3 81% 61% 54% 50% 26% 57% 0% [11% | 11% | 22% | 44% | 0% | 11% [ 0% | 0% 2011
7 0% 20.43 3 70% 46% 59% 36% 34% 51% [ 14% [ 0% [ 14% | 43% | 0% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2010
10 0% 17.60 2 2% 35% 30% 55% 29% 44% |1 10% | 0% | 30% [ 30% [ 20% | 10% | 0% | 0% | 0% 2009
13 0% 25.92 5 71% 56% 70% 69% 61% 65% 0% [ 0% | 23% | 31% | 8% | 15% | 23% [ 0% | 0% 2008
11 0% 23.27 3 78% 50% 57% 59% 44% 58% 9% [ 18% | 18% | 9% | 18% | 18% | 0% [ 0% | 9% 2007
15 0% 23.67 4 74% 69% 43% 65% 41% 59% 7% | 0% | 20% | 20% [ 27/% | 27/% | 0% | 0% | 0% 2006
10 0% 35.10 9 94% 7% 89% 98% 88% 88% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 30% | 10% | 30% | 20% | 10% | 2005
18 0% 25.67 5 89% 2% 40% 64% 46% 64% | 0% | 6% | 6% [39% | 1/% | 11% | 6% | 6% | 11% | 2004
14 0% 25.86 3 2% 80% 49% 71% 46% 65% | 0% | 36% | 14% [ 14% | 7% | 14% | 0% | 14% | 0% 2003
11 18% | 27.55 4 75% 2% 67/% 95% 52% 69% 9% | 9% [ 2/% | 9% | 9% | 9% | 9% [ 0% | 18% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
@) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
83% 46% 55% 71% 50% 60% 0% | 14% | 14% [ 14% [ 14% | 29% | 14% | 0% 0% 2014

Jacka Malczewskiego w 11 | 0% 50% | 64% | 47% | 50% | 30% | 49% | 10% | 20% | 20% | 0% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% ggig

Fasciszowej
Fasciszowa, 126 - %8%(1)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Niepubliczna Szkota 8 | 25% | 1838 | 1 | 70% | 35% | 39% | 47/% | 36% | 46% | 38% | 12% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa we 6 | 17/% | 2183 | 4 | 62% | 65% | 35% | 58% | 50% | 55% | 17% | 0% | 33% | 0% [ 17% | 17% | 0% | 17% | 0% | 2013

Wréblowicach 2012

- : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Wroblowice, 142 = = - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010

- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - - - - | 2006
- - - - - - - — | 2005
- - - - - - - -~ [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2002
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sc| 2R 5S| E | & n E | 23 (=8 g
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~ @ 2 @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 15 27% 30.27 8 82% 3% 1% 5% 70% 16% 0% 0% 0% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 13% | 7% 2014
Podstawowa im. 23 35% 25.87 6 75% 75% 53% 75% 46% 65% 0% 9% 9% | 17% | 17% | 22% | 17% [ 9% 0% 2013
Blogostawionej Karolinyw || 60% | 22.80 | 5 | 5% | 58% | 60% | 70% | 52% | 5/% | 0% | 0% [ 20% | 0% | 60% | 0% | 20% | 0% | 0% | 2012
® 8 38% 32.38 9 90% 68% 88% 75% 83% 81% 0% 0% 0% 0% | 12% | 12% | 38% | 25% [ 12% 2011
Ilkowicach
- 13 0% 27.00 I 78% 62% 12% 67% 56% 67% 0% 8% | 15% | 8% 0% | 38% | 15% | 15% | 0% 2010
lkowice, Rudno 195 12 | 17% | 1692 | 1 | 61% | 38% | 34% | 44% | 32% | 42% | 33% | 8% | 25% | 0% | 8% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2009
17 12% 24.12 4 82% 36% 74% 50% 55% 60% 0% 6% | 24% | 18% [ 35% | 18% | 0% 0% 0% 2008
7 14% 28.71 7 83% 67% 68% 89% 59% 2% 0% 0% | 14% | 14% | 43% | 0% 0% [ 29% [ 0% 2007
10 20% 23.50 4 71% 71% 47% 62% 38% 59% 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% | 0% 0% 2006
6 0% 25.83 3 83% 50% 67% 5% 52% 65% 0% | 17% [ 33% | 0% | 17% | 33% | 0% 0% 0% 2005
11 0% 24.73 5 86% 77% 27% 77% 40% 62% 0% 0% | 27% | 0% | 45% | 9% | 18% [ 0% 0% 2004
10 0% 21.90 1 71% 51% 49% 75% 41% 55% [ 20% | 30% [ 0% | 10% | 30% [ 10% | 0% 0% 0% 2003
15 13% 33.47 8 88% 78% 90% 87% 79% 84% 1% 0% 0% 7% [ 13% | 40% [ 13% | 7% | 13% 2002
Szkota Podstawowa w tegu 24 4% 25.38 5 3% 51% 60% (% 64% 63% 12% | 4% 4% 8% | 25% | 33% | 4% 4% 4% 2014
Tarnowskim 29 | 10% | 2159 | 4 | 68% | 54% | 47% | 52% | 45% | 54% | 14% | 3% | 14% | 14% | 24% | 17% | 14% | 0% | 0% | 2013
Feg Tarnowski Witosa 140 |34 | 9% [ 2226 | 5 | 61% | 57% | 51% | 68% | 46% | 56% | 6% | 9% | 18% | 3% | 26% | 18% | 18% | 3% | 0% | 2012
' 40 5% 21.30 2 80% 39% 57% 59% 31% 53% 2% | 20% | 18% | 18% | 20% | 8% | 10% [ 2% 2% 2011
38 3% 25.55 6 17% 54% 71% 66% 52% 64% 3% 0% | 18% | 5% | 32% | 21% | 13% [ 8% 0% 2010
31 0% 20.94 4 75% 39% 40% 63% 48% 52% 3% | 10% | 16% | 26% | 10% | 19% | 10% [ 3% 3% 2009
26 4% 22.69 3 3% 45% 59% 59% 48% 57% 0% | 12% | 35% | 12% | 19% | 8% | 15% [ 0% 0% 2008
40 2% 27.25 6 83% 69% 61% 78% 51% 68% 0% 2% | 12% | 28% | 25% | 5% | 15% | 2% [ 10% 2007
25 0% 23.56 4 73% 77% 40% 62% 35% 59% 0% 4% [ 28% | 20% | 28% | 12% | 4% 4% 0% 2006
46 0% 28.98 5 79% 63% 76% 1% 73% 72% 2% 2% | 17% | 22% [ 17% | 24% | 7% 9% 0% 2005
38 5% 24.68 5 84% 69% 39% 76% 41% 62% 5% 8% 8% 5% | 32% [ 29% [ 11% [ 0% 3% 2004
60 0% 31.13 7 88% 84% 66% 92% 64% 78% 2% 5% 2% | 18% | 22% [ 17% [ 10% [ 20% | 5% 2003
73 10% 31.85 7 83% 83% 80% 88% 67% 79% 1% 3% 5% | 12% | 29% | 26% | 10% [ 8% 5% 2002
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~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 14 36% | 27.64 ! 1% 76% 70% 54% 64% 69% 0% [ 7% | 0% | 14% | 36% | 21% [ 14% [ 0% | 7% 2014
Podstawowa W 14 36% | 22.29 4 69% 66% 46% 57% 35% 56% [ 14% [ 7% [ 14% | 14% | 14% [ 21% | 7% [ 7% | 0% 2013
Bobrownikach Wielkich 19 42% | 21.89 5 55% 62% 51% 63% 45% 55% [ 11% [ 0% [ 21% | 11% | 11% | 32% | 5% [ 11% | 0% 2012
Bobrowniki Wielkie. Diuda 19 16% | 26.26 6 84% 55% 70% 54% 57% 66% 0% [11% | 5% | 11% | 21% | 26% | 11% [ 16% | 0% 2011
» g 18 6% 24.67 5 74% 52% 65% 50% 60% 62% 6% | 6% [ 11% | 17% | 17% | 11% | 28% [ 6% | 0% 2010
63 7 14% | 28.86 9 84% 64% 71% 79% 64% 2% 0% [ 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 14% | 2009
26 0% 25.81 5 75% 51% 68% 68% 63% 65% 8% [ 8% | 8% | 12% [ 23% [ 15% [ 12% [ 12% | 4% 2008
19 0% 25.05 4 76% 61% 62% 55% 53% 63% [16% [11% | 5% [ 16% | 5% [ 26% | 5% [ 16% | 0% 2007
18 0% 24.39 5 72% 57% 60% 57% 56% 61% [11% [ 0% | 6% [ 22% [ 39% [ 11% | 6% [ 6% | 0% 2006
34 0% 31.26 7 86% 66% 84% 79% 76% 78% 3% [ 0% | 9% [ 12% [ 26% [ 24% [ 18% [ 6% | 3% 2005
27 4% 24.11 4 80% 65% 44% 61% 45% 60% | 4% [ 11% [ 15% | 15% | 26% | 11% | 11% [ 0% | 7% 2004
13 0% 23.15 2 62% 71% 44% 7% 42% 58% 8% [ 31% [ 15% | 23% | 0% | 23% | 0% [ 0% | 0% 2003
18 0% 28.72 5 76% 78% 73% 81% 53% 2% 0% [ 17% [ 22% | 6% | 17% | 28% | 6% | 6% | 0% 2002
Niepubliczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Podstawowa W 11 0% 24.91 6 69% 61% 58% 61% 60% 62% 9% [ 0% [18% | 9% [ 18% [18% [ 9% [ 9% [ 9% 2013
Siedliszowicach im. dr Jézefa |2 0% 22.40 5 40% 60% 47% 75% 70% 56% 0% [ 0% [ 20% | 20% | 40% [ 0% [ 0% [ 20% [ 0% 2012
Migat 3 33% [ 19.67 1 70% 50% 38% 50% 33% 49% 0% [33% [ 33% | 0% | 0% [33% [ 0% [ 0% | 0% 2011
ngaty 9 11% | 23.67 5 71% 52% 65% 50% 51% 59% [11% [ 0% [11% [ 22% [ 11% [ 22% [ 11% [ 11% | 0% 2010
Siedliszowice, 181 8 0% 25.50 7 84% 54% 53% 69% 59% 64% 0% [ 0% [ 12% [ 12% [ 25% [ 25% [ 12% [ 0% | 12% | 2009
10 0% 25.70 5 79% 61% 64% 57% 54% 64% [ 10% [ 0% [ 10% | 10% | 30% | 20% | 10% [ 0% | 10% | 2008
7 14% | 31.86 9 90% 87% 70% 68% 73% 80% 0% [ 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% [ 14% | 14% | 2007
11 271% | 26.45 6 74% 89% 52% 59% 45% 66% 0% [ 0% | 9% | 27% | 27% | 9% | 18% [ 9% | 0% 2006
10 0% 31.10 7 83% 75% 771% 75% 76% 78% [ 10% [ 0% [ 0% | 0% | 30% | 50% | 0% [ 0% | 10% | 2005
15 27% | 29.20 8 84% 86% 55% 83% 56% 73% 0% [ 0% | 0% [27% | 7% [27% [27% [ 7% | 7% 2004
8 0% 32.75 8 89% 81% 78% | 100% | 73% 82% 0% [ 0% | 0% | 12% | 25% [ 25% [ 38% [ 0% [ 0% 2003
9 0% 31.22 6 83% 81% 83% | 100% [ 57% 78% 0% [ 0% [11% | 0% [ 44% [ 44% [ 0% [ 0% | 0% 2002
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— ® 5 @%) | %) | (12%) | 17%) | (0%) | 17%) | (12%) | %) | (%)
Zespo6t Szkoty Podstawowej i | - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Przedszkola w Niecieczy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Nieciecza, 175 - - - - - - - - - - - - - - - - N -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- 2010

70% 39% 39% 55% 38% | 48% | 7% [ 1% | 20% [ 27% | 13% [ 20% | 7% | 0% | 0% 2009
5% 49% 66% 64% 56% 62% [ 9% | 0% [18% | 27/% [ 9% | 9% [27/% | 0% | 0% 2008
82% 42% 52% 60% 53% 58% [ 8% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 0% [ 8% | 8% | 0% 2007
76% 83% 55% 68% | 40% 65% [ 0% | 9% [ 0% | 9% [64% | 0% [ 9% | 9% | 0% 2006
81% 79% 92% 2% 87% 83% | 0% | 0% | 7% [ 7% [27% | 20% | 27% | 7% | % 2005
79% 2% | 44% 66% | 47% 63% | 5% | 0% [ 5% [16% | 37% | 26% | 11% | 0% | 0% 2004
2% 79% 71% 96% 58% 2% | 0% | 17% | 0% [25% | 8% |33% | 8% | 8% | 0% 2003
2% 81% 70% 66% 53% 70% | 12% | 0% [ 12% [ 25% | 19% | 19% | 12% | 0% | 0% 2002

15 0% 19.27
11 0% 24.73
12 0% 23.25
11 0% 26.18
15 0% 33.13
19 5% 25.16
12 0% 29.00
16 0% 28.06

Szkota Podstawowa w 16 6% | 25.19 77% | 62% | 59% | 61% | 52% | 63% | 6% | 6% | 25% | 6% | 19% | 0% | 19% | 12% | 6% 2014 |
Sieradzy 11 9% | 26.64 83% | 60% | 60% | 66% | 61% | 67/% | 0% | 9% | 9% | 9% | 9% | 2/% | 18% | 18% | 0% | 2013
Sieradza 70 8 12% | 24.50 66% | 74% | 52% | 75% | 42% | 61% | 0% | 0% | 12% | 12% | 38% | 12% | 12% | 0% | 12% | 2012

83% 62% 74% 68% 61% 70% [ 0% | 0% [ 10% | 20% [ 0% | 30% [ 20% | 20% | 0% 2011
67% 53% 78% 85% 60% 66% [ 8% | 0% [ 8% | 0% [17% | 42% [ 17/% | 8% | 0% 2010
81% 68% 62% 56% 64% 68% | 0% | 0% | 8% [ 8% [17/% |17/% |33% | 8% | 8% 2009
68% 43% 5% | 40% | 47% 53% | 13% | 13% [ 20% | 13% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2008
5% 66% 64% 67% 57% 66% | 20% | 0% | 7% [ 7% | 20% | 20% | 0% | 13% | 13% | 2007
81% 91% 58% S1% | 4% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 27/% [ 36% | 9% [2/% | 0% | 0% 2006
87% 63% 2% 67% 73% 73% [ 8% | 0% [ 0% | 23% [ 31% | 23% [ 15% | 0% | 0% 2005
78% 68% 39% 60% | 40% 59% [ 0% | 10% [ 10% | 40% [ 10% | 20% | 0% | 10% | 0% 2004
76% 70% 64% 85% 54% 68% [ 18% | 6% [ 12% | 6% [ 12% | 12% [ 24% | 12% | 0% 2003
86% 79% 84% 86% 58% 78% | 0% | 6% | 6% | 6% | 50% | 6% [ 12% | 0% | 12% | 2002

10 0% 28.00
12 0% 26.50
12 0% 2717
15 0% 21.00
15 7% 26.40
11 0% 27.82
13 0% 29.31
10 0% 23.40
17 0% 27.24
16 6% 31.25

O B[O~ O N[ 00| | | [ | O} [ O G| 00| G| L] U L) +

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:37 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 65/71
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Zabno
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Katolicka Szkota 8 0% 24.38 4 80% 60% 42% 62% 56% 61% 0% [12% | 12% | 12% [ 38% | 12% [ 12% [ 0% 0% 2014
Podstawowa im. Armii 10 10% | 20.50 3 66% 41% 50% 65% 40% 51% [ 10% | 10% [ 10% | 20% | 30% [ 20% | 0% 0% 0% 2013
Krajowej w Niecieczy 7 0% 23.29 6 71% 63% 48% 64% 43% 58% 0% | 14% [ 14% | 14% | 14% [ 14% | 0% [ 14% | 14% 2012
Nicciecza. 175 12 0% 25.58 5 82% 61% 70% 48% 47% 64% 0% | 8% | 0% | 17% | 42% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2011
' 6 0% 30.00 9 80% 2% 81% 67% 1% 5% 0% [ 0% | 0% |1/% | 0% | 67% | 0% [ 17% | 0% 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 18 6% 19.72 2 62% 43% 47% 56% 41% 49% [ 11% | 17% [ 22% [ 17% [ 22% | 11% | 0% 0% 0% 2014
Podstawowa im. Stanistawa 30 13% | 23.73 5 71% 63% 52% 59% 48% 59% 3% | 10% [ 7% | 20% | 20% [ 23% | 13% [ 3% 0% 2013
Staszica w Otfinowie 17 6% 18.53 2 48% 42% 52% 63% 35% 46% | 18% | 0% | 24% [ 18% | 29% | 6% 0% 6% 0% 2012
Otfinow. 58 20 5% 23.50 4 71% 66% 60% 49% 38% 59% 0% | 10% [ 15% | 20% | 15% [ 35% | 5% 0% 0% 2011
' 26 0% 25.58 6 74% 61% 70% 57% 52% 64% 4% | 12% | 8% [ 12% | 12% [ 35% | 0% [ 12% | 8% 2010
25 12% | 21.72 5 76% 53% 41% 54% 43% 54% 4% | 12% | 8% [ 16% | 20% [ 16% | 12% [ 12% | 0% 2009
31 6% 24.13 4 5% 48% 66% 50% 58% 60% 3% | 13% | 13% | 19% | 19% [ 19% | 6% 3% 3% 2008
30 7% 25.33 4 76% 66% 57% 50% 57% 63% 7% | 7% | 7% | 20% | 30% [ 17% | 7% 7% 0% 2007
23 1% 25.39 5 82% 70% 51% 59% 46% 63% 0% [ 0% | 26% | 26% | 13% | 4% | 26% [ 4% 0% 2006
24 0% 31.00 6 82% 73% 79% 83% 3% 7% 0% [ 0% | 12% | 17% | 17% | 33% | 17% [ 0% | 4% 2005
30 0% 25.00 5 83% 73% 36% 78% 44% 62% 0% | 3% | 7% | 30% | 20% [ 30% | 10% [ 0% 0% 2004
23 0% 29.78 6 88% 75% 66% 83% 64% 74% 0% | 9% [17% | 9% 9% | 30% [ 9% | 17% [ 0% 2003
18 0% 27.56 4 79% 74% 71% 83% 43% 69% 0% | 0% [ 33% | 28% | 22% | 17% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:37 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 66/71

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Zabno
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Zespot Szkoty Podstawowej i | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Przedszkola im. Stefanii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
La,ckiej w Gorzycach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggi%
Gorzyce, 153 - - . - - - - . - . - - - - - . . . . 5010
8 25% [ 21.00 4 78% 38% 55% 50% 39% 52% 0% [ 0% | 12% | 25% [ 50% [ 12% [ 0% [ 0% [ 0% 2009
13 23% | 25.00 5 74% 51% 71% 62% 55% 62% 0% [ 0% [38% [ 23% | 8% [15% [ 0% [ 15% [ 0% 2008
13 23% | 27.62 6 78% 86% 59% 50% 57% 69% 0% [ 0% [15% [ 23% [ 31% | 8% | 8% [ 8% | 8% 2007
15 13% | 25.27 5 76% 77% 54% 57% 43% 63% 0% [ 7% [20% [13% [ 27% [ 13% | 7% [ 7% | 7% 2006
14 0% 32.93 3 87% 75% 84% 82% 84% 82% 0% | 0% [ 14% | 7% [ 14% [ 21% [ 21% [ 7% [ 14% | 2005
17 0% 27.53 7 85% 66% 59% 76% 61% 69% 0% [ 6% | 12% | 18% | 12% [ 18% [ 12% [ 12% [ 12% | 2004
17 0% 29.29 6 75% 75% 76% 85% 64% 73% 0% [18% | 6% [ 12% [ 24% [ 6% [ 12% [ 24% | 0% 2003
7 0% 31.00 6 84% 79% 86% 86% 57% 78% 0% [ 14% | 0% [ 14% [ 43% | 0% [ 14% [ 14% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 21 | 29% | 2538 | 5 79% | 57/% | 50% | 70% | 62% | 63% | 10% | 0% | 5% | 19% | 33% | 10% | 24% | 0% | 0% | 2014 |
im.Polskich Olimpijczykéw 29 7% 26.10 7 74% 68% 60% 61% 58% 65% 3% [ 3% [14% | 7% [24% [ 14% [ 24% [ 3% | % 2013
w Niedomicach w Zespole 28 0% 21.18 4 64% 54% 48% 73% 32% 53% 0% [11% [18% [ 14% [ 29% [ 21% | 7% [ 0% | 0% 2012
Szkoty Podstawowei 30 0% 25.10 5 84% 57% 64% 53% 47% 63% 3% [ 7% [10% [ 17% [ 23% [ 13% [ 17% [ 3% | 7% 2011
) y vowe) 729 10% | 22.38 4 71% 46% 61% 53% 47% 56% 3% [14% [ 14% [ 21% [ 24% | 3% [10% [ 3% | 7% 2010
im.Polskich Olimpijczykéw i ™25 100 | 21.41 | 5 | 77/% | 44% | 40% | 57/% | 48% | 54% | 5% | 9% | 14% | 14% | 32% | 14% | 0% | 9% | 5% | 2009
Gimnazjum Publicznego 27 0% 24.15 4 74% 51% 64% 55% 54% 60% [15% | 7% | 4% [11% [33% [ 11% [ 15% | 4% | 0% 2008
im.Polskich Olimpijczykow 25 8% 24.92 4 70% 64% 60% 62% 53% 62% 8% | 8% | 16% | 16% | 20% | 8% | 8% [ 12% | 4% 2007
w Niedomicach 42 5% 26.21 6 7% 74% 57% 59% 51% 66% 2% [10% | 12% | 10% [ 29% [ 10% [ 17% [ 5% [ 7% 2006
Niedomice, Szkolna 2 40 0% 28.52 5 76% 70% 72% 68% 67% 71% 8% [ 5% | 2% [ 32% | 15% [ 18% [ 18% [ 2% [ 0% 2005
35 3% 21.37 2 73% 60% 35% 59% 36% 53% 9% [11% [ 20% [ 17% [ 17% [ 14% [ 11% [ 0% | 0% 2004
41 0% 27.66 5 80% 70% 60% 88% 59% 69% [10% | 7% | 7% [ 22% [ 15% [27% | 7% | 5% | 0% 2003
49 2% 28.67 4 76% 77% 76% 82% 51% 72% 2% | 4% [ 22% [ 12% [ 33% [ 18% [ 4% [ 4% | 0% 2002
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c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 83|28 2 Y = g | 33 (33| & __ _ _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
— @ > @6 | @) | @) | @) | @ow) | are) | aze) | %) | @)

81% 60% 51% 69% 5% 64% | 2% | 8% | 18% [ 14% [ 29% | 12% | 8% | 0% | 10% | 2014
5% 74% 54% 60% 52% 64% | 2% | 13% | 6% | 4% | 28% | 17% | 21% | 4% | 4% 2013
62% 62% 54% 69% 46% 58% | 3% | 5% [ 10% [ 18% | 23% | 23% | 8% | 3% | 8% 2012
84% 41% 67% 60% 45% 60% | 0% | 9% [ 13% [ 22% | 24% | 18% | 11% | 4% | 0% 2011
70% 64% 68% 65% 56% 65% [ 2% | 6% [ 15% | 13% [ 13% | 12% [ 19% | 17/% | 2% 2010
76% 48% 46% 62% 46% 56% [ 5% | 4% [ 9% | 20% [ 27% | 16% [ 11% | 5% | 4% 2009
1% 56% 76% 65% 55% 66% [ 5% | 2% [ 10% | 26% [ 18% | 15% [ 13% | 7% | 5% 2008
79% 65% 64% 61% 56% 66% [ 4% | 9% [14% | 9% [27% | 20% [ 5% | 5% | 7% 2007
76% 71% 47% 61% 39% 60% [ 4% | 12% [ 16% | 12% [ 27% | 9% [ 12% | 4% | 4% 2006
81% 71% 78% 2% 5% 6% | 4% | 4% [ 11% [ 14% [ 19% | 20% | 12% | 9% | /% 2005
85% 69% 53% 7% 51% 67% | 1% | 3% [ 14% [ 21% | 14% | 12% | 19% | 14% | 1% 2004
85% 85% 71% 91% 62% 78% | 1% | 4% | 7% | 7% | 23% | 24% | 21% | 6% | 6% 2003
79% 76% 74% 80% 63% 74% | 7% | 4% | 13% [ 11% | 23% | 17% | 17% | 3% | 4% 2002

Szkota Podstawowa im. St. 51 8% 25.41
Wyspiariskiego w Zabnie gZ) %(3)(0’? %g;g
7 H 0 .

Zabno, Jagiety 18 EE 3% 5384
52 4% 25.98
56 4% 22.25
61 7% 26.30
56 2% 26.46
56 2% 23.98
75 0% 30.32
72 18% | 26.68
70 0% 31.07
70 0% 29.44

Szkota Podstawowa w 11 27% | 25.45 5% 69% 52% /3% | 49% 64% | 18% | 0% | 9% | 9% | 27% | 18% | 0% | 9% | 9% 2014
Odporyszowie 20 [ 40% | 22.50 66% 55% 53% 59% | 47% 56% [ 5% | 20% [ 5% | 10% [ 30% | 10% | 10% | 10% | 0% 2013

14 7% 24.14
15 33% | 28.40
13 0% 23.62
18 6% 23.94
13 0% 22.62
21 5% 26.24
20 0% 20.10
23 0% 26.87
24 4% 25.88
18 0% 26.22
16 0% 30.12

66% 64% | 41% 79% 53% 60% [ 0% | 7% [14% | 7% [14% | 36% [ /% | 14% | 0% 2012
84% 67% 3% 65% 61% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 27/% [ 27% | 7% [13% | 7% | 20% | 2011
74% 1% 67/% | 48% | 48% 99% [ 0% | 0% [ 15% | 54% [ 0% | 8% [ 15% | 8% | 0% 2010
82% 53% 51% 61% | 49% 60% | 0% | 0% [ 11% [33% [ 11% | 17/% | 1/% | 6% | 6% 2009
68% 48% 63% 50% | 49% S71% | 8% | 15% | 8% [ 23% | 23% | 23% | 0% | 0% | 0% 2008
78% 62% 60% 55% 65% 66% | 10% | 10% | 5% [ 19% | 14% | 14% | 19% | 0% | 10% | 2007
64% 56% 37% 60% 34% 50% [ 5% | 20% [ 20% | 20% [ 25% | 5% [ 0% | 5% | 0% 2006
82% 56% 66% 71% 62% 67/% [ 4% | 17/% [ 9% | 26% [ 17/% | 1/% [ 9% | 0% | 0% 2005
87% 73% | 41% 81% | 45% 65% [ 0% | 0% [ 8% | 21% [38% | 1/% [ 8% | 4% | 4% 2004
5% 61% 66% 2% 58% 66% [ 6% | 11% [17% | 17/% [ 28% | 17/% [ 6% | 0% | 0% 2003
5% 79% 76% 88% 66% 5% | 0% | 6% [31% | 6% [ 0% | 31% [ 12% | 12% | 0% 2002

Odporyszdéw, Zwiernik 41
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Powiat: tarnowski Gmina: Szerzyny
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Czermnej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - gg%g
Czermna, 187 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
2 0% 14.00 1 40% 30% 44% 38% 25% 35% [ 50% | 0% 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 21.86 2 66% 54% 52% 57% 43% 55% [ 14% | 0% [ 14% | 29% | 43% | 0% 0% 0% 0% 2007
6 0% 20.83 2 65% 57% 42% 67% 33% 52% [ 17% | 0% [ 17% | 33% | 0% [ 33% | 0% 0% 0% 2006
6 0% 22.33 1 67% 42% 60% 58% 54% 56% | 17% [ 17% | 17% | 33% [ 17/% | 0% 0% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Bt. 28 0% 21.89 3 66% 50% 47% 6/% 48% 55% [ 11% | 4% [ 18% | 32% [ 21% | /% 1% 0% 1% 2014
Karoliny Kozki w Czermnej 16 0% 25.44 6 69% 70% 61% 67% 49% 64% 0% 6% 6% | 25% [ 25% | 6% | 19% | 6% 6% 2013
Czermna. 115 19 0% 22.68 5 61% 61% 57% 62% 44% 57% [ 11% | 16% [ 5% | 11% | 16% | 16% | 5% [ 11% | 11% 2012
' 18 0% 23.78 4 7% 48% 63% 60% 48% 59% 6% | 11% [ 11% | 11% | 28% [ 11% | 17% [ 6% 0% 2011
34 0% 19.71 2 65% 40% 53% 49% 38% 49% | 15% | 15% | 9% [ 29% | 12% [ 6% | 12% [ 0% 3% 2010
33 0% 18.88 3 65% 45% 38% 49% 34% 47% 9% [ 12% | 15% | 18% | 27/% | 9% 6% 0% 3% 2009
14 0% 18.86 1 62% 32% 58% 50% 35% 47% | 21% | 21% | 14% [ 14% | 14% | 14% [ 0% 0% 0% 2008
18 0% 25.83 5 16% 59% 65% 71% 53% 65% 0% [17% | 17% | 11% | 22% | 11% | 6% [ 11% | 6% 2007
12 0% 27.58 7 81% 73% 70% 65% 50% 69% 0% 8% 8% 8% | 42% | 8% 8% | 17/% | 0% 2006
19 0% 28.42 5 78% 67% 70% 70% 68% 71% [ 11% | 5% [16% | 11% | 11% | 11% | 16% [ 5% | 16% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Szerzyny
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 o le)
N g ég ) 5 = < 2 ] §: < g £ N ‘e ickim* & im* im*
=28 %g§ I Z 8 g § 32 5 §§ e niskim Srednim wysokim Rok
3T |8s7 |z 8 ® i 5 | 25 |87 § . 1. 2. | 3. | 4 5. 6. 7. | 8 | o
- 7 ® N z @w) | aw | @) | @ | @ow) | @) | aw) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 21 0% 21.19 70% | 47% | 41% | 65% | 45% | 53% | 10% | 5% [24% [24% [29% | 0% | 10% | 0% [ 0% 2014
Ofpinach 32 0% 23.22 64% | 59% | 60% | 57% | 48% | 58% | 6% | 16% | 0% [ 16% [ 28% | 19% | 9% | 6% [ 0% 2013
Otpiny, 451 18 0% 22.50 62% | 47% | 53% | 68% | 58% | 56% | 0% | 11% | 11% [ 17% [ 28% | 17% | 6% | 11% [ 0% 2012
26 4% 21.00 75% | 46% | 51% | 53% | 34% | 52% | 12% | 4% [ 27% [ 19% | 8% | 23% | 4% | 4% [ 0% 2011

5% 54% 60% 58% | 47% 59% [ 6% | 6% [ 16% | 16% [ 25% | 6% [ 9% | 12% | 3% 2010
1% 41% 39% 59% 39% 51% [ 15% | 5% [ 10% | 22% [ 24% | 10% [ 2% | 7% | 5% 2009
1% 48% 68% 63% 56% 62% | 4% | 4% [15% | 27/% | 8% | 2/% [ 4% | 0% | 12% | 2008
76% 66% 56% 2% 58% 65% [ 0% | 10% [ 20% | 20% [ 7% | 20% [ 10% | 7% | % 2007
2% 62% 56% /5% | 46% 61% [ 0% | 8% [ 11% | 21% [ 39% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2006
79% 58% 67% 75% 70% 69% | 9% | 9% [ 11% [ 20% [ 24% | 9% | 9% | 2% | 9% 2005

32 0% 23.75
41 0% 20.46
26 0% 25.00
30 0% 26.20
38 0% 24.55
46 0% 27.65
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- - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Ks. 17 0% 217.65 / 83% 56% 64% 4% 1% 69% 0% | 0% | 18% | 6% | 41% [ 18% | 12% | 6% | 0% 2014
Kardynata Stefana 28 | 0% | 2421 | 5 | 71% | 55% | 60% | 60% | 56% | 61% | 4% | 7% | 14% | 11% | 18% | 25% | 18% | 4% | 0% | 2013
Wyszyfiskiego w Szerzynach | 23| 0% | 1001 | 3 | 57% | 57% | 43% | 59% | 34% | 50% | 0% | 17% | 17% | 22% | 22% | 9% | 4% | 9% | 0% | 2012
Szerzvny. 544 21 0% 28.43 8 83% 70% 74% 62% 60% 71% 0% [ 5% | 10% | 10% | 29% | 5% | 14% [ 24% | 5% 2011
yny: 24 0% 24.50 5 69% 53% 62% 61% 60% 61% 0% [ 4% [ 17% | 25% | 17% | 4% | 12% [ 21% | 0% 2010
27 0% 22.93 6 76% 5% 43% 60% 47% 5% 0% [15% | 4% | 11% | 26% | 22% | 15% [ 4% | 4% 2009
31 0% 27.03 6 7% 55% 69% 69% 70% 68% 3% [ 3% | 16% | 13% | 19% | 19% | 10% [ 3% | 13% | 2008
42 0% 27.62 6 80% 2% 64% 65% 59% 69% 5% [10% | 12% | 10% | 12% | 19% | 17% [ 12% | 5% 2007
40 0% 27.88 7 80% 78% 63% 66% 55% 70% 8% | 2% | 15% | 5% [ 18% | 15% | 12% | 18% | 8% 2006
34 0% 28.32 4 76% 61% 79% 67% 1% 71% 3% | 0% | 18% | 35% [ 15% | 6% | 18% | 0% | 6% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Szerzyny
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 12 0% 29.58 80% 66% 1% 71% 5% 74% 0% | 0% | 8% [ 17/% [1/% | 8% [33% | 8% | 8% 2014
Zurowej 11 0% 29.91 88% 76% 2% 64% 65% 75% 0% | 0% | 0% | 9% [ 18% | 18% | 45% | 0% | 9% 2013

63% 69% 54% 69% 57% 62% | 0% | 0% [ 17% [17% | 8% | 25% | 25% | 8% | 0% 2012
85% 51% 5% 61% 56% 66% | 9% | 0% [ 9% [ 0% | 27% | 18% | 27% | 9% | 0% 2011
70% 48% 57% 55% 46% 56% [ 4% | 12% [ 17% | 12% [ 21% | 21% | 8% | 4% | 0% 2010
81% 63% 55% 68% 50% 64% [ 0% | 7% [ 7% | 7% [ 14% | 29% | 14% | 21% | 0% 2009
74% 51% 71% 68% 54% 63% [14% | 0% [14% | 7% [14% | 29% [ 14% | 0% | % 2008
5% 53% 57% 50% 48% 58% [ 6% | 12% [ 25% | 12% [ 19% | 6% [ 12% | 0% | 6% 2007
67% 80% 61% 70% 51% 66% [ 7% | 7% [14% | 0% [36% | /% [14% | 7% | % 2006
82% 63% 74% 71% 2% 73% | 5% | 10% [ 5% [ 24% | 19% | 10% | 19% | 0% | 10% | 2005

12 0% 24.92
11 0% 26.45
24 8% 22.29
14 0% 25.57
14 0% 25.21
16 0% 23.19
14 0% 26.43
21 0% 29.05

Zurowa, 193
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- - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Jana 7 0% 24.00 4 6% 1% 54% 5% 59% 60% 0% | 0% | 29% | 14% [ 29% [ 29% | 0% | 0% | 0% 2014
Pawla Il W SWOSZOWE] 7 0% | 2371 5 | 66% | 59% | 55% | 68% | 52% | 59% | 0% | 0% | 0% | 43% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2013
Swoszowa. 170 10 | 0% | 2640 | 8 | 60% | 73% | 68% | 80% | 56% | 66% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2012
' 5 0% 28.80 8 82% 62% 82% 55% 70% 2% 0% [ 0% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% [ 20% | 0% 2011
5 0% 23.00 4 66% 44% 68% 60% 52% 57% 0% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 0% | 0% 2010
11 0% 17.45 2 62% 32% 36% 55% 38% 44% 9% [27/% | 9% | 27/% | 18% | 0% | 9% [ 0% | 0% 2009
10 0% 25.60 5 75% 61% 68% 65% 50% 64% | 10% [ 0% [ 0% | 30% | 20% | 10% | 30% [ 0% | 0% 2008
6 0% 20.17 1 63% 52% 46% 50% 38% 50% [ 17% [17% [ 17% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2007
8 0% 22.57 3 63% 61% 45% 68% 48% 56% | 14% | 14% | 0% [ 29% | 14% | 0% | 29% | 0% | 0% 2006
12 0% 27.67 4 82% 68% 55% 7% 64% 69% 0% | 0% | 17% | 58% [ 0% [1/% | 8% | 0% | 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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